RESULTATS 2021

Laser Radial ) C N SCHOELCHER du 17/01/2021 (9 classés)

1259332E
0453399R
0181492E
1356395M
1356206Q
0066799H
14294328
1365372N
1333772W

O©CoO~NOARWN -

DE CHAVIGNY HUGO

BRISFERT OLIVIER
GRENIER GILLES

COLOTROC MAXIME

MUNE YOEL

TATIBOUET CLAUDINE
DENIS-BERTIN GREGOIRE

ALPHA GUILLAUME

VARANE GREGORY

C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
CNMARIN

Laser 4.7 ) C N SCHOELCHER du 17/01/2021 (9 classés)

1391768J

1410831R
1375194U
1375193T
1356343H
1444800A
1429662G
1448715D
1480874C

O©CO~NOARWN =

AMBROSIO MATHIEU
MAGLOIRE CLEVER
LE MENELEC DORIAN
LE MENELEC YOLAN
LECOMTE AYMERIC

VAITY CEDRIC
MALODY MARIUS

BERTONCELLO EMRICK
VISINESCU ROXANA

Laser radial) CSBF

0534969K
03454077
1356714U
1200152J

BWN =

Laser 4.7) CSBF

1 1314717X
3 1354123V
4 1313673K
5 1337415R
6 1451282C

ROCH JEROME
HARLE SYLVIE
PHILIBERT JOSIAS
MIRRE LUDQOVIC

DE MAYNARD ZOE
FLEURET AIDAN

EDMOND-POUGEOL PAULINE
GOUINAUD EMMANUELLE
JOURDAIN ADRIEN

du 24/01/2021

du 24/01/2021

CNMARIN

C N SCHOELCHER
CNMARIN
CNMARIN

W I N DPT FORCE
Y C MARTINIQUE
CNMARIN
CNMARIN

Y C MARTINIQUE

CSBF
CSBF

ANASA GUADELOUPE
ANASA GUADELOUPE

CSBF
CSBF
CSBF
CSBF
CSBF

Laser Radial) Y C MARTINIQUE du 07/02/2021 (9 classés)

0486003D
1353892E
1356395M
0181492E
1259332E
0453399R
1356206Q
14294328
1365372N

O©CONOUTRWN-=

AGLAE BRUNO
TREBEAU STEEVY

COLOTROC MAXIME

GRENIER GILLES

DE CHAVIGNY HUGO

BRISFERT OLIVIER
MUNE YOEL

DENIS-BERTIN GREGOIRE

ALPHA GUILLAUME

C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER

Laser 4.7) Y C MARTINIQUE du 07/02/2021 (10 classés)

1 1391768J
2 1375194U
3 1429662G
4 1410831R
5 1375193T
6 1444800A
7 1448715D
8 1480874C
9 1465630Y
10 14403592

AMBROSIO DA CONCEICAO M.
LE MENELEC DORIAN

MALODY MARIUS

MAGLOIRE CLEVER
LE MENELEC YOLAN

VAITY CEDRIC

BERTONCELLO EMRICK
VISINESCU ROXANA

BELLOCQ PIERRE

RANDON-ENGEL CAMILLE

CNMARIN
CNMARIN
CNMARIN

C N SCHOELCHER
CNMARIN

Y C MARTINIQUE
CNMARIN

Y C MARTINIQUE
CNMARIN
CNMARIN

ILCA 6 (ex Radial)) W | N DPT FORCE du 07/03/2021 (9 classés)

0486003D
1356395M
0181492E
1353892E
1259332E
0066799H
14294328
1356206Q
1333772W

OCONOOARWN =

AGLAE BRUNO

COLOTROC MAXIME

GRENIER GILLES
TREBEAU STEEVY

DE CHAVIGNY HUGO
TATIBOUET CLAUDINE
DENIS-BERTIN GREGOIRE

MUNE YOEL
VARANE GREGORY

C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
CNMARIN

ILCA 4 (ex4.7) ) WIN DPT FORCE du 07/03/2021 (9 classés)

1375194U
1429662G
1391768J

1410831R
1448715D
1375193T

OARWN =

LE MENELEC DORIAN

MALODY MARIUS

CNMARIN
CNMARIN

AMBROSIO DA CONCEICAO DE SOUSA MATHIEU

MAGLOIRE CLEVER

BERTONCELLO EMRICK
LE MENELEC YOLAN

C N SCHOELCHER
CNMARIN
CNMARIN

(10 classés)

(10 classés)

3 (1,2,4)
4 (4,3, 1)
4 (3,1,3)
4 (2,4,2)
11 (6,6, 5)

12 (7,5, DNF)
12 (5,7, DNF)

14 (8,8,6)
16 (9,9,7)
2 (1,1, 1)
4 (2,4,2)
5 (3,2, 4)
7 (4,5,3)
8 (6,3, 5)
12 (7,6,6)

15 (5, DNS, DNF)

15 (8,8,7)

17 (DNF, 7, DNF)

4 (2311
5 (1,222)
7 (3133)
12 (444,4)
4 (1214)
8  (4351)
9 (5432)
12 (3,54,5)
18 (6,6,6.6)
2 (1,1, 1)
4 (2,4,2)
6 (4,2, 5)
6 (3,5,3)
9 (6,3,6)
9 (5,7, 4)
13 (DNS, 6, 7)
15 (7,8,8)
17 (8,9,9)
2 (1,4,1)
3 2,1,2)
5 (3,2,3)
8 (5,3, 5)
8 (4,5, 4)
12 (7,6,86)
13 (6,7,7)
16 (8,8,8)

19 (DNS, 10, 9)
19 (DNF, 9, 10)

2 (1,1, 1)
4 (2,2,3)
5 (4,3,2)
8 (3,5, 6)
8 (6,4, 4)
10  (5,6,5)
14 (7,7,8)
15 (8,8,7)
18 (9,9,9)
2 (1,1,5)
4 4,3,1)
CNMARIN

6 (3,6,3)
9 (6,5, 4)
9 (5, 4,6)

2,2,2)

Résultats AFL 2021



7 14403592
8 1444800A
9 1480874C

RANDON-ENGEL CAMILLE
VAITY CEDRIC
VISINESCU ROXANA

CNMARIN
Y C MARTINIQUE
Y C MARTINIQUE

ILCA 6 (ex Radial) ) AS GERARDMER du 29 au 30/05/2021 (12 classés)

0018496S

0550578U
1288796W
1431744A
1474652W
1370810C
1419890C
0536239H
1485199H
10 14241832

1" 1485466L

DNA  1306399H

OCONOOARWN =

BETOU GILLES

LOUP OLIVIER
GUERIN THIERRY
DURAND ANNA
BERDAL JEAN ERIC
RAVIGNON ADRIEN
LINDECKER MATTHIEU
SCHNEIDER JOSEPH
FRANCO NETO ANTONIO
TOUSSAINT RENAUD
MATHIEU GERARD
PIERREL RICHARD

ILCA 6 ex Radial) VOILE LIBRE MONTAGNY

S N BASSE MOSELLE
S N BASSE MOSELLE
A S GERARDMER
A S GERARDMER
A S GERARDMER
A S GERARDMER
A S GERARDMER
MY C BISCHHEIM
A S GERARDMER
A S GERARDMER
A S GERARDMER
A S GERARDMER

du 05 au 06/06/2021

1 1387186L CABRITA EMERIC A Dijon Arc Voile

2 1371427V FARGUES QUENTIN VOILE LIBRE MONTAGNY
3 1353497T THOMAS-GIRARDEY LOUIS CNHS VESOUL

4 1352062Y MUZEAU EMELINE VOILE LIBRE MONTAGNY
5 1352066C MALINET THEO VOILE LIBRE MONTAGNY
6 1155581F JOST PATRICK A Dijon Arc Voile

7 1416342G SERES DAMIEN C V MACONNAIS

8 1384032A ECHALIER CORENTIN Y C CREUSOT

9 1351880J MANISSIER PHILIPPE C V MACONNAIS

ILCA 7 (ex Standard) )NPB  du06/06/2021 (9 classés)

1 0457610C GOURLAOUEN FRANCOIS CN MAZEROLLES

2 1426248A MARTINEZ BAPTISTE C V AN NANTES

3 1381993B SERNY BENJAMIN N D C V ANGERS

4 0399211V GLIMOIS LOIC C V AN NANTES

5 1407406Y MASSONNAUD SIMON C V AN NANTES

6 10348008 PEIGNAULT FRANCOIS CVGV

7 0538608A REDON NICOLAS CNBPP

8 1350792A CORBINEAU ERWAN S N O NANTES

9 1037056S DELION PIERRE S N O NANTES

ILCA 6 (ex Radial) ) NPB du 06/06/2021 (22 classés)

1310731V
1319515V
1350882U
1382986L

1310937K
0073410U
0485995V
1351599R
1426296A
10 1360370C
1" 0294664S
12 1407404W
13 1371213X
14 1426313T

15 1446533F

16 1369698U
17 1222124W
18 1218737T

19 1441986U
20 1442888J

21 1332009K
22 1370298U

O©CONOOURWN =

ILCA 4 (ex 4.7) ) NPB du 06/06/2021 (15 classés)

1424728S
1350054G
1310208A
1403875V
1374435D
1375219V
1368648A
1353609K
1354279H
10 1434205P
11 1335805P
12 1391919R
13 14243752
14 1462176A
15 1441673T

OONOORWN-=

GUERIN MALO

EON VICTORIEN
ROMONT MALO

LAUNAY POLIG

TULASNE THEOPHILE
RAPHALEN SERGE

LE GOVIC ALAIN
HOLMOGOROF MALO
DELCHER Benoit
GARNIER LEBRETON ARMAND
BAPST GUILLAUME
MASSONNAUD CAMILLE
GARNIER-LE BRETON JASON
GATARD SAMUEL
BADOUAL ENORA
BABEAU MEIGE

JAHAN SOLENE
VERSTRAETE STEPHANE
COUTARD GERMAIN
LAUNOIS ADELE

BOUVET CYPRIEN
OUISSE LUBIN

HENRY VALENTIN
REDON ARMELLE
LAURENT BASILE
LEES AUGUSTIN
MARTIN MAXIME
WILLIAMS EWEN
EON TRISTAN
DUPRE VALENTIN
CASTEL JEAN
BESNARD CAMILLE
LAINE ARTHUR
CLOUET TITOUAN
MENANTEAU HENRI
BRIOLAY ELIAS
ABELARD JULES

CVGV

FUN CLUB JOSELIERE
C N PORNIC
CNBPP

CVGV

S N O NANTES

A R CHOLETAISES
CV AN NANTES
CNBPP

C V AN NANTES
AR CHOLETAISES
C V AN NANTES

C V AN NANTES
C N PORNIC

N D CV ANGERS
C V AN NANTES
CNBPP

S N O NANTES
CNBPP

N D C V ANGERS
CNBPP
CNBPP

C N PORNIC
CNBPP

C N PORNIC

C N PORNIC

C N PORNIC

S N O NANTES
FUN CLUB JOSELIERE
CVGV

S N O NANTES

C V AN NANTES
CV SILLE PLAGE
S N O NANTES

S N O NANTES

N D C V ANGERS
N D CV ANGERS

14
15
18

8
15
25
44
45
58
58
69
79
86
88
104

15
16
19
19
23
25
39
39
53

10
13
15
17
18
23
24
35

19
20
25
30
33
36
38
38
42
44
54
55
57
65
69
73
74

7

13
14
15
16
20
22
28
28
38
40
45
46
54
59

1,
.3,

1,1,1

2,2,2

4,3,5,2,
9,7,7,6,
8,6,6,7,
3,4,4
6,98
55,3
10, 10,

.9,
,D

.4,
9,

S,

-

ooozoo

(10, 1

' DNS, DNS, DNS, DNS)
= 7,6, 4,5, DNS)

NS, DNS, DNS, DNS, DNS)
,9,7, DNS, DNS, DNS)
(7,8, 10, 9, DNS, DNS, DNS, DNS, DNS)
(11, 11, 11, DNF, 8, 8, DNS, DNS, DNS)

(DNS, DNS, DNS, DNF, DNS, DNS, DNS, DNS, DNS)

(4,6,1,1,2,1,8)
(2,1,4,4,1,45)
(12,6,54,52)
(33,5,7,3,2,3)
(6,5.2,3.6,7.1)
(5.4,3,6,0CS,3,4)
(7,8,7,8,5,6,6)
(8,7,8,2,7,8,7)
(9.9.9,9,8,9,9)

o a0

)
(16, 13, 10, 8, 5

(9, 6,12, 12, 11)
(11,16, 11,7, 9)
(13,12, 9, 13, 8)
(8,9, 16, 14, 13)
(15, 15, 13, 11, 19)
(10,17, 21, 16, 12)
(14, 8, 20, 20, 15)
(18, 14, 15, 18, 21)
(17,19, 19, 22, 14)
(20, 20, 14, 19, 20)
(RET, 18, 18, 15, DNF)
(19, RET, 17, 21, 18)
(DNS, 21, 22, 17, 17)

(1,1,1,3,1)
(3,2,9,5,3)
(5,4,3,86,2)
(2,5,8,1,7)
(6,10, 2, 2, 6)
(10,3,6,7, 4)
(DSQj, 6,7, 4, 5)
(7.9,4,8,9)
(8,7,5,9,8)

(4,8,13,14,13)
(9, 11, 11, 10, 10)
(12,13, 10, 11, 12)
(11,12, 12,12, 11)
(13, 14, 14, 13, 14)
(14, 15, DNF, 15, 15)

(10 classés)

Résultats AFL 2021



ILCA 6 (ex Radial) ) CNMARIN du 06/06/2021 (6 classés)

0181492E
1356395M
0066799H
1259332E
1356206Q
1333772W

DU WN -

GRENIER GILLES
COLOTROC MAXIME
TATIBOUET CLAUDINE
DE CHAVIGNY HUGO
MUNE YOEL

VARANE GREGORY

C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
CNMARIN

ILCA 4 (ex 4.7) ) CNMARIN du 06/06/2021 (11 classés)

1391768J

1410831R
1375194U
1226176S
1448715D
1429662G
1375193T
14403592
1465630Y
1444800A
1480874C

S22 OONOOURWN =

- O

AMBROSIO DA CONCEICAO DE SOUSA MATHIEU

MAGLOIRE CLEVER
LE MENELEC DORIAN
DESRIVIERES OCEANE

BERTONCELLO EMRICK

MALODY MARIUS
LE MENELEC YOLAN

RANDON-ENGEL CAMILLE

BELLOCQ PIERRE
VAITY CEDRIC
VISINESCU ROXANA

ILCA 7) YC du CALAISIS

1470048A
1366397F
1107310Y
01234248

AWN

JONCQUEZ FREDERIC
LOUBES CLEMENT
COPPIN ARNAUD

MARCHAND CHRISTOPHE

ILCA 6) YC du CALAISIS

1180980N
0225608J

1330521K
1324287R

BWON -

KHELIF THEA
LAVALLE CORINNE
MERTZ TOM
COLLET ROBIN

du 13/06/2021

du 13/06/2021

C N SCHOELCHER
CNMARIN
CNMARIN
CNMARIN
CNMARIN
CNMARIN
CNMARIN
CNMARIN

Y C MARTINIQUE
Y C MARTINIQUE

(8 classés)

YC du CALAISIS
AV SOISSONNAIS
YC du CALAISIS
GGVLS

(8 classés)

GGVLS
ASSO VOILE AILETTE
GGVLS
GGVLS

ILCA 4 (ex 4.7) ) YC du CALAISIS du 13/06/2021 (12 classés)

1374429X
1401098C
1368670Y
1406012W
13451272
1342723V
1423540E
1483399H
14243032
10 1483400J
1" 1477198Y
12 1436624J

O©CoOoO~NOOhWN-=

GAFFET AUDRAN
EUGENE THOMAS
FRERE VICTOR
MATTON ALEXANDRE
SALA JEAN

BARBIER TIMOTE
VONCK BAPTISTE
MOUSSARON THOMAS
DEBRUYNE LUCIE
MOUSSARON PAUL
HIVERT THEO

VERCOUTRE FLORENCE

YC du CALAISIS

YC du CALAISIS

YC du CALAISIS
C.D.P.A BASSIN-ROND
GGVLS

S.R.C Sud-Oise

S.R.C Sud-Oise

YC du CALAISIS
C.D.P.A BASSIN-ROND
YC du CALAISIS

YC du CALAISIS
GGVLS

ILCA 7 (ex Standard) ) S R HAVRE du 13/06/2021 (8 classés)

1322705T
13698712
1249904J

1019361K
0923976A
0448394C
1214555M
1288815R

CO~NOO D WN =

LACOUR ADRIEN

LE BARBENCHON ANTOINE

AROUX MARTIN

GUENNEGUEZ THOMAS

FONTAINE HUBERT
POULARD VINCENT
AROUX MAXIME
CHEVALIER ROMAIN

EV CHERBOURG

YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

YC ROUEN 76
SNPH

CV ST AUBIN ELBEUF
YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

ILCA 6 (ex Radial) ) S R HAVRE du 13/06/2021 (28 classés)

1392313B
1289019D
1322706U
1405004W
1289161B
1387730C
14130232
1370967R
1370969T
10 1370048J
1" 1336242V
12 1410011M
13 0397994C
14 1369230G
15 1425995M
16 1353925P
17 1277858C
18 0063466L
19 1315123V
20 1361629P
21 1214554L
22 1368371M
23 1217935H
24 1407946L
25 1352164E

OCO~NOARWN =

LERY-MENARD MAXENS

ALLIX MARTIN
LACOUR ANTOINE
CHARLES Simon

HENRY- -RAJALU SOLAL

SILVEM MARIUS

DE MALEZIEU ALYSSIA
BAISSAC AURELIEN
BAISSAC CLARISSE
CAROULLE MARTIN
BOINET TIMON
BUISSON JULES
PARIS FRANCOIS
LETOURNEUR LOUAN
CHARIOT TRISTAN

PARVILLERS LYSANDRE

LABBEY ALICE
VATINEL MICHEL
GRIBOVAL ANTOINE
BELLEE JULIETTE
LABBEY JULIE

LAC EMMA

LEFEVRE CHRISTOPHE
GALBARIGGI RAPHAEL
VALLEE LOUIS

NEOVENT

EV CHERBOURG

CV ST AUBIN ELBEUF
V G A ST MAUR VOILE
CRNG DE GRANVILLE
EV CHERBOURG

EV CHERBOURG

CV ST AUBIN ELBEUF
CV ST AUBIN ELBEUF
YC du CALAISIS

YC ROUEN 76

EV CHERBOURG

YC ROUEN 76

EV CHERBOURG

CV ST AUBIN ELBEUF
CV ST AUBIN ELBEUF
YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

EV CHERBOURG

YC ROUEN 76
SNPH

YC ROUEN 76
SNPH

CRNG DE GRANVILLE

2 (1,1, 1)
4 (2,2, 4)

6 (4,5,2)

6 (5,3,3)

7 (3,4,5)

12 (6,6,6)
CNMARIN 2
4 4,2,2)

5 (2,3,6)

6 (3,4,3)

9 (5.6, 4)

10  (8,5,5)

13 (6,7,7)

15 (7,8, 10)

17 (9,9,8)

19 (10,10, 9)

22 (11,11, 11)

5 (14,11,2)

9 (22441)

9 (31324)

1 (43233)

4 (1,1,1,1,DNF)

9 (23331)

10 (32.2,4,3)

12 (444,2,2)

7 (1,1,2,3,3)

7 (2,2,1,2,2)

8 (3,3,3,1,1)
17 (5,6,4,4,4)
21 (7,4,6,5,6)
21 (6,5,5,6,5)
26 (4,8,7,7,8)
31 (12,7,8,9,7)
35  (9,9,98,09)
41 (8,11,12,12,10)
42 (10,12, 10, 10, 12)
43 (11,10, 11,11, 11)
3 (1,1,1,1)

9 (4,6,3,2)

9 (6,4,2,3)

9 (3,2,6,4)

14 (2,7,5,7)

14 (5,5,4,6)

15 (7,3,7,5)

24 (8,8,8,8)

5 (1,4,1,3)

8 (5,1,5,2)

10 (14,2,2,6)

11 (4,5 3,4)

13 (DSQj, 6,6, 1)
14 (8,3,4,7)

18 (2,7,9,15)

23 (3,16, 10, 10)
23 (7,10,7,9)

26 (13,9,12,5)
27 (15,11, 8, 8)
35 (20,8,15,12)
36 (11,18, 14, 11)
38 (16,13, 11, 14)
39 (6,17, 16, 24)
40 (9,14,17, 23)
42 (10,12, 20, 21)
50 (18,19, 13, 20)
52 (12,15, 26, 25)
54 (21,20, 22, 13)
58 (17,26, 25, 16)
58 (19,21, 28, 18)
63 (22,22, 24, 19)
64  (25,24,23,17)
66  (26,23,21,22)

1,1,1)

Résultats AFL 2021



26 1114248A
27 1352163D
28 1360109F

BOURHIS YANNICK
VALLEE MARIUS
RIQUELME RAPHAEL

YC ROUEN 76
CRNG DE GRANVILLE
SNPH

ILCA 4 (ex 4.7) ) S R HAVRE du 13/06/2021 (9 classés)

1409338L
1417376J
1382979D
1308663R
1400600J
1378548N
1466319R
1365106L
1471124W

OCONOOARWN =

CLERAUX BLANCHE

KURBIEL LENA

MAQUENNEHAN JEHANE
COURBON TUAL

PARIS PIERRE

LEFEVRE LUKAS

MOXHET MARCHAND CELESTINE
FONTAINE GABIN

FLEURY RAPHAEL

CRNG DE GRANVILLE
SNPH

YC ROUEN 76

S RHAVRE

YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

CRNG DE GRANVILLE
SNPH

YC ROUEN 76

ILCA 7 (ex Standard) ) C N CARANTEC du 20/06/2021 (4 classés)

1309220W
0447896J
1462672S
1062100E

B WN -

ILCA 6 (ex Radial) ) C N CARANTEC du 20/06/2021

1364721K
1094360J
1315538C
1290499V
1373145K
1348277F
1343595D
1372807H
1370514U
10 1390448J
1" 1284009K
12 1388877X
13 1299350Q
14 1333757F
15 1351619M
16 1389010L
17 1371546U
18 0485812E
19 1357989X
20 1409105T
21 1445777T
22 1298731V
23 1035371M
24 1471173X

©CONOOUTHAWN =

DELBART QUENTIN
BRULE SEBASTIEN
GIUSTINIANI NIELS
BARRE SIMON

LOSSEC MATTHIAS
TOURNEUR ALEXIS
LE JEUNE TRISTAN
LAUNAY GUILLAUME
CARN ADRIEN

LIRON PAUL

HAMELIN SIMON
DELBAERE ELIOT
DENIS MATHIS
DIETSCH BAPTISTE
LE CLEACH MATHIEU
SABLON DU CORAIL JULES
DARCHEN PHILIPPE
FARIBAULT THEO
BOURHIS THEO
CHERDRONNET MALO
TABOURIN MALO
CLAEYSSENS PASCAL
LE BOZEC MILO
PAYNE HUGO

LE NAOUR TITOUAN
LOMPECH MERLIN
JULIEN JEAN PIERRE
LE ROUX ELIOT

BREST BRETAGNE NAUTI
CN ARRADON

FL LANESTER VOILE

C N LOCTUDY

(24 classés)

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
SN BAIE ST MALO

CN ST POL

BREST BRETAGNE NAUTI
C N CARANTEC

CN ARRADON

BREST BRETAGNE NAUTI
POLE NAUTI SUD GOELO
BREST BRETAGNE NAUTI
C N CARANTEC

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
POLE NAUTI SUD GOELO
CN ARREE

POLE NAUTI SUD GOELO
A.S.N. PERROS

POLE NAUTI SUD GOELO
FL LANESTER VOILE

FL LANESTER VOILE

S R TERENEZ

CN PERROS GUIREC
A.S.N. PERROS

CN PERROS GUIREC

ILCA 4 (ex 4.7) ) C N CARANTEC du 20/06/2021 (19 classés)

1352196N
1366266U
1408045P
1350796E
1358477F
1371024A
13537912
1371027D
1384218U
10 1390132E
1" 1426677X
12 1333762L
13 1332835V
14 1411456S
15 1378184J
16 1389309X
17 1357980N
18 1404423R
19 1462193T

OCONOOARWN =

ILCA 7 (ex Standard)) Open Master Cup Pays de la Loire

1 10348008
2 13743112

ILCA 6 (ex Radial)) Open Master Cup Pays de la Loire

0058838Q
0073410U
0485995V
1112840J
1218737T
12065298
1272444N
1441986U

ONOO R WN -~

WALLBOTT QUENTIN

DE KERDREL GOULVEN
SEIZEUR ETIENNE

LE JAN-KERVELLEC CLEMENCE
LE GAL LEANDRE
LESENEY EWEN
REBILLARD ROSALIE
DESBIOLLES MAUD
SALAUN YANN
KOWALSKI CONSTANCE
BERGER GABRIEL
LEGAY MARGAUX
LAURENT Aodran
PELTIER PAULINE
FEREZOU LEO
BOURHIS LEA

BIGOUIN MALO

BARRE ELIOTT

GUEHO KAELIG

PEIGNAULT FRANCOIS
CAMILLI HAROLD

DUMERGUE YVES
RAPHALEN SERGE

LE GOVIC ALAIN

CLODIC JEAN-FRANCOIS
VERSTRAETE STEPHANE
DEBEAUX ALBERT
COURTIN DORIANE
COUTARD GERMAIN

S RTERENEZ

C N ROSCOFF

BREST BRETAGNE NAUTI
E VLOCQUIREC

POLE NAUTI SUD GOELO
B N ILE GRANDE

POLE NAUTI SUD GOELO
B N ILE GRANDE

SN BAIE ST MALO

BREST BRETAGNE NAUTI
POLE NAUTI SUD GOELO
POLE NAUTI SUD GOELO
A.S.N. PERROS

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
CN ARREE

FL LANESTER VOILE

C N LOCTUDY

A.S.N. PERROS

CVGV
CNDP

C N DE PLERIN

S N O NANTES

A R CHOLETAISES
S N O NANTES

S N O NANTES
CNDP

CNBPP
CNBPP

69
70
77

1"
13
17
18
22
22

3
7
11

13
15
19
19
20
25
26
28
32
38
42
43
45
48
53
59
61
64
65
65

3

10
12
12
14
18
20
22
22
24
25
26
31
35
38
40
40
48
54

du 19 au 20/06/2021

du 19 au 20/06/2021

(24, 28, 19, 26)
(27, 25, 18, 27)
(23, 27, 27, 28)

(1,1,3,3)
(0CS, 2,2, 1)
(2.4,1,2)

(0CS, 3, 4,4)
(3,5
(@,

©oo~NO
©O~NO U
e

(6,
(5,
(7

~N © o 0o

WN -
AN
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A~~~
[

m

o s
W=

(1,1,2,1)
4,11,1,2)
(2,12, 3,6)

(3, 4,10, 5)

(11, 5,5, 3)
(5,6, 4,8)
(20,3,9,7)
(15,9, 6, 4)
(6,7,7,9)

(12, 2, 11, DSQ))
(8,10, 8, 11)
(10, 8, 14, 10)
(7,14, 13, 12)
(9, 13, 17, 16)
(13,15, 18, 14
(14,19, 16, 13
(18,18, 12,15
(16,17, 15,17
(19, 16, 20, 18
(17, 22, 24, 20)
(22, 20, 19, 22)
(24, 21, 22, 21)
(23, 23, 23, 19)
(21, 24, 21, 23)

)
)
)
)
)

(1,1,1,1)
(3,5,4,3)
(8,DSQj, 2, 2)
(4,4,7,4)
(2,7, 5, BFD)

(6, 13, 6, 6)
(7.8,8,5)
(13,11, 3, 8)
(10, 3,18, 9)
(5,10, 9, 12)
(12,6, 16, 7)
(11, 2, 13, 15)
(9,9, 15, 13)
(18, 14, 10, 11)
(14, 12, 12, BFD)
(17, 16, 14, 10)
(16, 15, 11, 14)
(15, 17, 17, 16)
(19, 18, 19, 17)

(16 classés). Ne compte pas au CNC

(16 classés). Ne compte pas au CNC

13,2,4,1,1)
3,1,1,1,4,2)
2,2,4,2,2.4)
54,3,3,3,3)

7,0CS,DNF,5,6,6)
6,6,5,DNC,DNC,DNC)
8,7,6,DNC,DNC,DNC)

(
(
(
(
(45,7,6,55)
(
(
(

Résultats AFL 2021


https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/Calendrier/Fiche_Detail.aspx?id=109237
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/Calendrier/Fiche_Detail.aspx?id=109237

ILCA 7 (ex Standard) ) ASSO VOILE AILETTE du 26 au 27/06/2021 (9 classés)

11937528
1135113K
1366397F
0448394C
1345876E
1470048A
1193751R
1107310Y
1484983H

O©CoO~NOADAWN -

VANDERECK BENOIT
BOURGOIN MATHIEU
LOUBES CLEMENT
POULARD VINCENT
SCHIVRE LOUIS
JONCQUEZ FREDERIC
VANDERECK MARC
COPPIN ARNAUD
LENZEELE GAUTIER

ASSO VOILE AILETTE
USMM Section voile
AV SOISSONNAIS

CV ST AUBIN ELBEUF
USMM Section voile
YC du CALAISIS
ASSO VOILE AILETTE
YC du CALAISIS

C V VALENCIENNES

ILCA 6 (ex Radial) ) ASSO VOILE AILETTE du 26 au 27/06/2021 (13 classés)

0539295R
0225608J

0063466L

1369002V
1461151H
1423538C
0064604W
0286102Y
1353925P
10 1169662Y
1" 1457386L

12 0471251M
13 1433414Q

©CoO~NOOhWN-=

BAUDIER SEBASTIEN
LAVALLE CORINNE
VATINEL MICHEL
BOUCHER OSCAR
COLLET ELIOT
VONCK CLEMENT
MAUREL ROBERT
VANVOLSEM MICHEL
PARVILLERS LYSANDRE
DESMIDT LUCIE
JOUSSE GUSTAVE
LEFEVRE JOEL
TEMPLIER LOUIS

CcvVsQ

ASSO VOILE AILETTE
YC ROUEN 76
NEOVENT

cvsQ

S.R.C Sud-Oise

C V DES FLANDRES
C.V.C.E.P. SACLAY
CV ST AUBIN ELBEUF
SNL

USMM Section voile
CV ST AUBIN ELBEUF
ASSO VOILE AILETTE

ILCA 4 (ex 4.7) ) ASSO VOILE AILETTE du 26 au 27/06/2021 (6 classés)

1401098C
1389433B
1370028N
1423540E
1406115D
1342723V

OO WN =

EUGENE THOMAS
HANLEY SIMON
PAYEN CORALIE
VONCK BAPTISTE
NICOLAY TITOUAN
BARBIER TIMOTE

YC du CALAISIS
CcvsQ

USMM Section voile
S.R.C Sud-Oise
NEOVENT

S.R.C Sud-Oise

3

5

9

12
15
15
17
21
27
30
30
36
40

ILCA 7 (ex Standard) ) BREST BRETAGNE NAUTI du 27/06/2021 (6 classés)

1387690L
1351653X
1309220W
1369464A
1062100E
1462672S

OO WN -

LOISEAU PAUL
TABOURIN THIBAULT
DELBART QUENTIN
GUILLEMOT TUGDUAL
BARRE SIMON
GIUSTINIANI NIELS

BREST BRETAGNE NAUTI
A.S.N. PERROS

BREST BRETAGNE NAUTI
CN FOUESNANT

C N LOCTUDY

FL LANESTER VOILE

ILCA 6 (ex Radial) ) BREST BRETAGNE NAUTI du 27/06/2021 (25 classés)

1296091V
1094360J
1364721K
1351293X
1370514U
1373145K
1389010L
1284009K
1388877X
10 1299350Q
1" 1290499V
12 1315538C
13 1348277F
14 1351619M
15 1343595D
16 1296386C
17 1371546U
18 1333757F
19 1372807H
20 1378846Y
21 11499858
22 1376332E
23 0369830Q
24 1471173X
25 1373882C

©CoO~NOUAWN-=

CARLO ALEXANDRE
TOURNEUR ALEXIS
LOSSEC MATTHIAS
KOWALSKI MARTIN
DENIS MATHIS

CARN ADRIEN
CHERDRONNET MALO
LE CLEACH MATHIEU
SABLON DU CORAIL JULES
DARCHEN PHILIPPE
LAUNAY GUILLAUME
LE JEUNE TRISTAN
LIRON PAUL

BOURHIS THEO
HAMELIN SIMON

PIC RIVIERE GUILLAUME
TABOURIN MALO
FARIBAULT THEO
DELBAERE ELIOT
DANIEL THOMAS
AUFFRET ISABELLE
BOUDRAA MALO
BEGANTON GERARD
LE ROUX ELIOT

SABLON DU CORAIL J.-MANUEL

SN BAIE ST MALO

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
POLE NAUTI SUD GOELO
BREST BRETAGNE NAUTI
POLE NAUTI SUD GOELO
C N CARANTEC

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
CN ST POL

SN BAIE ST MALO

C N CARANTEC

CN ARREE

CN ARRADON

FL LANESTER VOILE
A.S.N. PERROS

POLE NAUTI SUD GOELO
BREST BRETAGNE NAUTI
SN BAIE ST MALO

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
CN PERROS GUIREC
BREST BRETAGNE NAUTI

ILCA 4 (ex 4.7) ) BREST BRETAGNE NAUTI du 27/06/2021 (16 classés)

1352196N
1366266U
13337621
1358477F
1350796E
1408045P
13537912
1395006G
1371027D
10 1371024A
1" 1384218U
12 1389309X
13 1390132E
14 1404423R

OCONOOARWN =

WALLBOTT QUENTIN
DE KERDREL GOULVEN
LEGAY MARGAUX

LE GAL LEANDRE

LE JAN-KERVELLEC CLEMENCE

SEIZEUR ETIENNE
REBILLARD ROSALIE

LE BOULER TOM
DESBIOLLES MAUD
LESENEY EWEN
SALAUN YANN
BOURHIS LEA
KOWALSKI CONSTANCE
BARRE ELIOTT

S R TERENEZ

C N ROSCOFF

POLE NAUTI SUD GOELO
POLE NAUTI SUD GOELO
E VLOCQUIREC

BREST BRETAGNE NAUTI
POLE NAUTI SUD GOELO
FL LANESTER VOILE

B N ILE GRANDE

B N ILE GRANDE

SN BAIE ST MALO

CN ARREE

BREST BRETAGNE NAUTI
C N LOCTUDY

9
12
13
14
14
15
19
20
27
29
30
32
33
42
45
48
50
52
53
54
57
66
73
74

10
14
16
17
18
19
23
23
25
29
29
32
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2
8
5
4
7
6

-

(9.9, 1
(10, 11,9, 11)
(11, 10, 10, 10)
(12,12, 12, 12)
(DNS, 13, 13, DNC)

(2,3, 10, 11)
(12,7, 6, 6)

(6,10, 22, 4)
(11,13, 15, 3)
(18,9, 11, 9)

(9, 12,9, 12)

(4, 11,18, 17)

(13, 15, 5, 16)

(15, 14, 13, 20)
(17, 22, 14, 14)
(21, 18, 17, 13)
(19, 21, 16, 15)
(14, 20, 19, 19)
(22,19, 12, 22)
(16, 23, 20, 18)
(20, 16, 21, 21)
(23, 17, DNS, DNF)
(25, 25, 23, DNF)
(24, 24, DNS, DNF)

(1,1,2,1)
(2,9,1,4)

(3, 4,3, 12)
(10,2, 4, 8)
(13,7,7,2)
(4,8,6,7)
(11, 8,9, 3)
(8,5, 11,6)
(12, 3, 10, 10)
(6,12, 8, 9)
(7. 15, 13, 5)
(5,10, 14, 15)
(14,11, 5, 13)
(9,13, 12, 11)

Résultats AFL 2021



15 1357980N
16 1438308N

BIGOUIN MALO
LAURENT ELINA

FL LANESTER VOILE
CN PERROS GUIREC

ILCA 7 (ex Standard)) C N CARANTEC du 02 au 05/07/2021 (18 classés)

1163777T

0178464A
0181492E
0349342Y
1095966G
1007234C
0358581X
0440050L
10 0447896J
1" 1339581X
12 0073280J

OCo~NOOUAWN =

14 0414421P
15 1034800S
16 1259243M

18 1234510Y

MEESEMAECKER BENOIT
JUAN GUSTAVO GARCIA
RABINE OLIVIER

GRENIER GILLES

CHAUVET ERIC
MEESEMAECKER FRANCOIS
OUTIN JEROME

DUFLOS MICKAEL
MOSNERON DUPIN VINCENT
BRULE SEBASTIEN
CHADEYRON PHILIPPE
TONNELIER JEAN LOUIS
WOLTERS JAN WILLEM
PAUL NOEL

PEIGNAULT FRANCOIS

JOB EVEN

OTT ELIAS

JEAN TOUFFET HERVE

Saint Barth YC
ARGENTINE

E V TREBEURDEN
C N SCHOELCHER
CN CROZON MORGAT
C N WIMEREUX
CN ARRADON

CN ARRADON
C.V.C.E.P. SACLAY
CN ARRADON
CNPA ILE DE RE

Y C FRANCE
BELGIQUE
C.V.C.E.P. SACLAY
CVGV

C N CARANTEC
PAYS-BAS

CN ST POL

ILCA 6 (ex Radial)) C N CARANTEC du 02 au 05/07/2021 (32 classés)

0185745K
0539295R
0530147M
1144348E
1299350Q
0039517P
0057962C
0058275D
0058838Q
10 0369830Q
11 0947253X
12 0066799H
13 0064604W
14 0068340N
15 1465648S

OoOoO~NOORAWN -

17 0355127Z
18 0122319R
19 0349852E
20 0058274C
21 0485812E
22 11499858
23 0059333F

25 0424231H
26 0286102Y
27 0526350G
28 1468092N
29 0861643V
30 0451913T
31 0308462Q

COADOU GILLES
BAUDIER SEBASTIEN
LOGET FRANCOIS

NOVE JOSSERAND PIERRE
DARCHEN PHILIPPE
ANTOINE PATRICK

VIGO LAURENT
LENAGARD ERIC
DUMERGUE YVES
BEGANTON GERARD
GALLE JEAN PHILIPPE
TATIBOUET CLAUDINE
MAUREL ROBERT
BESSIERE JEAN THIERRY
BOHE VANESSA

PERRET JACQUES
PEUCH PIERRE
DREYFUS LEFOYER CAMILLE
LOGIE ANTOINE
ROSETTE BRUNO
CLAEYSSENS PASCAL
AUFFRET ISABELLE
NEBREL JACKY

RIVIER JACQUES
THOMAS JEANPIERRE
VANVOLSEM MICHEL
ROLAIN GUY
CHAPDELAINE GUYLAINE
ROSETTE CHRISTINE
ROCHET RENE

FIOLET GUY
HAEMMERLE ARNULF

BREST BRETAGNE NAUTI
CcvsQ

C N VASSIVIERE

C N Saint-Raphael

BREST BRETAGNE NAUTI
A S GERARDMER

C V MARSEILLAN

EV CHERBOURG

C N DE PLERIN

BREST BRETAGNE NAUTI
C N Saint-Raphael

C N SCHOELCHER

C V DES FLANDRES

S R HAVRE

CN ARRADON

SUISSE

C N VASSIVIERE

CN MAZEROLLES

C N WIMEREUX

EV CHERBOURG

POLE NAUTI SUD GOELO
BREST BRETAGNE NAUTI
SR DOUARNENEZ
SUISSE

EV CHERBOURG
C.V.C.E.P. SACLAY
REGATES DE ROYAN

C N CARANTEC

EV CHERBOURG

C V HOURTIN MEDOC

S N LARMOR PLAGE
COACH AFFILIE

44
46

16
24
33
42
48
51
57
63
64
66
76
84
88
90
99
101
102

10
17
31
33
34
48
56
66

102
108
110
118
120
122
125
128
130
166
170
176
186
195
198
198
200

ILCA 7 (ex Standard) ) S R ROCHELAISES du 15 au 18/07/2021 (26 classés)

1202315M
1337650L

1289383H
1274276W
1282456S

1360399H
1270896A
1251444N
1349364N
10 1313420W
1" 1341601B

12 0006630G
13 11704312

14 1351653X
15 1387690L

16 0463888S
17 0178464A
18 0181492E
19 1245235V
20 1249904J

21 1339581X
22 1019361K
23 1232102Q
24 1345876E
25 1214552J

26 0576548W

O©CONOOAARWN =

BOITE ALEXANDRE
MOUTOUT JEREMY
PEYRE THEO

GUILMIN ANTON
KOWALSKI ALEXANDRE
MOTTE BAUDOUIN
FLACHON THOMAS
CAILLAUD ADAM
MORVAN LEON

VERON PAUL

PELTIER ARTHUR

HAY LAURENT
BLANCHET BERTRAND
TABOURIN THIBAULT
LOISEAU PAUL

CNIL CNIL

RABINE OLIVIER
GRENIER GILLES
MERIC JOE

AROUX MARTIN
CHADEYRON PHILIPPE
GUENNEGUEZ THOMAS
LABBEY ARTHUR
SCHIVRE LOUIS
LABBEY MATHIEU
PAPUGA CHRISTIAN

S R HAVRE

YCM

LA PELLE-MARSEILLE
CNBPP

BREST BRETAGNE NAUTI
S N O NANTES

S R ANTIBES

C N Charline PICON
BREST BRETAGNE NAUTI
S R ROCHELAISES
BREST BRETAGNE NAUTI
S R ROCHELAISES

A O G STRASBOURG
A.S.N. PERROS

BREST BRETAGNE NAUTI
S N NARBONNE

E V TREBEURDEN

C N SCHOELCHER

C V MARSEILLAN

YC ROUEN 76

CNPA ILE DE RE

YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

USMM Section voile

YC ROUEN 76

C N Creutzwald

22
52
56

59
60
62
65
74
79
96
103
109
122
130
140
153
173
176
187
194
195
220
230
231
264

(16, 14, 16, 14)
(15, 16, 15, 16)

PPN
AN O
z222
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-
vg

T2
,3,7,9,4,3,
(7,7,7,12,4,7,7,
6,7,6,8

oO— -

W =0 =

(8,5,11,10,6,9, 13, 8)
(11,15, 10, 8, OCS, 10, 5, 4)
(4,12,5,13, 3, 8, DNC, DNS)
(10, 11,12, 5,5, 11, 12, DNS)
(14,9,17,15,10,15,6,7)
(17,8,9,11,15, 12,17, 12)
(12,18, 15, DNS, 14, 17, 9, 3)
(9, 14,14, 16, 12, 13, 15, 13)
(16, 16, 13, 17, 16, 14, 10, 14)
(15,17, 18,9, 11, BFD, 16, 15)
(18, 13, 16, 14, 13, 16, 14, 16)

(1,2,1,1,RET, 1,1, 3)
(4,1,2,2,5,2, BFD, 1)
(6,7,3,4,4,13,2,5)
(5.3,4,3,2,3,23,13)
(3,12,12,5,3,4, 3, 4)
(2,15,7,7,10, 5,5, 12)
(15,5,5,8,18,12,4,7)
(9,10,9,15,7,10, 12, 9)
(12,13,17,9,11,9,9, 6)

1
(19, 21, 8, 13,6, 6, 14, 8)
(7,9, 6, RET, 1, 11, BFD, 14)
(10, 18, 19, 10, 12, 7, 6, 18)
(11, 4,11, 22, 22, DSQj, 18, 2)
(8,6,10, 6,9, 19, BFD, DNS)
(16, 14, 27, 11,17, 17, 16, 10)
(14, 8,13, 14, 16, 16, BFD, 21)
(17,11, 15, 19, 24, 22, 13, 11)
(23,19, 21, 16, 13, 14, 11, 16)
(18, 24, 22, 17, 20, 18, 8, 15)
(26,17, 16, 21, 15, 15, 10, 29)
(22, 20, 14, 25, 19, 20, 7, 20)
(13, 26, 18, 20, 21, 21, 15, 17)
(21, 16, 24, 18, 8, 8, BFD, DNS)
(20, 22, 20, 12, 14, 26, 20, 22)
(25, 23, 23, 23, 25, 23, 24, 28)
(24, 25, 26, 26, 23, 25, 21, 26)
(27,27, 25, 24, 27, 24, 25, 24)
(31,29, 30, 27, 29, RET, 17, 23)
(28, 30, DNS, DNS, DNF, DNS, 19, 19)
(29, 28, 28, RET, DNF, DNF, 22, 25)
(30, 31, 31, 29, 28, 27, 26, 27)
(RET, 32, 29, 28, 26, 28, 27, 30)

(1,1,1,11,1,2,7,2,1,1,5)
(3,DNF,9,2,3,13,1,7,4,8,2)

(0CS, 3,11,3,2,10,2,12,2,7,4)
(0Cs, 8,2,4,6,3,5,8,5,4,13)
(4,4,8,8,8,9,16,3,6,2,7)
(5,5,3,1,7,7,14,6,7,5, 14)
(6,2,4,10,11,22,3,5, 3,3, 15)
(0Cs, 6,6,7,10,5,6,4,11,9, 1)
(2,7,5,12,5,8,8,9, 15,6, 12)
(7,10,12,6,13,1,12,1,10, 11,9)
(8,12,13,9,12,6, 4, 11,13, 10, 11)

(10, 15, BFD, 15, 4, 11, 9, 10, 8, 13, 8)
(9,13, 14, 13, 16, 4, OCS, 13, 9, 15, 3)
(11,9, 10, 5, 15, 18, 11, 23, 12, 14, 17)

(13, 11, 15, OCS, 9, 15, 10, 15, 14, 12, 16)
(12, 14,19, 14, 14,12, 13,17, 19, 19, 6)
(15,17,7,17,19, DPIi, 18, 16, 17, 17, 10)
(14, 16, 16, 19, 21, 21, OCS, 14, 16, 18, 18)
(18, 18, 18, 20, 18, 14, 15, 19, OCS, 16, 20)
(22, 21,17, 16, 20, 16, 17, 18, 18, 22, 22)
(16, 19, 21, 18, 22, 19, 20, 20, 24, 20, 19)
(17, 20, 20, 22,17, 17,19, 21, 21, 21, 24)
(19, 23, 22, 24, 24, 23, 21, 22, 20, 23, 23)
(20, 24, 23, 25, 23, 25, 23, 24, 23, 24, 21)
(21,22, 24, 21, 25, 24, 22, 25, 22, 25, DNF)

(DNF, DNF, 25, 23, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)

Résultats AFL 2021



ILCA 6 (ex Radial) ) S R ROCHELAISES du 15 au 18/07/2021 (67 classés)

OF HMiatTiis T==
Flace Identif Concurrent Club ou Pays Cl [PtsRet |PtsTot (Co.1 Co.2 Co.3 Co4 ©Co5 Co6 CoT7 Co8 Co8 Cold
1 |FRA212730 MICHON Pernelle F2a | 5 NO MANTES FF | 41200| 1500 3 1 1 1 1 2 2 1 2 1
—a-a 1.0 1.0 1.0 1.0 20 -2/] 1.0 20 1.0
2 |FRAZ216036 KOWALSKI Martin MO3 | BREST BRETAGNE NALTI FU | 2500 o300 4 2 -2 3 2 1 4 3 3 3
40 20 —688 20 20 1.0 40 3.0 30 30
3 |FRA215004 LERY-MENARD Maxens MO | NEQWENT FW | s400| 9300 T 8 ] 1" 4 5 29 4 [} 10
7.0 6.0 80 10 40 50 —288 40 80 100
4 |FRA202373 MEURISSE Arthur M35 | VADK SPORTS FW | 69.00| 137.00) @ 15 5D 13 4 8 2 1 14
80 150 B0 —688 130 40 B0 20 10 140
5 |FRA195700 SIMON Lou MO4 | BREST BRETAGNE NAUTI FW | 77.00| 14500 1 3 2 a ] 32 8 -2 4 ]
1.0 3.0 2.0 9.0 9.0 320 B0 —688 40 9.0
& |FRA218305 LOSSEC Matthias MO3 | BREST BRETAGNE NALTI FW | s2p00| 101.00[ 12 11 2 2 12 14 7 ] 12 1
a6 110 30 20 120 140 7O 5.0 130 110
7 |FRA215482 PARTON Felix M5 | ¥ C CANNES F¥ | 101.00| 130.00( 12 10 @ 4 7 19 11 ] 2 ]
1.0 100 9.0 40 0 19.0 1.0 B0 220 —2%8
8 | FRA211515| HENRY- -RAJALU Solal O3 [ CRNG DE GRANVILLE F¥ | 101.00| 160.00| & 7 7 12 5 2 18 [:2)] 20 12
80 7.0 7.0 180 5.0 80 180 —686 200 120
9 |FRA105278 CHELI Max MO6 | ¥ © CANNES F¥ | 414.00| 182.00] 10 14 15 BFD 10 7 20 7 6 25
10.0 140 150 —688 100 70 200 7.0 60 250
10 | FRA202187| MICHELET Felix M5 | C. M. CLACUEY F¥ | 127.00| 19500 17 8 18 [} 24 17 26 2] 5 8
17.00 80 160 60 240 1.0 260 —689 50 8.0
11 | FRA197922 CHARLES Simon M5 | V GA ST MAUR VOILE FU | 136.00| 182.00) 5 4 14 48 18 3 38 15 11 4
50 40 140 —489 160 30 3680 150 1O 40
12 | FRAZ11187 | HUPE Louis MO3 | C. M. CLADUEY FU | 137.00| 175000 15 17 25 H 38 18 ] 1 17 8
150 170 250 210 —388 160 90 110 17.0 60
13 | FRAZ218622 RADULIC Mailys FO3 | LA PELLE-MARSEILLE FF | 141.00| 20000 22 28 20 7 17 & 1 Bl 27 5
230 260 290 TO 170 B0 10 —&88 270 50
14 | FRA104704 FLANDORFFER Yannic MO | ¥ C CANNES FU | 14500 217.000 21 24 10 ) 3 28 16 g 3 16
21.0 240 100 —686 3.0 280 160 8O 230 160
15 | FRAZ18408 MAYER Lorenzo MO4 | Saint Barth YC FU | 15100 21000 2 5 18 i 15 13 D 20 8 2
20 50 {180 —658 150 130 680 200 A0 2o
16| 218721 |VAN DER LINDEN Bodhi MO4 | YCM FU | 153.00| 183.00( 27 29 4 8 22 20 10 26 a0 7
27.0 290 40 80 220 200 100 260 —38 T.0
17| 213858 |MANGANC Thomas WD4 | YCM F¥ | 15500 20300 1% ] L] a0 48 a 19 21 24 27
1.0 9.0 50 300 —488 9.0 190 21.0 240 270
18 | FRA2168025 CARN Adrien MO6 | BREST BRETAGNE NAUTI Fil | 161.00| 204.00] 20 20 12 10 27 43 27 13 10 21
200 200 130 100 270 —436 270D 130 100 210
19| 209482 |POUDENS-PROVOST Mateo MO1 | POLE NAUTI SUD GOELO F¥ | 173.00 210.00| 28 19 2 17 n a7 15 5 33 23
260 190 240 170 10 —3Z0 150 50 330 230
20 | FRAZ212474 TOURNEUR Alexis MI3 | BREST BRETAGNE NAUTI Fi | 174.00| 20800 20 24 1 12 21 22 14 24 19 22
290 —34¢ 1.0 120 210 220 140 240 190 220
21 | FRA107484 BAUDE Hilaric M3 | REGATES DE ROYAN F¥ | 177.00| 220.00| @ 21 43 35 28 12 23 10 1 18
90 210 —428 350 280 {120 230 100 210 180
22 | FRAZ13857 HAMON Gaspard MOS | 5 RANTIBES Fi | 18200| 21000 37 38 19 28 8 3 12 23 25 20
|2ze¢ 360 19.0 260 8.0 30 120 230 250 3040
23| FRA165733 BAUDIER Sebastien wae [ cvsa Fu | 186.00| 254.00| 12 16 37 5 a7 1" 3 3] 18 e
120 160 37.0 50 470 110 30 —&8H 160 390
24 | FRA214040 DELBAERE Eliot MO5 | BREST BRETAGNE NAUTI FU | 1s7.00 285.00| 14 12 12 3 i 25 B 12 32 40
140 {420 120 310 150 250 —6&8 120 320 4040
25 | FRAZ212729 LE JEUNE Tristan MO4 | SN BAE ST MALO Fil | 70800| 242000 24 13 M 13 ! 33 30 34 28 1
240 130 —34F 130 140 330 300 340 280 190
26 | FRAZ213304 VERON Adrien MOS | ASPTT LA ROCHELLE F¥ | 217.00 288.00| 18 27 3 7 3 51 28 18 14 15
180 270 310 370 30 —5£6 280 160 140 150
27 | FRAZ0760 WYPER Callum M5 5 RANTIBES F¥ | 22400 202.00| 22 22 22 22 18 18 32 2] 26 25
220 220 220 290 180 1B0 320 —5B6 260 350
28 | FRAZ11341| COLOTROC Maxime MD3 | C N SCHOELCHER FW | 23100 299.00 25 25 2 36 35 38 5 BFD 13 1
250 250 320 360 350 380 50 —&88 180 1740
29| 213350 |BOISVERT Leo WO | YCM F¥ | 23200 288.00| 28 23 33 14 56 30 17 19 1 28
280 230 330 140 —5&6 390 170 180 310 230
30 | FRA1B7504 ROCH Jerome W71 | CsBF FW | 23500 303.00 31 18 26 2 30 42 BT 17 7 <)
30 180 260 220 390 420 —688 170 70 330
31 | FRA140804 DREYER Jean-philippe W72 [ AD G STRASBOURG Fi | 26800| 317.00| 43 48 28 15 32 45 24 18 15 40
430 480 280 150 320 450 240 180 150 —456
32 | FRA202694 SILVEM Marius M6 | Ev CHERBOURG Fil | 268.00| 310.00( 41 41 20 a3 L 15 34 27 50 24
410 410 2000 330 340 150 340 270 —Se9 240
33 | FRA100825 LAUNAY Guillaume MO4 [ CN ST POL F¥ | 27400 34200 30 33 35 18 25 35 22 22 47 ¥
390 330 350 160 250 350 220 220 470 —688
34 | FRAZ14165 BOTTRAUD Guilene FO2 |V MARSEILLAN FW | 279.00| 347.00| 50 52 3] 20 8 24 13 28 43 43
500 520 —s&8 200 B0 240 130 280 430 430
35 | FRA103544 CAROULLE Martin W04 | YT du CALAISIS Fi | 28000| 34800 18 a0 ] 34 a3 44 43 5] 12 1
160 300 550 340 330 440 430 —SBO 120 130
36 | FRAZ208253 LAVALLE Corinne Féa | ASSO VIOILE AILETTE FF | 282.00| 331000 40 49 4 28 | 10 2 2 40 41
450 410 280 200 100 210 320 400 N0
37 | FRAZ213025 GUINOT-TONSUSD Corentin M4 | CNAVOILE Fi | 28200| 35000 38 32 17 38 50 26 2] 14 kL] 3
380 320 17.0 380 500 260 —68H8 140 360 3.0
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38 | FRA203660 BILLAND Alain M31 | © VMARSEILLAN F¥ | 307.00| 38100 32 a5 i 24 45 =7 a4 33 a5 32
320 350 —545 MO0 450 70 440 330 350 320
39| 204372 |MULLER LORENZ M52 | Suisse F¥ | 309.00| 357.00| 42 a7 5 19 4 41 3 30 48 a8
420 370 240 150 MO0 410 310 390 —488 380
40 | FRATT4121| LE BRUN Yannick W33 | REGATES DE ROYAN F¥ | 3z400| 377.00 52 38 42 42 a0 20 40 35 34 "
638 380 420 420 300 290 400 350 M0 340
41 | FRAZ0761H HAMELIN Simon MO5 | CH ARRADON F¥ | 3zew00| 370.00| 32 43 38 47 7 53 41 EL] 29 0
330 430 380 470 370 —S3L 410 380 290 200
42| 208350 |BOIMET Timon MOG | YC ROUEN 76 F¥ | a30.00| 3800 40 44 30 23 45 30 47 3 ag ¥
400 440 300 230 460 300 470 310 30 —680
43 | FRA202153 MUNE Yoel M4 | C M SCHOELCHER F¥ | 35000 #18.00 24 42 40 a“ 53 23 " 30 4 a7
340 420 480 410 530 230 —&80 300 410 370
44 |FRA212534 BOUCHER Oscar MO4 | NEOVENT F¥ | 36200 41800 56 55 a7 43 bc] 38 a5 41 52 50
|-s60 550 270 430 230 360 30 410 520 500
45| 210283 |DEMIS Mathis MO5 | POLE NAUTI SUD GOELD F¥ | 3s2.00| 430.00 44 45 40 40 44 34 ¥ 20 33 48
440 450 400 400 440 30 —686 290 380 480
46 | FRATE007] BOURHIS Theo MG | CNARREE FM | 36500 43400 38 3 53 45 43 2 i 35 DHF 44
30 0 5I0 450 430 P10 —686 250 6RO 440
47| 203987 |JOETZJER Nikita M3 5 R ROCHELAISES F¥ | 386.00| 434.00 48 49 &l 25 36 50 42 a7 37 45
430 460 —H8H 50 360 S00 420 370 30 450
48 | FRAZ01776 GUILLEMASSY Kyllian M3 | 5 R ROCHELAMISES FM | agooo| 44800 54 51 45 a7 bee] 48 ] =31 F b
540 510 450 270 290 480 320 —686 6RO 260
49 | FRAZ10473 PICHOT Eva FO2 | LISMM Section vole FF | asso0| 458.00) 51 53 38 44 28 40 ae 40 oRE 51
50 530 360 440 260 490 380 400 —688 50
50 | FRAZ2152224 AMIZET Pierrick M0 ( C V DE VOUGLANS FM | 39800 488.00| 20 39 23 50 40 47 33 o HE o
W0 380 230 500 400 470 330 —686 RO 680
51| 20308 |CHERDROMNMET Malo MO5 | FOLE NAUTI SUD GOELO F¥ | ag9p0| 454.00 55 54 38 42 42 48 g 43 51 28
S56 540 390 450 420 460 390 430 510 360
52 | FRA 192820 SAINT-AUBERT Christophe ME2 | © N CANET PERFIGNAN F¥ | #10000| 47200| 35 28 P 48 a2 58 40 44 45 47
350 280 S0 480 —626 560 490 440 450 470
53| 204108 |HUBER Christian MBS | oV BOUCLES SEINE F¥ | 41600 478.00| 47 47 IFi i 54 40 a7 42 42 54
470 470 5i0 —6£28 540 400 370 420 420 540
54 | FRA4 108021 ROUILLOM Eric MBD | 5 R ROCHELAMISES FM | 44300 51100 57 50 44 39 4 58 50 o 44 52
570 500 440 390 490 SB0 500 —€80 440 520
55 | FRA201814 BELAICH Bruno ME2 | LAPELLEMARSEILLE F¥ | 44300 500.00| 45 40 Fi 53 2 57 53 45 40 42
450 400 —s60 530 590 ST0 530 450 450 420
56| 206281 |MOUNIER Claude M33 | CMCEP. SACLAY FM | 467.00| 526.00 52 50 58 ] 55 ] 48 36 48 55
520 —E80 530 580 550 590 480 360 460 550
5T| 211248 |PEREYRE Huge MO5 | ASPTT LAROCHELLE F¥ | 4g300| 547.00 59 58 55 51 o4 55 54 48 54 53
590 560 S50 510 —&48 550 540 460 540 530
58 | FRA 21272 | DAMIEL Thomas M5 | 5MBAIE 5T MALO F¥ | 49300 561.00| 46 O 52 56 50 52 48 Bl OHF 48
450 —688 520 560 550 520 460 680 6RO 450
59| FRAZ15168 GRIBOVAL Antoine MO3 | YC ROUEN 78 Fil | soz.00| 58500 62 60 50 57 &3 63 51 48 55 56
620 600 500 570 —638 £30 510 480 550 560
60| 215187 |LABBEY Julie F29 | YC ROUEN 78 FF | so6.00 574.00| & 57 57 58 53 60 53 47 53 57
686 5§7.0 570 590 580 B00 580 470 530 570
61 | FRAZ0677H VERLAET Martin MO1 | USMM Secticn vole Fi | s10.00| 578.00| 60 53 54 52 51 54 45 31 RET ¥
0.0 580 540 520 510 540 450 —£B0 6RO BRO
62 | FRA103784 LUCAT Theo M4 | S R ROCHELAISES Fil | 53300 601.00 OF 81 62 80 85 a2 58 50 57 80
€28 610 620 600 650 E20 560 500 570 600
63 | FRA183087 BERNARD Thomas MO4 | USMM Section vole Fi | 53300 60100 & ¥ 80 54 &1 B4 55 52 58 81
|26 630 8O0 540 610 E40 550 520 580 610
64 | FRA186264 JOUSSE Gustave MO4 | USMM Secticn vole Fil | s38.00| 60700 ¥ T IR &7 61 52 51 56 58
| €20 620 &R0 680 570 610 520 510 560 580
65| 20836 |BOURHIS Yannick M54 | VT ROUEN 78 Fil | 541.00 600.00) &1 ¥ 61 81 &0 65 57 40 ONF 50
610 —£20 610 610 600 E50 570 490 680 590
66 | FRAZ10431| MAUREL Robert M37 | CV DES FLANDRES Fi | 55400 62200 52 o 56 a2 L N D o NF o
530 —68€ 560 320 680 B30 6RO 6RO BA0  GRO
67 | FRAZ14713] ROLAIN Audric MO2 | ASFTT LA ROCHELLE Fi | 612.00| 680.00| ¥ i o D I ¥ ¥ ONF ¥
e86 6.0 EA0 680 680 630 6RO GRO0 6RO  GRO
ILCA 4 (ex 4.7) ) S R ROCHELAISES du 15 au 18/07/2021 (35 classés)
1 1352196N WALLBOTT QUENTIN S R TERENEZ 16 (1,2,2,1,1,4,10,2,1,2,0)
2 1333992A DUPLOMB MATHIS YCM 26 (3,8,1,7,2,1,4,3,4,1,0)
3 1390371D ELJASZEWICZ JEAN CLUBNAUTIQUEDEVICHY 46 (5,4,3,2,6,3,7,7,9, DSQj, 0)
4 1331756W  COZIC ABEL U.S CRETEIL VOILE 58 (7,6,7,8,3,9,11,9,3,6,0)
5 1391768J AMBROSIO DE SOUSA MATHIEU  CNMARIN 63 (6,11,4,6,7,8,9,4,8, 20,0)
6 1339982Q KOETZEL ESTHER C FOS VOILE 64 (14,13,11,18,5,2,8,1,6,4,0)
7 1366266U DE KERDREL GOULVEN C N ROSCOFF 70 (9,12, 5,10, DPIi, 13, 3,6, 5,7, 0)
8 1358477F LE GAL LEANDRE POLE NAUTI SUD GOELO 78 (19, 20, 6, 4, 14, 20, 5, 5, 2, 3, 0)
9 1387782G THOMAS ROBINSON S R ROCHELAISES 86 (4, 3, 15,27, 18, 10, 2, 10, 15, 9, 0)
10 1350796E LE JAN-KERVELLEC CLEMENCE E V LOCQUIREC 88 (2,1, 21, 3,DPIi, 21,17, 8,13, 11, 0)
11 1412818L DURNER VICTOR CcvsQ 114 (12,7,10, 19, 10, 19, BFD, 18, 11, 8, 0)
12 1340359H BONIFACE ARTHUR S R ROCHELAISES 125 (17,9, 20, 28, 16, 11, 1, 13, 28, 10, 0)
13 1390132E KOWALSKI CONSTANCE BREST BRETAGNE NAUTI 128 (15, 15, 16, 9, 12, 18, 27, 12, 18, 13, 0)
14 1354708E GABRIEL CLEMENT AV CARRY LE ROUET 129 (16,10, 13,25, 13, 15, 18, 28,7, 12, 0)
15 1396925F BRIOT DE LA CROCHAIS B. cvsQ 130 (13,14, 17,13, 22, 16, 16, 14, 10, 17, 0)
16 1423930L FAURE JIM ASPTT MARSEILLE 131 (18,17,9,12,19, 12, 13,19, 12, 26, 0)
17 1461151H COLLET ELIOT CcVsQ 138 (11,5, 26, 21, 11, 23, 23, 22,17, 5, 0)
18 1375821X LASSUS PAOLO CSBF 152 (10, 18, 18, 11, 23, 32, 22, 15, 20, 15, 0)
19 13983597 BANCILLON JULIEN C N VASSIVIERE 162 (28, 30, 14, 16, 4, 26, 15, 11, 23, 25, 0)
20 1408576S DOMINGUEZ MARVILLET G. S RANTIBES 169 (26, 19, 27, 26, DPIi, 6, 6, 23, 27, 23, 0)
21 1389309X BOURHIS LEA CN ARREE 171 (20, 24, 8, 22, 20, 29, 12, 30, 14, 22, 0)
22 1411456S PELTIER PAULINE BREST BRETAGNE NAUTI 180 (29, 26, 12, 14, 28, 5, 14, 25, 29, 27, 0)
23 1480956N VAILLS JULES C N CANET PERPIGNAN 181 (24, 25, 28, 5, 15, 28, 21, 26, 21, 16, 0)
24 1424163D REGIMBAUD PAULINE C FOS VOILE 184 (21,23, 22,20, 21,17, 25, 24, 22, 14, 0)
25 1410831R MAGLOIRE CLEVER C N SCHOELCHER 189 (8, 16, 29, 24, DNS, 22, BFD, 20, 16, 18, 0)
26 1384218U SALAUN YANN SN BAIE ST MALO 199 (23, 22, 25, 15, 24, 24, BFD, 16, 26, 24, 0)
27 1382979D MAQUENNEHAN JEHANE YC ROUEN 76 207 (25,28, 23, 17, 29, 30, BFD, 17, 19, 19, 0)
28 1446555D LE COSQUER AUBIN S R ROCHELAISES 224  (DNF, 31, 19, 23, 27, 7, BFD, 21, 30, 30, 0)
29 1388571D BAUDEAU BAPTISTE S N CHATELLERAULT 231 (27,27, 24, 29, 25, 25, 19, 27, DSQj, 28, 0)
30 1370028N PAYEN CORALIE USMM Section voile 241 (31,32,DNC, DNC, 30, 14, 24, 29, 24, 21, 0)
31 1352450C FLOCH ANNA S RANTIBES 241 (22,21, 30, 30, 26, 27, BFD, 31, 25, 29, 0)
32 1395541P CHAVALLE PAUL-ARTHUR S R ROCHELAISES 270 (30, 29, 31, 31, 31, DNF, 20, 34, 31, 33, 0)
33 1481078Q BRAEMS PAULINE VOILES DE SEINE 292  (DNF, DNF, 32, BFD, DPIi, 31, 26, 32, 32, 31, 0)
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34 13693192
35 1479212W

ILCA 7 (ex Standard) ) MADINE

11704312

0550578U
0289391Z
0576548W
0331927H
1288796W
0536239H
1485199H
1474652W
1486374G

A OONOOURWN =

- O

NORET PIERRE
DAUCHEZ LOUIS

BLANCHET BERTRAND
MARTINIE André

LOUP OLIVIER
WEIMERSKIRCH GREGORY
PAPUGA CHRISTIAN
PIERREL BENOIT

GUERIN THIERRY
SCHNEIDER JOSEPH
FRANCO NETO ANTONIO
BERDAL JEAN ERIC
HOUVION JEAN CHRISTOHE

C N COLLIOURE
cvsQ

du 11 au 12/09/2021 (11 classés)

A O G STRASBOURG

S N BASSE MOSELLE
S N BASSE MOSELLE
C N Creutzwald
VOILE D EPINAL

A S GERARDMER
MY C BISCHHEIM

A S GERARDMER

A S GERARDMER

A S GERARDMER

ILCA 6 (ex Radial) ) MADINE du 11 au 12/09/2021 (12 classés)

0229075V
0018496S
0039516N
1151427D
1170717X
0064604W
1404467M
0447872J

1431744A
10 1486375H
1" 14241832
12 00829917

O©CO~NOARWN =

DREYER JEAN-PHILIPPE
BETOU GILLES
ANTOINE CORINNE
NICLOUX GUY
HOCQUARD CHRISTOPHE
MAUREL ROBERT
SEREE NOA

MENARD ALAIN
DURAND ANNA
HOUVION TERENCE
TOUSSAINT RENAUD
WURTZ CLAUDE

A O G STRASBOURG
S N BASSE MOSELLE
A S GERARDMER

S N BASSE MOSELLE
S N BASSE MOSELLE
C V DES FLANDRES
C N Creutzwald

A O G STRASBOURG
A S GERARDMER

A S GERARDMER

A S GERARDMER

A C D'ALSACE LORRAIN

ILCA 6 (ex Radial) ) C N TAUSSAT CASSY du 18/09/2021 (5 classés)

1 1405677X
2 1344236W
3 1389254Q
4 1432404N
DNA  1409220N

JANSSENS JEFF
DESURMONT TOM
YOU-LEQUY AMBRE
BIDON-VILTARD GABRIELLE
CHARFAS GRASSET LOUIS

C V ARCACHON
C V ARCACHON
C N PYRENEEN
C N PYRENEEN
C V ARCACHON

ILCA 4 (ex 4.7) ) C N TAUSSAT CASSY du 18/09/2021 (3 classés)

1 14452248
2 1432520J
3 1317945K

MANGANE BAPTISTE
HUCHET NILS
BERRI MAIA

CVBXLAC
C V ARCACHON
C V HOURTIN MEDOC

ILCA 7 (ex Standard) ) S N P H du 18 au 19/09/2021 (11 classés)

1249904J

1019361K
0448394C
1335448S
11937528
1345876E
1423538C
1349942Q
1107310Y
1470048A
0614826U

S, 2 OONOOURWN =

- O

AROUX MARTIN
GUENNEGUEZ THOMAS
POULARD VINCENT
PICHOT DYLAN
VANDERECK BENOIT
SCHIVRE LOUIS
VONCK CLEMENT
SAMAIN PIERRE
COPPIN ARNAUD
JONCQUEZ FREDERIC
MERLE ADRIEN

YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

CV ST AUBIN ELBEUF
USMM Section voile
ASSO VOILE AILETTE
USMM Section voile
S.R.C Sud-Oise

YC ROUEN 76

YC du CALAISIS

YC du CALAISIS
S.R.C Sud-Oise

ILCA 6 (ex Radial) ) S N P H du 18 au 19/09/2021 (24 classés)

1392313B
1405004W
0539295R
1370048J

1370969T

1331756W
1387730C
1412818L

0397994C
10 1360187M
1" 1426239R
12 14439112

13 1396925F

14 1344841B
15 1461151H
16 1277858C
17 1382979D
18 1491927R
19 1407946L

20 14354152

21 1446213X
22 1114248A
23 1472782Y
24 1443703H
25 1353925P

O©CONOOHAWN =

LERY-MENARD MAXENS
CHARLES Simon
BAUDIER SEBASTIEN
CAROULLE MARTIN
BAISSAC CLARISSE
COZIC ABEL

SILVEM MARIUS
DURNER VICTOR

PARIS FRANCOIS
PICHOT EVA

FAUST GUILLAUME
ROUSSEL LOUIS

BRIOT DE LA CROCHAIS B.
D'HAULTFOEUILLE JULIA
COLLET ELIOT

LABBEY ALICE
MAQUENNEHAN JEHANE
COLLIN LUCAS
GALBARIGGI RAPHAEL
TEXIER EMMA
SCHROEYERS ANNA
BOURHIS YANNICK
FILLEUL AXANDRE
BERNARD THOMAS
PARVILLERS LYSANDRE

NEOVENT

V G A ST MAUR VOILE
CcvsQ

YC du CALAISIS

CV ST AUBIN ELBEUF
U.S CRETEIL VOILE
EV CHERBOURG
CcvVsQ

YC ROUEN 76

USMM Section voile
CcvVsQ

CcvsQ

cvsQ

SNPH

CcVsQ

YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

cvVsQ

SNPH

S.R.C Sud-Oise

CcvVsQ

YC ROUEN 76

YC ROUEN 76

USMM Section voile
CV ST AUBIN ELBEUF

298
307

6

10
14
18
19
21
24
26
31

13
13
15
20
22
25
29
31
39

= OO ArN

N

AN

15
16
18
20
26
30
31
32
39

12
14
19
26
28
36
41
42
46
47
48
48
50
56
56
70
71
71
78
80
81
87
100

(DNF, DNF, DNF, 32, 32, 33, 29, 35, 33, 32, 0)
(32, DNF, DNF, BFD, DNF, DNF, 28, 33, DNF, 34, 0)

(1,1,4,1,0)

(DNF, 2,1, 3,0)
(2,3,2,2,0)
(3.4,3,4,0)
(4,5,5,8,0)
(5,6,7,7,0)
(9,8,6,5,0)
(6,7, 8,0OCS, 0)
(7,10, 9, 8, 0)
(8,9,10,9,0)
(10, 11, 11,10, 0)

(1,2,2,1,0)
(3,1,1,4,0)
(2,3,4,2,0)
(5,6,3,5,0)
(4,4,5,7,0)
(6,8,6,3,0)
(7,7,7,6,0)
(9, 5, DNF, 8, 0)
(8,9,8,90)

(10, 11, 9, 10, 0)
(DNF, 10, 10, 11, 0)
(DNF, DNF, DNF, DNC, 0)

(1,1)

(2,2)
(DNF, 3)
(3, DNF)
(DNF, DNF)

,7)
(11, 6, 8, 6, DNF)
(9, DNF, 7, 8, 8)
(3, DNF, DNF, DNF, DNS)

(9,6,
(16,9, 5, 12, 10)

(18,8, 13, 11, 9)

(7,13, 9, 15,13)

(13,12, 11,10, 17)

(12,10, 18, 14, 11)

(6, UFD, UFD, 8, 8)

(15, 11, 12,13, 12)

(19, UFD, 8, 9, 14)

(10, 16, 15, 17, 15)

(11, 15, 14, 16, 19)

(18, UFD, 17, 19, 16)

(22, 14, 16, 19, DNS)

(14, 17, 19, DNF, 21)

(17, 18, UFD, BFD, 18)
(24,19, 20, 21, 20)

(21, 20, DNF, 18, 22)

(20, DNF, 21, 20, DNS)
(23, DNF, DNF, DNF, DNS)
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https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1249904J&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1019361K&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0448394C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1335448S&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1193752S&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1345876E&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1423538C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1349942Q&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1107310Y&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1470048A&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0614826U&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1392313B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1405004W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0539295R&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1370048J&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1370969T&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1331756W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1387730C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1412818L&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0397994C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1360187M&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1426239R&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1443911Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1396925F&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1344841B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1461151H&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1277858C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1382979D&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1491927R&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1407946L&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1435415Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1446213X&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1114248A&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1472782Y&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1443703H&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1353925P&AnneeSportive=

ILCA 4 (ex 4.7) ) S N P H du 18 au 19/09/2021 (21 classés)

1368670Y
1401098C
1409338L

1389433B

1374429X
1423540E

1308663R
1335805P

1378548N
10 1350443M
1" 1404842C
12 1342723V
13 1400600J

14 1477198Y
15 1370028N
16 1479212W
17 1127971V
18 1471124W
19 1331384J

20 1389432A

O©CONOOORWN =

FRERE VICTOR
EUGENE THOMAS
CLERAUX BLANCHE
HANLEY SIMON
GAFFET AUDRAN
VONCK BAPTISTE
COURBON TUAL
LAINE ARTHUR
LEFEVRE LUKAS
AASSIME IMRAN
SICURANI JUSTINE
BARBIER TIMOTE
PARIS PIERRE
HIVERT THEO
PAYEN CORALIE
DAUCHEZ LOUIS
MARTIN-PERIDIER ALIENOR
FLEURY RAPHAEL
TRAIKIA ADEM
HANLEY JOSEPHINE

YC du CALAISIS 7
YC du CALAISIS 7
CRNG DE GRANVILLE 14
CcvVsQ 16.5
YC du CALAISIS 17
S.R.C Sud-Oise 18
S R HAVRE 26
CV SILLE PLAGE 32
YC ROUEN 76 35
cvsQ 36
YC du CALAISIS 38
S.R.C Sud-Oise 42
YC ROUEN 76 53
YC du CALAISIS 53
USMM Section voile 55
CcvsQ 56
SNPH 60
YC ROUEN 76 61
U.S CRETEIL VOILE 62
cvsQ 78

ILCA 6 (ex Radial) ) C V MARTIGUES du 25 au 26/09/2021 (16 classés)

1370782Y
1008361B
1334113B
1466915M
1308781P
1411832J
1335393K
1046939M
1388628N
10 1389588N
11 1350846G
12 1267006Y
13 1301664A
14 1471795V
15 1053670Y
DNA  1492828E

O©CO~NOAAWN =

CARLI-ROY ANDREA
BABONNEAU NATHAN
WYPER CALLUM

VAN DER LINDEN BODHI
ENJALBERT SAMUEL
BOISVERT LEO

HAMON GASPARD
VIAZZO HELENE
NIRONI MILO
DERUDDER TEO

FATTI MATTEO
LEDOUX CHLOE
ZANOTTI THEOPHILE
FUMAT AGATHE
FRILOUX CYRIL
MALLET-GUY CLEMENT

C N NICE 2

C N NICE 3

S R ANTIBES 4

YCM 8

S RANTIBES 10
YCM 11
S R ANTIBES 12
C OY CHYEROIS 14
YCPR 18
AMSL FREJUS CN 20
C V MARTIGUES 21
C N Saint-Raphael 24
C N NICE 26
C N NICE 26
C V MARTIGUES 28
Y C Meze 34

ILCA 4 (ex 4.7) ) C V MARTIGUES du 25 au 26/09/2021 (14 classés)

1333992A
1377759R
1339982Q
1372750Y
1412994U

1408576S
1372743R
1234839R
10 1331291M
1" 1352450C
12 1308844E
13 14111778
14 1405857K

OONOOARWN =

DUPLOMB MATHIS
CARLI-ROY SASHA
KOETZEL ESTHER
MITAULT MATHIS
GERMANIQUE PRUNE
GARCIA NOAH
DOMINGUEZ MARVILLET G.
GIUDICELLI LIVIA
PASCAL NOA
RADULIC CELESTE
FLOCH ANNA
MOUREN CAMILLE
LEDOUX ALICE
RODDE DIMITRI

YCM 2

C N NICE 4

C FOS VOILE 5

AV CARRY LE ROUET 9

COY CHYEROIS 10
YCM 11
S RANTIBES 12
C N NICE 12
AMSL FREJUS CN 16
LA PELLE-MARSEILLE 16
S RANTIBES 19
C OY CHYEROIS 23
C N Saint-Raphael 23
S RANTIBES 27

ILCA 7 (ex Standard) ) C V L L'ABER WRAC'H du 25 au 26/09/2021 (4 classés)

0178464A
0459623Z
0546865B
1301182Y

BWN

RABINE OLIVIER
GACHES OLIVIER
MARZIN CYRIL
TALABARDON DAVID

E V TREBEURDEN 6

C VL L'ABER WRAC'H 14
C VL L'ABER WRAC'H 15
C VL L'ABER WRAC'H 20

ILCA 6 (ex Radial) ) C VL L'ABER WRAC'H du 25 au 26/09/2021 (21 classés)

1373145K
1290499V
1315538C
1309220W
1094360J

1370514U
1351619M
1358477F

1375219V
10 1371027D
1" 1371024A
12 1378846Y
13 0369830Q
14 1427714C
15 1389010L

16 1426296A
17 1333757F

18 14243752

19 1462672S
20 1409105T

21 11499858

©CONOOUTHAWN =

CARN ADRIEN
LAUNAY GUILLAUME
LE JEUNE TRISTAN
DELBART QUENTIN
TOURNEUR ALEXIS
DENIS MATHIS
BOURHIS THEO

LE GAL LEANDRE
WILLIAMS EWEN
DESBIOLLES MAUD
LESENEY EWEN
DANIEL THOMAS
BEGANTON GERARD
URVOIS ETHAN
CHERDRONNET MALO
DELCHER Benoit
FARIBAULT THEO
MENANTEAU HENRI
GIUSTINIANI NIELS
PAYNE HUGO
AUFFRET ISABELLE

BREST BRETAGNE NAUTI 13
CN ST POL 14
SN BAIE ST MALO 15
BREST BRETAGNE NAUTI 16
BREST BRETAGNE NAUTI 20
POLE NAUTI SUD GOELO 27

CN ARREE 49
POLE NAUTI SUD GOELO 52
S N O NANTES 56
B N ILE GRANDE 57
B N ILE GRANDE 58
SN BAIE ST MALO 60
BREST BRETAGNE NAUTI 68
SR DOUARNENEZ 69
POLE NAUTI SUD GOELO 73
CNBPP 85
POLE NAUTI SUD GOELO 87
S N O NANTES 92
FL LANESTER VOILE 96
FL LANESTER VOILE 104

BREST BRETAGNE NAUTI 108

(5,3, UFD, 8, 10)
(10,6, UFD, 9, 7)
(13,10, 10,7, 8)

(6, UFD, 8, 11, 11)

(7, UFD, 7, 12, 12)

(9, 11,9, 13, 13)

(DNF, 8, 12, 16, 17)
(17,13, 11, 14, 15)

(11, 2, DNF, DNF, DNS)
(16, UFD, DNF, 10, 9)
(DNF, 15, 14, 17, 14)
(19, 14, 13, 18, 16)

(14, 12, UFD, 15, DNS)
(15, DNF, DNF, DNF, DNS)

(3,1, 1)
(1,2,3)

(2,3,2)

(4,5, 4)

(5.7, 5)

(7.4,7)

(6,8, 6)

(8.6, 8)
(11,9,9)

(12, 10, 10)

(10, 11, 11)
(13,12, 12)

(9, DNF, DNF)
(DNF, 13, 13)
(14, 14, DNF)
(DNF, DNF, DNF)

(11,9, 10)
(12,13, 11)
(13, 11, 12)
(14, 14, 13)

(4,7,5,2,1,1,1,4)
(1,3,1,3,4,4,2,17)
(5.6,8,1,2,3,3,1)
(2.1,3,5,3,6,6,2)
(6,2,2,4,5,5,4,3)
(3.4,4,9,6,13,5,5)
(14,12,15,12,9,2,7,7)
(11, 5,6, 8,14, 12, 10, 12)
(9, 8, 13, 6, BFD, 14, BFD, 6)
(8,9, 12, 14,12, 9, 9, 10)

(7,11, 7,11, 15, 10, 12, 20)
(12,14, 16, 13,7, 8, 11, 9)

(15, OCS, 10, 7, 8, 17, 13, 15)
(13, 15, 11,10, 17, 7, 20, 13)
(10, 13, 9, OCS, 13, 15, 14, 14)
(16, 19, 14, 18, 10, 16, 18, 11)
(19, 10, 19, 16, 18, 19, 16, 8)
(20, 16, 17,17, 11, 21, 15, 16)
(17, 20, 21, 15, BFD, 18, 8, 18)
(21, 18, 20, 20, 16, 11, 19, 21)
(18, 17, 18, 19, 19, 20, 17, 19)

Résultats AFL 2021


https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1368670Y&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1401098C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1409338L&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1389433B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1374429X&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1423540E&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1308663R&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1335805P&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1378548N&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1350443M&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1404842C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1342723V&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1400600J&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1477198Y&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1370028N&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1479212W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1127971V&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1471124W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1331384J&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1389432A&AnneeSportive=

ILCA 4 (ex4.7) ) CV L L'ABER WRAC'H du 25 au 26/09/2021 (14 classés)

1 1373406G LABOURDETTE PIERRE-MALO SN BAIE ST MALO 8 (4,2,1,1,2,2,4,0)

2 13537912 REBILLARD ROSALIE POLE NAUTI SUD GOELO 10 (1,7,2,10,3,3,1,0)

3 1376710Y GUILLOU LUCIEN SR DOUARNENEZ 17 (12,4,3,8,1,1,9,0)

4 1333762L LEGAY MARGAUX POLE NAUTI SUD GOELO 17 (2,3,4,6,4,4,6,0)

5 1426677X BERGER GABRIEL POLE NAUTI SUD GOELO 22 3,1,9,0CS, 5,6,7,0)

6 1389309X BOURHIS LEA CN ARREE 22 (7,6, 6,2, BFD, 5, 3,0)

7 1389767Z TASSEL INAYA B N ILE GRANDE 30 (5,9, 8,0CS, 6, BFD, 2, 0)
8 1372032A JAOUEN TRISTAN B N ILE GRANDE 38 (8,10,7,7,8,8,8,0)

9 1351581X HUON ENORA S N O NANTES 39 (13,8,11,3,9,9,10,0)

10 1425968J CHAUVRY ETHAN B N ILE GRANDE 40 6,11,5,11,7,11,14,0)
11 1424575H BLANCHARD ANTONIN S N O NANTES 41 (10, 5,12, 5,11, 10, 13, 0)
12 1424577K CHAUVIRE CLEMENT S N O NANTES 45 (9,12,10,9,10,7,11,0)
13 1391919R CLOUET TITOUAN S N O NANTES 46 (11, 13, 13, 4, BFD, BFD, 5, 0)
14 1425468N BAVOUZET ALEXANDRE S N O NANTES 62 (14,14, 14,12,12,12, 12, 0)
ILCA 7) C N VASSIVIERE du 25 au 26/09/2021 (12 classés)

1 0093018U DUPERRIER REGIS C N VASSIVIERE 7 (2,2,2,1,1,1)

2 03551272 PEUCH PIERRE C N VASSIVIERE 7 (1,1,1,2,2,2)

ILCA 6) C N VASSIVIERE du 25 au 26/09/2021 (12 classés)

1 0530147M LOGET FRANCOIS C N VASSIVIERE 5 (1,1,1,1,1,1)

2 1350978U GUILBEAU NATHAN S N CHATELLERAULT 11 (3,3,2,2,2,2)

3 0563858C SERINET FREDERIQUE C N VASSIVIERE 13 (2,2,3,4,3,3)

4 0451913T ROCHET RENE C V HOURTIN MEDOC 19 (4,6,4,3,4,4)

5 1430592A EYNARD MARC C N VASSIVIERE 25 (6,5,5,5,5,5)

6 08375752 DE ROFFIGNAC GERARD C V HOURTIN MEDOC 30 (5,4,DNS,DNS,DNS,DNS)
ILCA 4) C N VASSIVIERE du 25 au 26/09/2021 (12 classés)

1 0351172E DESRAY DIDIER C N VASSIVIERE 8 (2,1,3,1,4,1)

2 13983597 BANCILLON JULIEN C N VASSIVIERE 8 (1,2,2,2,1,2)

3 1388571D BAUDEAU BAPTISTE S N CHATELLERAULT 14 (4,3,1,3,34)

4 1350977T GUILBEAU BASTIEN S N CHATELLERAULT 16 (3,4,4,4,2,3)

ILCA 7 (ex Standard) ) YC du CALAISIS du 26/09/2021 (7 classés)

1 0732650C LENOIR VINCENT YC du CALAISIS 3 (1,1,1,4)
2 11937528 VANDERECK BENOIT ASSO VOILE AILETTE 5 (3,2,2,1)
3 1366397F LOUBES CLEMENT AV SOISSONNAIS 7 (2,3,3,2)
4 1470048A JONCQUEZ FREDERIC YC du CALAISIS 11 (6,4, 4,3)
5 1107310Y COPPIN ARNAUD YC du CALAISIS 15 (4,6,6,5)
6 01234248 MARCHAND CHRISTOPHE GGVLS 15 (5,5, 5,6)
7 1484983H LENZEELE GAUTIER C V VALENCIENNES 21 (7,7,7,7)

ILCA 6 (ex Radial) ) YC du CALAISIS du 26/09/2021 (5 classés)

1 1370048J CAROULLE MARTIN YC du CALAISIS 3 (1,1,1,1)
2 1324287R  COLLET ROBIN GGVLS 8 (2,D8Qj, 2, 4)
3 14354152 TEXIER EMMA S.R.C Sud-Oise 9 (5,4,3,2)
4 1330521K MERTZ TOM GGVLS 9 (4,2,4,3)
5 0225608J LAVALLE CORINNE ASSO VOILE AILETTE 11 (3,3,5,5)
ILCA 4 (ex 4.7) ) YC du CALAISIS du 26/09/2021 (9 classés)

1 1374429X GAFFET AUDRAN YC du CALAISIS 4 (1,2,1,3)
2 1368670Y FRERE VICTOR YC du CALAISIS 5 (5,1,3,1)
3 1401098C  EUGENE THOMAS YC du CALAISIS 6 (2,3,2,2)
4 1406012W  MATTON ALEXANDRE C.D.P.A BASSIN-ROND 11 (3,4,4,4)
5 1342723V BARBIER TIMOTE S.R.C Sud-Oise 14 (4,5,6,5)
6 1423540E VONCK BAPTISTE S.R.C Sud-Oise 18 (7,8,5,6)
7 13451272 SALA JEAN GGVLS 19 (6,6,7,7)
8 1432922C DEPLANQUE ANTOINE GGVLS 24 (9,7,8,9)
9 1477198Y  HIVERT THEO YC du CALAISIS 25 (8,9,98)
ILCA 7) CV MACONNAIS du 26/09/2021 (13 classés)

1 1155581F JOST PATRICK A Dijon Arc Voile 3 (1,1,1,1)

2 1278842C BONFILLOU OLIVIER Yacht Club de CHALON 6 (2,2,2,2)
ILCA 6) C V MACONNAIS du 26/09/2021 (13 classés)

1 0214251D  ANGENIEUX CHRISTOPHE C V MACONNAIS 4 (2,1,2,1)

2 1352066C MALINET THEO VOILE LIBRE MONTAGNY 6 (1,3.4,2)

3 1387186L CABRITA EMERIC A Dijon Arc Voile 9 (5,5,1,3)

4 1427854Y  ANGENIEUX HUGO C V MACONNAIS 9 (4,2,3,4)

5 1416342G ~ SERES DAMIEN C V MACONNAIS 14 (3,6,6,5)

6 1384032A ECHALIER CORENTIN Y C CREUSOT 15 (6,4,5,6)

7 1351880J MANISSIER PHILIPPE C V MACONNAIS 21 (7,7,8,7)

8 1461867D GILLERON ETIENNE C V MACONNAIS 23 (8,8,7,8)
ILCA 7 (ex Standard) ) C FOS VOILE du 02 au 03/10/2021 (7 classés)

1 0463888S CNIL CNIL S N NARBONNE 3 3,1,1,1)
2 1202373X LEMAN GHISLAIN Y C Sablettes 6 (2,2,2,7)

Résultats AFL 2021



3 0006641T
4 1139210C
5 0459018U
6 1445825T
7 1304679R

SIMEONI DENIS
WAYAG ZACHEE
PRENAT XAVIER
MARINO DAVIDE
FIQUEMONT JACQUES

C N NICE

LA PELLE-MARSEILLE
Y C Sablettes

YCM

S R ANTIBES

ILCA 6 (ex Radial)) C FOS VOILE du 02 au 03/10/2021 (29 classés)

1008361B
1185195D
1466915M
1334113B
12874552

1305816A
1370782Y
1308781P
1458385B
10 1046939M
11 1332524W
12 1349809B
13 1335393K
14 1301664A
15 1388628N
16 0947253X
17 1390371D
18 1411832J

19 1151741F

20 1356462G
21 1320144A
22 13922872

23 1253148N
24 10345432

25 0534394L

26 1133102Q
27 1480956N
28 1389550Y
29 1471795V

O©CONOURWN =

BABONNEAU NATHAN
GUILLOU PIERRE

VAN DER LINDEN BODHI
WYPER CALLUM
RADULIC MAILYS
BRETAGNE LILYAN
CARLI-ROY ANDREA
ENJALBERT SAMUEL
PENEV LAZAR

VIAZZO HELENE

LEPIECE EVA
GROSDENIS ESTEBAN
HAMON GASPARD
ZANOTTI THEOPHILE
NIRONI MILO

GALLE JEAN PHILIPPE
ELJASZEWICZ JEAN
BOISVERT LEO
SANTOCANALE LUIGI
GERMANIQUE PHILEMON
CARRIERE ROMAIN
MAURIN KEVIN

OLLER AYMERICK
BILLAND ALAIN

FERRAT EVELYNE
SAINT-AUBERT CHRISTOPHE
VAILLS JULES

SASIAIN BELMONTE VANESSA
FUMAT AGATHE

C N NICE

C N Saint-Raphael

YCM

S RANTIBES

LA PELLE-MARSEILLE
Y C CANNES

C N NICE

S R ANTIBES

LA PELLE-MARSEILLE
COY CHYEROIS
YCPR

C NV AIX LES BAINS

S R ANTIBES

C N NICE

YCPR

C N Saint-Raphael
CLUBNAUTIQUEDEVICHY
YCM

LA PELLE-MARSEILLE
C O Y CHYEROIS

CN Manuréva BALARUC
C N CANET PERPIGNAN
NEPTUNE CLUB

C V MARSEILLAN

YCPR

C N CANET PERPIGNAN
C N CANET PERPIGNAN
Y C Sablettes

C N NICE

ILCA 4 (ex 4.7) ) C FOS VOILE du 02 au 03/10/2021 (23 classés)

1369300E
1339982Q
1333992A
1377759R
1411073T

1387209K
1331042C
1423930L

1331291M
10 1372750Y
11 1372743R
12 1404568S
13 1412994V
14 1408576S

15 1371118Y
16 1424163D
17 1363721T

18 1447971D
19 1464740W
20 1308844E

21 1352450C
22 1405857K
23 1459423H

O©CONOORWN=

COURIVAUD REMI
KOETZEL ESTHER
DUPLOMB MATHIS
CARLI-ROY SASHA
GARCIA NOAH
PAUL-GUERS LUCA
MALLET SAM

FAURE JIM

RADULIC CELESTE
MITAULT MATHIS
GIUDICELLI LIVIA

ALVES LOURENCO JOANA
GERMANIQUE PRUNE
DOMINGUEZ MARVILLET G.
PIROIRD LEO
REGIMBAUD PAULINE
LUBAC MAHE
DERKENNE INES

FAGES LA-VILLA MAELYS
MOUREN CAMILLE
FLOCH ANNA

RODDE DIMITRI

LAIZE REMY

C NV AIX LES BAINS
C FOS VOILE

YCM

C N NICE

YCM

C NV AIX LES BAINS
CVLM

ASPTT MARSEILLE
LA PELLE-MARSEILLE
AV CARRY LE ROUET
C N NICE

C V MARTIGUES

C OY CHYEROIS

S R ANTIBES

YCPR

C FOS VOILE

CN Manuréva BALARUC
LA PELLE-MARSEILLE
YC CLASSIQUE CETTOIS
COY CHYEROIS

S R ANTIBES

S RANTIBES

C NV AIX LES BAINS

12
12
13
17

10
11
14
17
21
24
26
27
35
42
43
43
45
45

47
49
51
54
56
63
64
68
73
80
81

10
15
18
21
22
22
30
30
33
36
38
41
43
47
51
51
51
53
62
68

Laser Standard ) BREST BRETAGNE NAUTI du 02 au 03/10/2021 (8 classés)

1282456S
1351293X
1349364N
1341601B
1351653X
1340180W
0178464A
1471173X

O~NOUTAWN =

KOWALSKI ALEXANDRE
KOWALSKI MARTIN

MORVAN LEON

PELTIER ARTHUR

TABOURIN THIBAULT
LORANDEL BOUHAMED ARFAN
RABINE OLIVIER

LE ROUX ELIOT

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
A.S.N. PERROS

BREST BRETAGNE NAUTI
E V TREBEURDEN

CN PERROS GUIREC

Laser Radial ) BREST BRETAGNE NAUTI du 02 au 03/10/2021 (39 classés)

1207429P
1094360J
1319515V
0185745K
1370514U
1372807H
1315538C
1310731V
1352196N
10 1373145K
1" 1350882U
12 1290499V
13 1403875V
14 1388877X

O©CO~NOOARWN -

CARN VICTOR
TOURNEUR ALEXIS
EON VICTORIEN
COADOU GILLES
DENIS MATHIS
DELBAERE ELIOT

LE JEUNE TRISTAN
GUERIN MALO
WALLBOTT QUENTIN
CARN ADRIEN
ROMONT MALO
LAUNAY GUILLAUME
LEES AUGUSTIN
SABLON DU CORAIL JULES

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
FUN CLUB JOSELIERE
BREST BRETAGNE NAUTI
POLE NAUTI SUD GOELO
BREST BRETAGNE NAUTI
SN BAIE ST MALO
CVGV

S R TERENEZ

BREST BRETAGNE NAUTI
C N PORNIC

CN ST POL

C N PORNIC

BREST BRETAGNE NAUTI

2
3
6
8
9
12

14
16

O©oOWN

10
10
11
13
17
18
20
21
23
23

(15,3,1,2)
(4,11,3,1)
(2,2,4,7)
(3,14, 2, 5)
(1,1,9, 13)
(5,4,5,9)
(6,8,8,3)
(7.6, 10, 8)
(18,7, 11, 6)
(9,10, 7, 11)
(10,5, 12, 12)
(20, 15, 6, 14)
(UFD, 9, 14, 19)
(8,13, 22, 25)
(14,12, 25, 17)
(19, 21, 16, 10)
(13, 17, 15, DNF)
(16, 16, 13, 20)
(23, UFD, 20, 4)
(11,19, 19, 23)
(12, 18, 21, 24)
(22,22, 17, 15)
(25, 20, 18, 18)
(24, 23, 24, 16)
(17, 25, 27, 22)
(28, 24, 23, 21)
(21, 28, 26, 26)
(27, 26, 29, 27)
(26, 27, 28, 28)

NhAo~apNw

1
3
5,3,
4,2,
6
2

NS~~~ o~

2
1
, 3
1
1

O©CON WS-
co—o=—

)
,9,7,10)
(13,7,9, 5)
(7.6, 10, 9)
(9,8,6,8)

(15, 18,8, 7)

(8,13, 11, 11)
(19, 12, 15, 6)
(18, 10, 12, 14)
(11, 15, 19, 12)
(10, 11, 20, 20)
(14, 16, 16, 13)
(12, 14, 21, 21)
(20, 21, 13, 18)
(23, 22, 14, 15)
(17,17, 17, 17)
(16, 20, 18, 19)
(21,19, 22, 22)
(22, 23, 23, 23)

(2,1, 1)
(1,2,2)
(3,3,3)
(4,4,5)
(5,5,4)
(6,6, 6)
(7,7,7)
(8, 8, DNF)

21,1
(1,2,3)
(12, 4,2)
(4,7,5)
(3,13,7)
(26,6, 4)
(23, 5,6)
(13,3, 10)
(9, 8,13)
(11, 10, 8)
(8,12, 12)
(10, 11, 16)
(5,18, 21)
(7,16, 19)

Résultats AFL 2021



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

1369949F
13521592
1351619M
1310208A
1299350Q
1378846Y
1375219V
0058838Q
1376332E
1371546U
1371027D
1371024A
1333757F
1389010L
1310937K
1358477F
1353609K
1384218U
1062100E
1427714C
1352164E
1332835V
1352163D
14243752
1471177B

LACOMBE KENAN
FAUQUEMBERG ULYSSE
BOURHIS THEO
LAURENT BASILE
DARCHEN PHILIPPE
DANIEL THOMAS
WILLIAMS EWEN
DUMERGUE YVES
BOUDRAA MALO
TABOURIN MALO
DESBIOLLES MAUD
LESENEY EWEN
FARIBAULT THEO
CHERDRONNET MALO
TULASNE THEOPHILE
LE GAL LEANDRE
DUPRE VALENTIN
SALAUN YANN

BARRE SIMON
URVOIS ETHAN
VALLEE LOUIS
LAURENT Aodran
VALLEE MARIUS
MENANTEAU HENRI
LEFILLEUL ARMEL

CRNG DE GRANVILLE
CRNG DE GRANVILLE
CN ARREE

C N PORNIC

BREST BRETAGNE NAUTI
SN BAIE ST MALO

S N O NANTES

C N DE PLERIN

BREST BRETAGNE NAUTI
A.S.N. PERROS

B N ILE GRANDE

B N ILE GRANDE

POLE NAUTI SUD GOELO
POLE NAUTI SUD GOELO
CVGV

POLE NAUTI SUD GOELO
CVGV

SN BAIE ST MALO

C N LOCTUDY

SR DOUARNENEZ

CRNG DE GRANVILLE
A.S.N. PERROS

CRNG DE GRANVILLE

S N O NANTES

CN PERROS GUIREC

Laser 4.7 ) BREST BRETAGNE NAUTI du 02 au 03/10/2021 (28 classés)

O©CONOOURWN =

13537912
1368648A
1390132E
1366266U
1374435D
1409338L
13897672
1334782Y
1378184J

1389309X
1424577K
1333762L
1424728S
1376710Y
1372032A
1373406G
1426677X
1391919R
1404423R
1425968J

1313225T
1424575H
1345302G
1351581X
1335805P
1411456S
1425468N
1426634C

REBILLARD ROSALIE
EON TRISTAN
KOWALSKI CONSTANCE
DE KERDREL GOULVEN
MARTIN MAXIME
CLERAUX BLANCHE
TASSEL INAYA

LE GOFF BLANCHE
FEREZOU LEO
BOURHIS LEA
CHAUVIRE CLEMENT
LEGAY MARGAUX
HENRY VALENTIN
GUILLOU LUCIEN
JAOUEN TRISTAN
LABOURDETTE PIERRE-MALO
BERGER GABRIEL
CLOUET TITOUAN
BARRE ELIOTT
CHAUVRY ETHAN
RENOTON CHARLOTTE
BLANCHARD ANTONIN
LEPINEAU GRANDET HORTENSE
HUON ENORA

LAINE ARTHUR

PELTIER PAULINE
BAVOUZET ALEXANDRE
TOUX EWEN

POLE NAUTI SUD GOELO
FUN CLUB JOSELIERE
BREST BRETAGNE NAUTI
C N ROSCOFF

C N PORNIC

CRNG DE GRANVILLE

B N ILE GRANDE

C N PORNIC

BREST BRETAGNE NAUTI
CN ARREE

S N O NANTES

POLE NAUTI SUD GOELO
C N PORNIC

SR DOUARNENEZ

B N ILE GRANDE

SN BAIE ST MALO

POLE NAUTI SUD GOELO
S N O NANTES

C N LOCTUDY

B N ILE GRANDE

BREST BRETAGNE NAUTI
S N O NANTES

CRNG DE GRANVILLE

S N O NANTES

CV SILLE PLAGE

BREST BRETAGNE NAUTI
S N O NANTES

CN ST POL

23
25
32
33
34
35
36
36
37
40
41
41
47
49
49
52
55
60
65
66
67
68
69
70
74

3
6
6
7

©

16
17
18
19
19
19
20
21
23
23
26
26
29
29
29
30
32
34
35
36
44
44
47

ILCA 7 (ex Standard) ) A O G STRASBOURG du 02 au 03/10/2021 (6 classés)

oA wWN =

NA

11704312

0550578U
1485199H
1484966Q
0576548W

BLANCHET BERTRAND
FOLLIOLEY NICOLAS
LOUP OLIVIER

FRANCO NETO ANTONIO
GOEHLINGER PHILIPPE
PAPUGA CHRISTIAN

A O G STRASBOURG
FRANCE

S N BASSE MOSELLE
A S GERARDMER

A O G STRASBOURG
C N Creutzwald

ILCA 6 (ex Radial ) A O G STRASBOURG du 02 au 03/10/2021 (12 classés)

©CoO~NOORAWN =

-
o

DNA
DNA

0229075V
1121556N

1239081K
0018496S
1319437P
0861360A

0536239H
1275497T
00829917
1151427D

DREYER JEAN-PHILIPPE
AMIZET PIERRICK
NAGEL THOMAS
PELLOQUIN THOMAS
BETOU GILLES
DUBREUCQ CLAIRE-MARIE
FAUCON OLIVIER
RIVIER JACQUES
SCHNEIDER JOSEPH
FLECHET DAVID
WURTZ CLAUDE
NICLOUX GUY

A O G STRASBOURG

C V DE VOUGLANS
COACH AFFILIE

A C D'ALSACE LORRAIN
S N BASSE MOSELLE

A C D'ALSACE LORRAIN
A O G STRASBOURG
SUISSE

MY C BISCHHEIM

CV MULHOUSE

A C D'ALSACE LORRAIN
S N BASSE MOSELLE

ILCA 6) ASPTT LA ROCHELLE du 02 au 03/10/2021 (36 classés)

O~NOUAWN =

1310037X
1037803V
1322924W
1319908E
1310904A
0530147M
1332502Y
1350796E

LUBAC THEA

BAUDE HILARIC

BRU ALIX

VERON ADRIEN

LACOMBLEZ ESTEBAN

LOGET FRANCOIS

MILLERET PERINE

LE JAN-KERVELLEC CLEMENCE

CN Manuréva BALARUC
REGATES DE ROYAN
C V ARCACHON
ASPTT LA ROCHELLE
S R ROCHELAISES

C N VASSIVIERE
ASPTT LA ROCHELLE
E V LOCQUIREC

10
1"
13
14
17
20
26

(14, 9, DNF)
(16,17, 9)
(18, 14, 18)
(6,34, 27)
(19, 22, 15)
(15, 20, 23)
(25, 28, 11)
(21, 15, 26)
(20, 24, 17)
(28, 26, 14)
(22,19, 22)
(33, 21, 20)
(30, 23, 24)
(17, 32, DNF)
(24, 25, 29)
(27, 29, 25)
(29, 27, 28)
(31, 30, 30)
(38, 33, 32)
(35, 35, 31)
(36, 31, DNF)
(34, 39, 34)
(39, 36, 33)
(32, 38, DNF)
(37, 37, DNF)

2,1,3)
(4,5,2)
(5,2, 4)
(7.6,1)
(10, 3, 6)

(6, 10, 20)
(13, 4, DNF)
(1,23,17)
(25, 14, 5)
(12, 7, DNF)
(16,9, 10)
(9,19, 11)
(3, DSQj, 18)
(15, 17, 8)
(18, 11, 12)
(11, 18, 15)
(14,12, 21)
(20, 20, 9)
(26, 16, 13)
(19, 13, 16)
(8,26,22)
(17, 15, 19)
(27, DNF, 7)
(24, 21, 14)
(28, 8, DNF)
(21, 25, 23)
(22, 22, DNF)
(23, 24, DNF)

(7,5)
(2,0CS)
(8,7)

(9,8)
(DNC, 9)
(DNC, DNC)
(DNC, DNC)

(1,1,1)
(4,3,3)
(7,2,2)
(3,6,4)
(5,4,5)
(2,7,8)
6,5,9)
(9, 11,6)

Résultats AFL 2021



9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

1405677X
1387782G
1272085P
1393179D
1331665B
1337618C
1413650C
1069789P
1408040J
0503457K
0000932W
1333897B
1344236W
1315169T
1347572W
1104862Y
13915698
1409220N
14565832
1323108N
1473391H
11695128
1391575H
1463956E
1476741X
1438580W
1468904J
1450041K

JANSSENS JEFF
THOMAS ROBINSON
ETIENNEY MANON
VIDAL JULES

FRIIS BENJAMIN
GUILLEMASSY KYLLIAN
RONZIER LOUISE

LE BRUN YANNICK
GALES NILS

VIDAL ANTOINE
MEALLE VINCENT
LAMY SANDY
DESURMONT TOM
CHANABAUD MATHIS
MERY PABLO
PEREYRE HUGO

SALMON GANDONNIERE TITOUAN
CHARFAS GRASSET LOUIS

LUCON ELEA

LUCAT THEO
RADIER ARTHUR
INIZAN TITOUAN
PAUVERT MORGANN
COIFFARD JANIS
BERTEAUX AMBRE

CARMONA-HAGELSTEEN R.

LE DEVEHAT SAMUEL
CHAMPEAU ANNA

C V ARCACHON

S R ROCHELAISES
EV ROCHELAISE
REGATES DE ROYAN
ASPTT LA ROCHELLE
S R ROCHELAISES
LES PLATES
REGATES DE ROYAN
ASPTT LA ROCHELLE
REGATES DE ROYAN
LES PLATES

LES PLATES

C V ARCACHON

S R ROCHELAISES

S N ANDERNOS
ASPTT LA ROCHELLE
REGATES DE ROYAN
C V ARCACHON

CN CHATELAILLON

S R ROCHELAISES

C N TREGASTEL

C N DE PLERIN

C V ARCACHON

YCO St Denis d'Oléro
LES PLATES

EV ROCHELAISE
ASPTT LA ROCHELLE
LES PLATES

ILCA 4) ASPTT LA ROCHELLE du 02 au 03/10/2021 (36 classés)

2 OWO~NOOAWN =

0

1388463R
1373139D
1409843M
1388571D
1371433B
1395541P
1446811V
14452248
1446973P
1494429X

FOLLENFANT KILLIAN
DUSSAIN KILLIAN
LAFAGE MAELYS
BAUDEAU BAPTISTE
LAFFARGUE CLARA

CHAVALLE PAUL-ARTHUR

SOURISSEAU ELIOTT
MANGANE BAPTISTE
FORTES NOE

GATTA CENZO

ILCA 7)Y C Sablettes

1 1223603M MOUREN AXEL

2 1202373X LEMAN GHISLAIN

ILCA 6) Y C Sablettes

1 1316151R FORESTIER THIBAULT
2 1438579V GATEL ERWANN

3 13930072 TABACCHI HUGO

4 1389550Y SASIAIN BELMONTE VANESSA
5 1407722C DAURAT ROBIN

6 1313105T PRENAT YOAN

7 1424864J CASOLARI Zoé

8 1459801B GAUDON NATHAN

9 1357954L PHILIPPE-SASIAIN YANN

ILCA 4) Y C Sablettes

1
2

1308844E
1464532E

MOUREN CAMILLE
GATEL MATHIS

ILCA 4) BN MARE E VELA

NO R WN-

13333698
1411488A
1408857K
1410690U
1400747M
1405372E
1451894Q

KUNTZE THOMAS
DONAZZON MAXIME
HUBERT-SETA CHIARA
TRECUL MAEL
MARINACCE LENNIE
GUIOMAR NOEMI

BONELLI VERANI FLORIAN

ILCA 7) S RV ANNECY

1
2

0454515D

1239008J

LEGAIE DANIEL
ADAM FLORENT

ILCA 6) S RV ANNECY

ODURWN =

1443084N
1396264S
1320864A
1325763D
14326072
1470103H

BABOLAT ANATOLE
FERNANDEZ LOU
MONTEIL VALENTIN
LEGAIE OZANNE LEO
BOULAY CLEMENT
JEHANNO ALAN

du 10/10/2021

CN CHATELAILLON
CN CHATELAILLON

S R ROCHELAISES

S N CHATELLERAULT
S R ROCHELAISES

S R ROCHELAISES
ASPTT LA ROCHELLE
CVBXLAC

LES PLATES

ASPTT LA ROCHELLE

du 09 au 10/10/2021

COY CHYEROIS
Y C Sablettes

du 09 au 10/10/2021

Y C Sablettes
Y C Sablettes
Y C Sablettes
Y C Sablettes
Y C Sablettes
Y C Sablettes
Y C Sablettes
Y C Sablettes
Y C Sablettes

du 09 au 10/10/2021

COY CHYEROIS
Y C Sablettes

BN MARE E VELA
S.N. AJACCIO

S L NPORTICCIO
S L NPORTICCIO
BN MARE E VELA
S L NPORTICCIO
S.N. AJACCIO

du 10/10/2021 (21 classés)

VEYRIER C NAUTIQUE
VEYRIER C NAUTIQUE

du 10/10/2021 (21 classés)

S RV ANNECY
S RV ANNECY
S RV ANNECY
VEYRIER C NAUTIQUE
ASGE D.A Voile
VEYRIER C NAUTIQUE

(14 classés)

30
38
39
41
42
49
50
50
54
57
58
58
60
66
67
67
68
72
73
79
85
86
91
98
102
103
104
107

5

6

9

13
16
19
22
24
26
29

(10,9, 11)
(20, 8, 10)
(19,13, 7)
(12,12, 17)
(18, 10, 14)
(8,16, 25)
(13, 21, 16)
(16, 14, 20)
(11, 24, 19)
(22,17, 18)
(27, 18, 13)
(21, 22, 15)
(17,19, 24)
(14, 15, DNS)
(28, 27, 12)
(24, 20, 23
(15, 23, 30
(25, 25, 22

(29, 28, 28
(30, 30, 26
(31,31, 29
(32,34, 32
(36, 35, 31)
(33, 33, DNF)
(35, 32, DNF)
(34, 36, DNF)

)
)
;
(26. 26, 27)
)
)
)
)

(1,3,1)
(3,1,2)
(2,4,3)
(4,5,4)

(5.6, 5)
(6,7,6)
(7.8,7)
(UFD, 2, BFD)
(9,9,8)

(8, 10, DNF)

(13 classés)

4
4

(1,2,2,1)
(2,11,2)

(13 classés)

(1,1,1,1)
(2.4,3.3)
(332.4)
(5:2,5,2)
(4,54,5)
(6.6,6,6)
(DNC,DNC,DNC,DNC)
(DNC,DNC,DNC,DNC)
(DNC,DNC,DNC,DNC)

(13 classés)

3 1,1,1,1)

6  (2,2,2,DNF)
(21,1,1)

(4222,2)

(1,3,5,5)

(6,7.3,3)

(54.,4,4)

(3,5,6,6)

(7.67,7)

3 (1,211)

5 (2122)

3 (1,1,11)

6 (2223)

9  (4352)

10 (34,3.4)

14 (564,5)

17 (6,5,6,DNF)

Résultats AFL 2021



ILCA 4) S RV ANNECY

CO~NO O WN =

1369311R
1387209K
1405965X
1459423H
1349630Q
1363573P
1441926G
1493220N

GALINDO-REVOL GAETAN
PAUL-GUERS LUCA

PORTE TIM

LAIZE REMY

CETTOUR MEUNIER VICTOR
DELMOTTE QUENTIN
LECHEVALLIER EYMERIC
CECH YELENA

du 10/10/2021

(21 classés)

C NV AIX LES BAINS
C NV AIXLES BAINS
S RV ANNECY

C NV AIX LES BAINS
S RV ANNECY
CVLM

C NV AIX LES BAINS
CVLM

ILCA 7 (ex Standard) ) C O Y C HYEROIS du 14 au 17/10/2021 (29 classés)

OONOOARWN =

1274276W
1282456S
1245158Q
1302590Q
1313420W
1289383H

1349364N

1351653X
1360399H

1341601B
1322706U
1387690L
1369630Y

0044206Y
1267400J

1202373X
0006641T
0348417K
0459018U
1304679R

GUILMIN ANTON
KOWALSKI ALEXANDRE
MORVAN PAUL
MAYER LORENZO
VERON PAUL

PEYRE THEO
ALTARRIBA MARCOS
MORVAN LEON
WOLGRAM KAI
MOUTOUT Jeremy
SUAREZ PEREZ GONZALO
CRISI ANDREA
TABOURIN THIBAULT
MOTTE BAUDOUIN
VAN ROOMEN Timo
PELTIER ARTHUR
LACOUR ANTOINE
LOISEAU PAUL
WESSELY MALO

BATU DINDORUK ERIM
GONZALVEZ JORGE
BEKS STIJN

PEYRE THIERRY
HUPE LOUIS

LEMAN GHISLAIN
SIMEONI DENIS
POMPEE Loic

PRENAT XAVIER
FIQUEMONT JACQUES

CNBPP

BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
Saint Barth YC

S R ROCHELAISES

LA PELLE-MARSEILLE
ESPAGNE

BREST BRETAGNE NAUTI
GRANDE BRETAGNE
YCM

ESPAGNE

ITALIE

A.S.N. PERROS

S N O NANTES

SUISSE

BREST BRETAGNE NAUTI
CV ST AUBIN ELBEUF
BREST BRETAGNE NAUTI
BREST BRETAGNE NAUTI
SUISSE

ESPAGNE

PAYS-BAS

LA PELLE-MARSEILLE

C. N. CLAOUEY

Y C Sablettes

C N NICE

MONACO

Y C Sablettes

S RANTIBES

ILCA 6 (ex Radial)) C O Y C HYEROIS du 14 au 17/10/2021 (97 classés)

1112381F

1351293X

1466915M
1392313B

1310037X

1305816A
1281845F
12874552
14079832
1405004W

1334113B
1332502Y

1094360J

1322924W
1352196N

1046939M
1332524W
1314980W

BARRUE MARIE
DUFOUR Benjamin
MAKRI MARILENA
KOWALSKI MARTIN
VERHUILST MARTIN
ELVIN BEN

NAGY BENDEGUZ

VAN DER LINDEN Bodhi
LERY-MENARD MAXENS
GAMBELLI MARCO

O SHAUGHNESSY JONATHAN
LUBAC THEA
CARDONA DANI
ANDUGAR GISBERT ANGELA
HIMMES LARA SABINA
PERELLO MARGA
ESCUDERO Amaya
VECCHIO MICHELANGELO
MANGANO Thomas
ZABUKOVEC LUKA
CROSBIE NICHAEL
BRETAGNE LILYAN
ELVIN CHLOE

BUNEL LISANDRU
RADULIC MAILYS
CIBULU ELZA
GARAVENTA MATILDE
KARASSANE ZAKI
CHARLES Simon

FONT REYERO Pol
WYPER CALLUM
MILLERET PERINE
GAVIN JADE

TSCHANZ ELIMIE
ELENA NICOLO
VILARINO CHRISTINA
AGANOVIC BENJAMIN
TOURNEUR ALEXIS
PARIS ALESSIO

BRU ALIX

WALLBOTT QUENTIN
HOLTZ JOSEPHINE
AGUILAR MIGUEL
VAKHRUSHEV IVAN
VIAZZO HELENE
LEPIECE EVA

CHELI MAX

C OY CHYEROIS
SUISSE

CHYPRE

BREST BRETAGNE NAUTI
SUISSE

GRANDE BRETAGNE
HONGRIE

MONACO

NEOVENT

ITALIE

IRLANDE

CN Manuréva BALARUC
ESPAGNE

ESPAGNE

ESPAGNE

ESPAGNE
ALLEMAGNE

ITALIE

MONACO

SLOVENIE

IRLANDE

Y C CANNES
GRANDE BRETAGNE
BN MARE E VELA

LA PELLE-MARSEILLE
LETTONIE

ITALIE

Y C CANNES

V G A ST MAUR VOILE
ESPAGNE

S RANTIBES

ASPTT LA ROCHELLE
SUISSE

SUISSE

ITALIE

ESPAGNE

SLOVENIE

BREST BRETAGNE NAUTI
ITALIE

C V ARCACHON

S R TERENEZ
PAYS-BAS

ESPAGNE

SLOVENIE

C OY CHYEROIS
YCPR

Y C CANNES

10
10
14
15
21
24

22
25
28
32
37
39

52
52
53
56
60
68
76
84
85
86
90
96
102
104
112
112
114
126
140
157
158
168

21
22
29

34
36
38
39
40
40
42
42
42

50
50
50
50
54
54
58
59
61
61
64
65
68
69
72
75
76
78
79
81
82
83
83
85
87
88
90
90
90
93
94
96

(1,1,1,2)
(2,2,2,1)
(4,3,6,3)
(3,4,3,5)

(3,4,16,4,1,5,5
(15,7,2,2,6,1,7
(2,6,1,5,12,19
(1,2,7,20, 4,3, 15)
(6,1,3,9,8,17,10)
(5,5,13,7,3,6,13)
(8,3,9, 6, UFD, 16, 1)
(14,12, 25, 3, 15, 2, 6)
(11,17, 4,18, 2, 14, 4)
(22,9,6,13,9,7,9)

(12, 14, 14, 8, 10, 4, 8)

(20, 20, 8, 1, UFD, 8, 3)
(13,10, 5, 12, 5, 23, 23)

(9, 11, DSQj, 11, 16, 18, 11)
(4,21, 15, 23,13, 12, 19)
(10, 19, 10, 16, 17, 13, 22)
(21, 13, 22, 10, 20, 10, 12)
(17, 8, 18, 14, 18, 15, 18)
(DNF, 16, 17, 24,7, 11, 21)
(19, 18, 12, 22, 14, 24, 17)
(25, 25, 11, 19, 11, 22, 16)
(23, 24, 21, 15, BFD, 9, 20)
(16, 22, 23, 21,19, 20, 14)
(7, DSQj, 24, 17, 21, 21, 24)
(18, 15, 20, 25, 22, 27, 26)
(24, 23, 19, 26, 23, 26, 25)
(26, 27, 26, 28, 25, 25, 29)
(27, 26, 27, 27, 24, 28, 27)
(DNF, 28, 28, 29, 26, 29, 28)

)
)
2)
5
0

(1,1,1,2,1,2)
(2,4,10,9,5, 1)
(9,7,16,3,2,1)
(19,6, 14, 1,3, 5)
(17,20, 1, 4,6, 2)

(21, 2,2, DSQj, 2, 7)
(4,9,9,8,9,6)

(7,6, 4,17,27, 4)
(5,21,5,6,19,4)
(23,3,10, 2, 4, 21)
(2,34, 15,9, 3, 11)
(36,22, 3, 1,10, 6)
(3,3, 2, 18, DSQj, 16)
(16,5, 7,23, 11, 3)
(10, 5,21, 10, 5, 13)
(17, 7,3, 15, 8, 36)
(4,9, 20, 24,12, 5)
(10,31, 4,7, 8,21)
(11,13, 12, 5, 9, BFD)
(13, 4, 20, 5, 12, BFD)
(37,18, 11, 4,6, 15)
(11, 35, 12, 12, 20, 3)
(9, 16, 21, 10, 10, 14)
(1,16, 11, 44, 24, 9)
(6, 14, 18, 16, 17, 8)
(18,13,8, 21,7, 18)
(5,19, 9, 30, 22, 10)
(15, 8, 35, 8, 7, 30)
(14,17, 22,12, 4, 32)
(29,34, 19,3, 14,7)
(18, 21, 5, 21, 16, 15)
(8,12, 28, 22, 15, 19)
(12, 15, 30, 20, 19, 12)
(28,1,7, 18,31, 25)
(BFD, 8, 14, DSQj, 1, 8)
(14, 15, 17, 32, 25, 11)
(27, 45, 29, 6, 11, 10)
(8,25, 13, 20, 28, 17)
(7,22, 31,17, 13, 26)
(32,23, 6, 11, 23, 24)
(3, 24, 30, 23, 14, 24)
(6, 29,27, 19,34, 9)
(24,14, 8, 35, 27, 17)
(22, 30, 28, 11, 13, 16)
(16, 31, 6, 33, 22, 18)
(24, 27, 19, 15, 17, 19)
(26, 10, 26, 13, 25, 22)

Résultats AFL 2021


https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1112381F&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1351293X&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1392313B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1310037X&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1305816A&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1281845F&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1287455Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1407983Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1405004W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1334113B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1332502Y&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1094360J&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1322924W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1352196N&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1046939M&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1332524W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1314980W&AnneeSportive=

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

1458385B
1308781P
1387730C
1331972W
1151741F
1335393K
1390909P

1121556N

0768105K

1349809B

1319908E

1370969T

1316151R
1350796E
0947253X
1344841B

0057962C

1144348E

1253148N

1274652N
10345432

0534394L

PENEV LAZAR
CUNNANE ELLIE
ENJALBERT SAMUEL
SILVEM MARIUS
DUMONT TIMOTHEE
SANTOCANALE LUIGI
HAMON GASPARD

DE SCHEPPER BRIGITTE
PARTON FELIX
KLEISNER PHILIP
AMIZET PIERRICK
BIGLER ZORA

DUBOIS ANDREA
ASSELIN JOSEPH
DERYCKERE Audrey
HUIZER PIETER
BURLANDO DARIO
HUIZER SUSAN
GROSDENIS ESTEBAN
VERON ADRIEN
HONKOOP JUSTIN
DEVIC Pierrik

BAISSAC CLARISSE
VIDMAR LANA
LODDER ALEX
FORESTIER THIBAULT
LE JAN-KERVELLEC CLEMENCE
GALLE JEAN PHILIPPE
D'HAULTFOEUILLE JULIA
LEUSINK DIDIANNE
VAN NUNEN NICOLAAS
VAN GINKEL EMMA
VIGO LAURENT
COMPANY BLANCA
ONA Pascual

NOVE JOSSERAND PIERRE
GUAITOLINI THOMAS
VEZ THOMAS
COLARICH VAL MARIO
SCARPATI ALICE
KLEITERP Lucas
MOTTER FRANCESCO
VONDERWAHL PITER
OLLER AYMERICK
WISKOTT ILAYDA
BELAICH BRUNO
BILLAND ALAIN

JOSAT FINN

FERRAT EVELYNE
ROZIO SEBASTIAN

LA PELLE-MARSEILLE
IRLANDE

S RANTIBES

EV CHERBOURG
YCPR

LA PELLE-MARSEILLE
S RANTIBES
PAYS-BAS

Y C CANNES

SUISSE

C V DE VOUGLANS
SUISSE

SUISSE

YCM

SUISSE

PAYS-BAS

ITALIE

PAYS-BAS

C NV AIX LES BAINS
ASPTT LA ROCHELLE
PAYS-BAS

YCM

CV ST AUBIN ELBEUF
SLOVENIE

ESPAGNE

Y C Sablettes

E V LOCQUIREC

C N Saint-Raphael
SNPH

PAYS-BAS

PAYS-BAS

PAYS-BAS

C V MARSEILLAN
ESPAGNE

ESPAGNE

C N Saint-Raphael
ITALIE

SUISSE

SLOVENIE

Indonesie

SUISSE

ITALIE

SUISSE

NEPTUNE CLUB
SUISSE

LA PELLE-MARSEILLE
C V MARSEILLAN
SUISSE

YCPR

ITALIE

ILCA 4 (ex 4.7)) CO Y C HYEROIS du 14 au 17/10/2021 (65 classés)

O©CoO~NOORWN-=

1369300E

1333992A
1339982Q

1333369B

13513912
1369267V

1387209K

1412994U

1331042C

1423930L
1391013X

VALENCIC Alenka
LEONARDELLI Tedi
COURIVAUD REMI
DUJMOVIC STERPIN Svit
DEDDING Hugo

SEl Ryan

BOEROS Emilios
DUPLOMB MATHIS
KOETZEL ESTHER
YOM Russell

BAUDET Leonie
DEAMBROGIO Dario derya
FLOOR Maurits
KUNTZE THOMAS
RABAK Katjia
ROGANTIN Filippo
CASTANO Jaume
RAKOVAC Lea
FERRER Ines

VAN DER DUIN Lars
SNG Nadine
SCIUTTO Marta
DONDONA GILDA
COURTIAS BAPTISTE
CHEONG Joshua
PAUL-GUERS LUCA
FILLIGER Felix
SANTAMARIA JIMENEZ Ana
DECLERCK Youri
GERMANIQUE PRUNE
PECAR Tarin

VIDMAR Zala
MALLET SAM
GOMILA Pau

TAN Meghan

FAURE JIM
SCHNEIDER EMMA
LIM Yuting elisha
CARDONA Lucia
GOTTGENS Joep
PELIZZA Elena

SLOVENIE
CROATIE

C NV AIX LES BAINS
SLOVENIE
PAYS-BAS
SINGAPOURE
CHYPRE

YCM

C FOS VOILE
SINGAPOURE
SUISSE

ITALIE

PAYS-BAS

BN MARE E VELA
CROATIE

ITALIE

ESPAGNE
CROATIE
ESPAGNE
PAYS-BAS
SINGAPOURE
ITALIE

S RANTIBES

C NV AIXLES BAINS
SINGAPOURE

C NV AIX LES BAINS
SUISSE
ESPAGNE
SUISSE

C O Y CHYEROIS
SLOVENIE
SLOVENIE
CVLM
ESPAGNE
SINGAPOURE
ASPTT MARSEILLE
Y C CANNES
SINGAPOURE
ESPAGNE
PAYS-BAS

ITALIE

96

97

99

101
104
105
107
112
113
116
119
123
138
138
139
141
143
145
148
151
152
155
158
169
170
172
174
174
175
176
176
178
178
181
184
184
185
189
191
196
197
197
198
200
200
202
212
228
230
231

17
24
40
40
49
53
57
63
72
75
79
84
87
98
99
112
124
132
133
134
136
137
137
137
138
143
151
157
159
166
170
173
175
176
186
191
192
196
203
204
204

(23, 11, 16, 28, 21, 25)
(25, 18, 32, 7, 20, 27)
(15, 10, 26, 37, 26, 22)
(20, 32, 13, 25, 29, 14)
(BFD, 28, 15, 14, 18, 29)
(DNF, 11, 23, 27, 16, 28)
(13, 26, 25, 16, 29, 27)
(12, 19, 40, 29, 32, 20)
(19, 29, 31, 22, 23, 20)
(27, 33, 27, 19, 30, 13)
(21, 30, 17, 27, 26, 28)
(20, 28, 24, 28, 42, 23)
(25, 2, 39, 39, 33, BFD)
(43, 23, 33, 24, 35, 23)
(28, 20, 23, 36, 36, 32)
(37,42, 34,13, 15, 42)
(40, 32, 25, 36, 24, 26)
(36, 44, 24, 26, 28, 31)
(29, 47, 41, 14, 21, 43)
(41, 38, 29, 25, 18, BFD)
(38, 17, 35, 38, 32, 30)
(38, 37, 18, 33, 33, 34)
(30, 36, 36, 26, 30, 45)
(35, 41, 38, 45, 43, 12)
(31, 26, 42, 40, 37, 36)
(31,39, 32, 42, 39, 31)
(42, 33, 37, 29, 40, 35)
(32, 44, 37, 34, 31, 40)
(22, 35, 44, 37, 46, 37)
(39, 24, 33, 31, DNF, DNF)
(34, 40, 47, 30, 38, 34)
(30, 25, 42, 40, 44, 41)
(35, 41, 38, 34, 34, 37)
(26, 43, 39, 31, 42, BFD)
(33, 12, 46, 46, 47, BFD)
(39, 48, 43, 35, 38, 29)
(33, 40, 36, 45, 43, 33)
(44, 39, 22, 43, 41, BFD)
(45, 42, 34, 43, 37, 35)
(41,27, 45, 46, 44, 39)
(42, 37, 48, 39, 39, 40)
(40, 38, 43, 41, 40, 38)
(47,43, 47, 32, 35, 41)
(45, 49, 45, 41, 36, 33)
(43, 36, 40, 38, 45, 43)
(34,47, 41, 44, 45, 38)
(46, 46, 44, 42, 41, 39)
(46, 46, 46, 47, 46, 44)
(44, 48, 48, 48, 49, 42)
(47,45, 49, 47, 48, 44)

(2,2, UFD, 2,1, 8, 2)
(1,16, 3,10,2, 3, 5)
(24,1,2,1,3, 14, 19)
(7,13,8,12,5,7,1)
(BFD, 5, 6, 6, 4, 10, 18)

(13,7,11, 24, 13,6, 3)
(19,12, 25,3,7,12,4)
(31,19,1,15,11,9, 8)

1
(33,8, 13, 4, 10, 4, BFD)
(15, 34,7, 5,8, 29, 1)

(12, 22, 12, 30, 12, 1, 20)
(25,4, 10, 8, 20, 17, BFD)
(23,10, 4, 14, 14, 26, 22)
(4, 6,35, 20, 16, 39, 17)
(26, 20, 5, 11, 15, 22, 26)
(29, BFD, 19, 18, 9, 28, 9)
(14, 26, 20, 41, 32, 20, 12)
(41,30, 34,7, 21, 5, 35)
(17, BFD, 16, 29, 27, 30, 14)
(37,31, 29, 22, 29, 16, 7)
(21, 35, 23, 37, 26, 15, 16)
(3,3, 26, 44, 34, 27, BFD)
(11, 11, 36, 36, 24, 19, BFD)
(16, 25, 18, 43, 49, 11, 24)
(27, BFD, 30, 16, 19, 40, 6)
(30, 15, 17, 31, 48, 2, BFD)
(32,9, 43, 19, 25, 23, BFD)
(5, 23, 14, 17, BFD, DSQj, 32)
(10, 29, 47, 34, 18, 38, 30)
(40, 44, 31,21, 22, 25, 27)
(39, 21, 40, 48, 28, 13, 29)
(36,27, 27, 46, 23, 24, 36)
(8,42, 52, 33, 30, 34, 28)
(BFD, 32, 9, 9, 17, 43, BFD)
(35, 41, 15, 13, 33, 49, BFD)
(44,14, 55, 27, 38, 45, 23)
(22, 40, 39, 59, 57, 21, 13)
(18, 38, 37, 54, 37, 32, 34)
(56, 37, 33, 23, 40, 33, 37)
(38, 43, 32, 35, 6, 50, BFD)
(46, 18, 22, 25, 39, 54, BFD)

Résultats AFL 2021


https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1458385B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1308781P&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1387730C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1331972W&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1151741F&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1335393K&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1390909P&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1121556N&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0768105K&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1349809B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1319908E&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1370969T&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1316151R&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1350796E&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0947253X&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1344841B&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0057962C&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1144348E&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1253148N&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1274652N&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1034543Z&AnneeSportive=
https://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=0534394L&AnneeSportive=

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

ILCA 7) USMM Section voile

NoO O WN =

ILCA 6) USMM Section voile

1
2
3
4

1331291M

1371118Y
1404568S
1408576S

1387782G
1411488A

1375339V

1400747M

1459423H
1447971D
1308663R

13354488
0028367Z
1392546U
1463022G
1345876E
1369980N
1489664J

1369002V
1360187M
1443703H
1493562U

FULIGNA Maria chiara
GAUTIER Jean

RADULIC CELESTE

VAN DER DUIM Berber
PIROIRD LEO

ALVES LOURENCO JOANA
DOMINGUEZ MARVILLET G.
MARTINEZ VALLES Julia
RAMUZ Loic

COGOLLOS GALLEGO Salva
THOMAS ROBINSON
DONAZZON MAXIME
MONERRIS MIR Biel
MILON YANIS

BAMBINI Giorgio
MARINACCE LENNIE
ABBONDANZA Alessandro
RIVA Greta

ANDREY Lucille

LAIZE REMY

DERKENNE INES
COURBON TUAL

DE CUYPER Stephanie

DE FRANCESCO Matilde

PICHOT DYLAN
COUSIN OLIVIER
BREZDEN KRZYSZTOF
MOONS LOUIS
SCHIVRE LOUIS
HUGUEL CHRISTIAN
DUCREST BASTIEN

BOUCHER OSCAR
PICHOT EVA
BERNARD THOMAS
LE PROVOST ALEXIS

du 17/10/2021

du 17/10/2021

ITALIE

SUISSE

LA PELLE-MARSEILLE
PAYS-BAS

YCPR

C V MARTIGUES

S RANTIBES
ESPAGNE

SUISSE

ESPAGNE

S R ROCHELAISES
S.N. AJACCIO
ESPAGNE

Y C CANNES

ITALIE

BN MARE E VELA
ITALIE

ITALIE

SUISSE

C NV AIX LES BAINS
LA PELLE-MARSEILLE
S RHAVRE
ESPAGNE

ITALIE

USMM Section voile
CNSA

VILLAGE DE GOULE
NCB

USMM Section voile
BOURGES VOILE
USMM Section voile

NEOVENT

USMM Section voile
USMM Section voile
USMM Section voile

ILCA 7 (ex Standard) ) CN FORT ST PIERRE du 17/10/2021 (8 classés)

CO~NOO A WN =

1287640S
1426248A
0457610C
1407406Y
1034800S
1440958Y
1159043M
1381993B

DECLERCK THIBAULT
MARTINEZ BAPTISTE
GOURLAOUEN FRANCOIS
MASSONNAUD SIMON
PEIGNAULT FRANCOIS
AMELIN SEBASTIEN
BOCQUEL THIERRY
SERNY BENJAMIN

N D CV ANGERS
C V AN NANTES
CN MAZEROLLES
CV AN NANTES
CVGV
CNBPP

N D CV ANGERS
N D CV ANGERS

ILCA 6 (ex Radial) ) CN FORT ST PIERRE du 17/10/2021 (26 classés)

O©CO~NOAAWN =

1319515V
1310731V
1310208A
1287694Y
1353609K
1310937K
1350882U
1403875V
14439112
1351599R
1407404W
1406496A
1375219V
0464862G
0485995V
1426296A
1371213X
1446533F
1441986U
1462176A
1426313T
1464516N
14243752
1441673T
1442888J
1442909F

EON VICTORIEN
GUERIN MALO
LAURENT BASILE
DECLERCK ALEXANDRE
DUPRE VALENTIN
TULASNE THEOPHILE
ROMONT MALO

LEES AUGUSTIN
ROUSSEL LOUIS
HOLMOGOROF MALO
MASSONNAUD CAMILLE
TURQUET MAXENCE
WILLIAMS EWEN
GERARD DAMIEN

LE GOVIC ALAIN
DELCHER Benoit
GARNIER-LE BRETON JASON
BADOUAL ENORA
COUTARD GERMAIN
BRIOLAY ELIAS
GATARD SAMUEL
LANDEAU-TROTTIER GABIN
MENANTEAU HENRI
ABELARD JULES
LAUNOIS ADELE

CADOU RONAN

FUN CLUB JOSELIERE
CVGV

C N PORNIC

N D C V ANGERS
CVGV

CVGV

C N PORNIC

C N PORNIC
cvsQ

CV AN NANTES
C V AN NANTES
C V AN NANTES
S N O NANTES

N D CV ANGERS
A R CHOLETAISES
CNBPP

C V AN NANTES
N D CV ANGERS
CNBPP

N D CV ANGERS
C N PORNIC

N D CV ANGERS
S N O NANTES

N D CV ANGERS
N D CV ANGERS
N D CV ANGERS

ILCA 4 (ex 4.7) ) CN FORT ST PIERRE du 17/10/2021 (11 classés)

O~NOOGTRWN =

1334782Y
1424728S
1374435D
1368648A
1351581X
1424577K
1425468N
1391919R

LE GOFF BLANCHE
HENRY VALENTIN
MARTIN MAXIME

EON TRISTAN

HUON ENORA
CHAUVIRE CLEMENT
BAVOUZET ALEXANDRE
CLOUET TITOUAN

C N PORNIC

C N PORNIC

C N PORNIC

FUN CLUB JOSELIERE
S N O NANTES

S N O NANTES

S N O NANTES

S N O NANTES

(13 classés)

(13 classés)

207
210
215
228
230
243
246
254
256
256
260
264
265
273
277
286
299
303
314
319
326
335
346
359

1"
12
17
21
28

12
16

(51,17, 38, 55, 51, 35, 15)
(42, 50, 24, 58, 36, 48, 10)
(28, 45, 41, 40, 43, 18, BFD)
(60, 28, 28, 42, 45, 46, 39)
(20, 39, 49, 38, 53, 31, BFD)
(55, BFD, 21, 26, 44, 57, 40)
(53, 24, 42, 56, 31, 51, 45)
(9, 49, 58, 62, 60, 53, 25)
(47, 55, 50, 51, 50, 37, 21)
(34,47, 45, 47, 47, 36, BFD)
(48, 57, 44, 32, 46, 41, 49)
(50, 33, 53, 52, 35, 64, 41)
(59, 48, 46, 28, 42, 59, 42)
(6, 36, 63, 64, 56, 62, 50)
(57, 56, 56, 39, 41, 42, 43)
(49, 52, 54, 50, 52, 52, 31)
(52,51, 61, 61, 55, 47, 33)
(43, 60, 60, 60, 58, 44, 38)
(54, 46, 57, 57, 54, 55, 48)
(45, 54, 59, 53, 64, 61, 47)
(58, 53, 51, 45, 59, 60, BFD)
(61, 58, 48, 49, 61, 58, BFD)
(DNF, 59, 62, 63, 62, 56, 44)
(62, 61, 64, 65, 63, 63, 46)

(25, 23)
(UFD, 22)
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9 1434205P BESNARD CAMILLE CV AN NANTES 15 (7, 8)
10 1424380E BERAT GABIN SNSablais 21 (10, 11)
11 1335805P LAINE ARTHUR CV SILLE PLAGE 22 (OCs, 10)

ILCA 7 (ex Standard)) C V HOURTIN MEDOC du 29/10 au 01/11/2021 (28 classés)

1 1313420W  VERON PAUL S R ROCHELAISES 17 (1,2,1,3,4,1,5,6)

2 1245158Q  MORVAN PAUL BREST BRETAGNE NAUTI 21 (3,6,4,6,1,2,1,4)

3 1302590Q  MAYER LORENZO Saint Barth YC 24 (2,1,10,7,8,3,2,1)

4 1360399H MOTTE BAUDOUIN S N O NANTES 25 (14,7,5,1,2,4,3,3)

5 1341601B PELTIER ARTHUR BREST BRETAGNE NAUTI 40 (7,8,6,5,5,5,7,5)

6 1322706U LACOUR ANTOINE CV ST AUBIN ELBEUF 49 (5,13, BFD, 8, 3,6, 6, 8)

7 1267400J HUPE LOUIS C. N. CLAOUEY 52 (6,3, 3,13,DNF, 8, 8, 11)

8 1274276W  GUILMIN ANTON CNBPP 59 (DSQj, 4, 11,2,7,BFD, 4, 2)

9 1351653X TABOURIN THIBAULT A.S.N. PERROS 67 (4,10, 15, 10, 10, DNF, 11, 7)
10 1387690L LOISEAU PAUL BREST BRETAGNE NAUTI 68 (9,12,2,9,6,BFD, 21,9)

1" 1380035M  MANGANO THOMAS YCM 79 (8,5, BFD, 11,9, 7, DNF, 10)
12 0463888S CNIL CNIL S N NARBONNE 81 (10, 11, 16, 12, 12, 11, 9, DNF)
13 11937528 VANDERECK BENOIT ASSO VOILE AILETTE 89 (11, 14, 20, 16, 13, 10, 10, 15)
14 0349342Y CHAUVET ERIC CN CROZON MORGAT 97 (12,22, 7,19, 18, 15, 14, 12)

15 1339581X CHADEYRON PHILIPPE CNPA ILE DE RE 108 (16, 26, 17,18, 14, 14, 15, 14)
16 1445825T MARINO DAVIDE YCM 112 (20,17, 14, 20,19, 9, 16, 17)

17 1249904J AROUX MARTIN YC ROUEN 76 119 (18,16, 19, 23, 11, 16, DNF, 16)
18 1349364N MORVAN LEON BREST BRETAGNE NAUTI 121 (13,9, 8,4, DNC, DNC, DNC, DNC)
19 1347470Q  CHEVALLIER LOUIS C V ARCACHON 121 (17,19, 9, 24, 20, 17, 19, 20)

20 0181492E GRENIER GILLES C N SCHOELCHER 124 (21,20, 12, 14,16, 12, DNC, DNC)
21 0448394C POULARD VINCENT CV ST AUBIN ELBEUF 128 (19,18, 21, 21,17, 20, 12, 21)
22 1335448S PICHOT DYLAN USMM Section voile 129 (23,15, 13, 26, 15, 19, 18, DNF)
23 AYESTARAN Jose luis ESPAGNE 137 (15,25, BFD, 22, 22, 13, 22, 18)
24 1139210C  WAYAG ZACHEE LA PELLE-MARSEILLE 138 (25,23, BFD, 15, 24, 18, 20, 13)
25 1345876E SCHIVRE LOUIS USMM Section voile 145 (26, 24, 22, 25,21,21,13,19)
26 0181351H MICHON JEAN LUC S N O NANTES 150 (22,27, BFD, 17, 23, 22, 17, 22)
27 0166437X VIAL PHILIPPE C N ST ETIENNE 179 (24,21, 18, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)
28 1112469X LE FAOU PHILIPPE LA PELLE-MARSEILLE 201 (27, DNF, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC, DNC)
ILCA 6 (ex Radial) ) C V HOURTIN MEDOC du 29/10 au 01/11/2021 (126 classés)

1 1405004W  CHARLES Simon V G A ST MAUR VOILE 13 (1,2,10,1,2,4,2,1)

2 1351293X KOWALSKI MARTIN BREST BRETAGNE NAUTI 14 (2,2,5,2,1,1,1, BFD)

3 DUFOUR BENJAMIN SUISSE 23 (11,5,1,1,1,5,7,3)

4 1392313B LERY-MENARD MAXENS NEOVENT 42 (13,3,9,2,BFD, 6, 3, 6)

5 1310731V GUERIN MALO CVGV 47 (1,13,17,3,2,7,4,18)

6 1160254Y MICHELET FELIX C. N. CLAOUEY 55 (13,11, 9, 8,3,DPIj, 9, 2)

7 0767703R RAPHALEN BENOIT S N O NANTES 56 (9,11,31,5,12,7,8, 4)

8 1319515V EON VICTORIEN FUN CLUB JOSELIERE 57 (6,7,36,6,4, 14, 10, 10)

9 1334113B WYPER CALLUM S RANTIBES 58 (7,10,2,7,11,14,BFD, 7)

10 0219841B LEYDET JEAN-CHRISTOPHE LA PELLE-MARSEILLE 59 (5,1,12,6, 13,17, 5, BFD)

11 1136638Y MEURISSE ARTHUR VADK'SPORTS 63 (10,17, BFD, 4,9, 2, 13, 8)

12 RAISON ELIOTT SUISSE 71 (12,1, 13, 16, 6, 6, 20, 17)

13 1305816A BRETAGNE LILYAN Y C CANNES 74 (10, 16, 6, 11, 5, 2, 24, 27)

14 1390909P PARTON FELIX Y C CANNES 75 (20, 28, 16, 3, 10, 10, 11, 5)

15 1466915M VAN DER LINDEN BODHI YCM 76 (7,5,2,18,12, 18, 14, BFD)

16 1373145K CARN ADRIEN BREST BRETAGNE NAUTI 80 (8,40,6,9,7,1, 33, 16)

17 1335393K HAMON GASPARD S RANTIBES 81 (3, UFD, 4, 24,7, 13, 6, 24)

18 1308781P ENJALBERT SAMUEL S RANTIBES 82 (5, UFD, 5, 14, 4, 12, 30, 12)

19 0539295R BAUDIER SEBASTIEN cvsQ 89 (4,6, 11,5, BFD, 21, 22, 20)

20 1322924W  BRU ALIX C V ARCACHON 89 (24,9, 29, 10, 5, 13, 15, 13)

21 1372807H DELBAERE ELIOT BREST BRETAGNE NAUTI 90 (11,12, 8, 11, 13, DNF, 26, 9)
22 1352196N WALLBOTT QUENTIN S R TERENEZ 94 (22, 4,1, 17, 20, 5, 40, 25)

23 1046939M  VIAZZO HELENE C OY CHYEROIS 108 (15,6, 14,17, 23, 11, 34, 22)

24 1370048J CAROULLE MARTIN YC du CALAISIS 115 (26, 38, 28, 4, 18,9, 19, 11)

25 1314980W  CHELI MAX Y C CANNES 116 (20,7, 14, 10, 28, 16, 21, BFD)
26 1370969T BAISSAC CLARISSE CV ST AUBIN ELBEUF 124 (3,14, 18, 14, BFD, 22, 32, 21)
27 1369300E COURIVAUD REMI C NV AIX LES BAINS 125 (32,13, 18, 22, 11, 4, 25, 39)

28 1094360J TOURNEUR ALEXIS BREST BRETAGNE NAUTI 126 (25, 33, 3, 8, 16, 3, 38, 45)

29 13711192 PIROIRD MARTIN YCPR 128 (6, 47,27,13, 3, 15,17, DNF)
30 BUENO MAMBRILLA MARTIN ESPAGNE 133 (19,22, 8, 18,9, 19, 51, 38)

31 1458385B PENEV LAZAR LA PELLE-MARSEILLE 134 (16, 8, 38, 12, 23, 3, BFD, DPIi)
32 1331756W  COZIC ABEL U.S CRETEIL VOILE 135 (22,12, 23, 13, 15, 18, 44, 32)
33 1315538C LE JEUNE TRISTAN SN BAIE ST MALO 136 (21,37,22,16,6, 17, 35, 19)

34 1332502Y MILLERET PERINE ASPTT LA ROCHELLE 137 (4, UFD, 4,9, 29, 15, 12, BFD)
35 1319908E VERON ADRIEN ASPTT LA ROCHELLE 137 (17,22, 30, 12,19, 19, 18, BFD)
36 1121556N AMIZET PIERRICK C V DE VOUGLANS 138 (29, 15, 33, 26, 10, 9, 16, BFD)
37 1370514U DENIS MATHIS POLE NAUTI SUD GOELO 139 (29, 25, 10, 19, 16, 11, 45, 29)
38 1332524W  LEPIECE EVA YCPR 140 (2,3, 3,19, BFD, 8, 41, BFD)
39 1037803V BAUDE HILARIC REGATES DE ROYAN 142 (UFD, 23, 42,7, 14,12, 29, 15)
40 1387730C SILVEM MARIUS EV CHERBOURG 147 (12, 26, 13, 20, 21, 28, 27, 44)
41 1390371D ELJASZEWICZ JEAN CLUBNAUTIQUEDEVICHY 156 (23, 27,7, 20, 17, 26, DPIi, 36)
42 1349809B GROSDENIS ESTEBAN C NV AIXLES BAINS 157 (48,19, 27, 24, 30, 20, 23, 14)
43 1310937K TULASNE THEOPHILE CVGV 167 (18,8, 12, 30, 22, 28, 58, 49)
44 1350796E LE JAN-KERVELLEC CLEMENCE = EV LOCQUIREC 179 (19,10, 47, 32, 15, 16, 49, 40)
45 1310208A LAURENT BASILE C N PORNIC 180  (DPIi, 21, 32, 27, 8, 31, 47, 48)
46 ORAA GABRIEL EFV SEMIS STESMARIES 183  (DPIi, 14, 25, 41, 14, 20, 52, 47)
47 0947253X GALLE JEAN PHILIPPE C N Saint-Raphael 186 (43, UFD, 19, 21,19, 27, 31, 26)
48 1046940N VIAZZO ISABELLE C O Y CHYEROIS 189 (42,16, 20, 32, 8, 23, 48, BFD)
49 13922872 MAURIN KEVIN C N CANET PERPIGNAN 189 (28, 28, 54, 23, 32, 10, 37, 31)
50 1405677X JANSSENS JEFF C V ARCACHON 192 (14,21, 24,44, 24, 25, 42, 42)
51 0058275D LENAGARD ERIC EV CHERBOURG 195 (18, 24, 40, 33, 25, 22, 39, 34)
52 SORET Pierre CV ST AUBIN ELBEUF 199 (15, 36, 45, 15, 35, 24, BFD, DPIi)
53 1350882U ROMONT MALO C N PORNIC 204 (9,37, 29, 26, 41, 25, BFD, 37)
54 0039517P ANTOINE PATRICK A S GERARDMER 204 (34,15, 39, 23, 31, 29, 50, 33)
55 1369002U BOUCHER OSCAR NEOVENT 207 (35,9, 28, 41, 20, 23, 56, 51)

56 1388628N NIRONI MILO YCPR 207 (31,20, 37, 28, 27, 21, 57, 43)
57 0018496S BETOU GILLES S N BASSE MOSELLE 211 (45, 35, 30, 28, 18, 37, 28, 35)
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

ILCA 4 (ex 4.7)) C V HOURTIN MEDOC du 29/10 au 01/11/2021 (84 classés)

OCONOOARWN =

1375219V
1353609K
1371027D
1387186L

1310037X
1403875V
1253148N
1431916E
1370016A
1387782G
1069789P
1320144A
1336242V
0225608J

0057962C
1133102Q
1378846Y
1351619M
1421997X
1369230G
1358477F
1384218U
14439112

13915698
0058274C
0073410U
1344509F
1480956N
1393179D
1461151H
1396925F
0397994C
0503457K

1425995M
1389010L
1344841B
13521592
1408045P
1370967R
1382832A
14243752
1344236W
0355127Z
1446213X
1472782Y
1352163D
1163075M

1426313T
1372920A
1382979D
1274652N
0066799H
1334313K
1416342G
1353925P
1409220N
1360187M
1352164E
1323108N
1114248A
0861643V
0451913T
1166865K
0471251M

1333992A

1368648A
1331042C
1424728S

1334782Y
1409843M
1423930L
1339982Q
13513912
1374429X
1368670Y
1388463R

1374435D
13537912

1391013X
1387209K

WILLIAMS EWEN
DUPRE VALENTIN
DESBIOLLES MAUD
CABRITA EMERIC

COLLIN Lucas

LUBAC THEA

LEES AUGUSTIN

OLLER AYMERICK
DESCRIAUD BAPTISTE
JOETZJER NIKITA
THOMAS ROBINSON

LE BRUN YANNICK
CARRIERE ROMAIN
BOINET TIMON

LAVALLE CORINNE

VIGO LAURENT
SAINT-AUBERT CHRISTOPHE
DANIEL THOMAS
BOURHIS THEO

FEREYRE EVE
LETOURNEUR LOUAN

LE GAL LEANDRE

SALAUN YANN

ROUSSEL LOUIS
AMUNARRIZ MURIEL ALEX
GASPAR GALLINGER GONZA
SALMON GANDONNIERE TITOUAN
ROSETTE BRUNO
RAPHALEN SERGE

LEGOF VALENTINE
VAILLS JULES

VIDAL JULES

COLLET ELIOT

BRIOT DE LA CROCHAIS B.
PARIS FRANCOIS

VIDAL ANTOINE

CAUSSIN LISA

CHARIOT TRISTAN
CHERDRONNET MALO
D'HAULTFOEUILLE JULIA
FAUQUEMBERG ULYSSE
SEIZEUR ETIENNE
BAISSAC AURELIEN
BENABED CASTETS NAEL
MENANTEAU HENRI
DESURMONT TOM

PEUCH PIERRE
SCHROEYERS ANNA
FILLEUL AXANDRE
VALLEE MARIUS
MOUNIER CLAUDE
DARQUENNE YANIC
GATARD SAMUEL
ASTRUC THEOTIME
MAQUENNEHAN JEHANE
BELAICH BRUNO
TATIBOUET CLAUDINE
KIPPELEN SOPHIE

SERES DAMIEN
PARVILLERS LYSANDRE
CHARFAS GRASSET LOUIS
PICHOT EVA

VALLEE LOUIS

LUCAT THEO

BOURHIS YANNICK
ROSETTE CHRISTINE
ROCHET RENE

THOBIE FABRICE
LEFEVRE JOEL

HIRSCH BORIS
DUPLOMB MATHIS
EMEZABAL Paul
EON TRISTAN
MALLET SAM
HENRY VALENTIN
DECLERCK Youri
LE GOFF BLANCHE
LAFAGE MAELYS
FAURE JIM
KOETZEL ESTHER
DONDONA GILDA
GAFFET AUDRAN
FRERE VICTOR
FOLLENFANT KILLIAN
ESPINOSA Marco
NOAIN ANDER
MARTIN MAXIME
REBILLARD ROSALIE
BAUDET Léonie
SCHNEIDER EMMA
PAUL-GUERS LUCA

S N O NANTES

CVGV

B N ILE GRANDE

A Dijon Arc Voile

CcvsQ

CN Manuréva BALARUC
C N PORNIC

NEPTUNE CLUB

C N CANET PERPIGNAN
S R ROCHELAISES

S R ROCHELAISES
REGATES DE ROYAN
CN Manuréva BALARUC
YC ROUEN 76

ASSO VOILE AILETTE

C V MARSEILLAN

C N CANET PERPIGNAN
SN BAIE ST MALO

CN ARREE

222
224
227
229
237
258
164
164
167
187
189
190
195
201
201
213
215
215
221

LYON SPORT METROPOLE

EV CHERBOURG

POLE NAUTI SUD GOELO
SN BAIE ST MALO
cvsQ

ESPAGNE

ESPAGNE

REGATES DE ROYAN
EV CHERBOURG

S N O NANTES

S N LEMAN FRANCAIS
C N CANET PERPIGNAN
REGATES DE ROYAN
cvsQ

cvsQ

YC ROUEN 76
REGATES DE ROYAN

CV ST AUBIN ELBEUF
POLE NAUTI SUD GOELO
SNPH

CRNG DE GRANVILLE
BREST BRETAGNE NAUTI
CV ST AUBIN ELBEUF
S N LEMAN FRANCAIS
S N O NANTES

C V ARCACHON

C N VASSIVIERE

CcvsQ

YC ROUEN 76

CRNG DE GRANVILLE
C.V.C.E.P. SACLAY
BELGIQUE

C N PORNIC

CN Manuréva BALARUC
YC ROUEN 76

LA PELLE-MARSEILLE
C N SCHOELCHER

CN Manuréva BALARUC
C V MACONNAIS

CV ST AUBIN ELBEUF
C V ARCACHON

USMM Section voile
CRNG DE GRANVILLE
S R ROCHELAISES

YC ROUEN 76

EV CHERBOURG

C V HOURTIN MEDOC
C.N. VIRY CHATILLON
CV ST AUBIN ELBEUF

SUISSE

YCM

ESPAGNE

FUN CLUB JOSELIERE
CVLM

C N PORNIC

SUISSE

C N PORNIC

S R ROCHELAISES
ASPTT MARSEILLE
C FOS VOILE

S RANTIBES

YC du CALAISIS

YC du CALAISIS

CN CHATELAILLON
ESPAGNE

ESPAGNE

C N PORNIC

POLE NAUTI SUD GOELO
SUISSE

Y C CANNES

C NV AIXLES BAINS

230
231
235
237
238
240
245
246
247
249
250
251
253
256
261
267
271
273
276
277
280
294
296
301
303
308
316
319
324
329
335
338
346
353
354
356
361
362
363
365
367
377
388
400
408
416
417
418
430

90
90
94
105

(14, 39, 44, 25, 38, 32, 46, 30)
(17, 30, 26, 47, 17, 41, 53, 46)

(37, 30, 16, 35, 24, 30, 55, DNF)

(53, 34, 20, 29, 21, 41, 43, 41)
(42,17, 25, 51, 28, 24, 54, 50)

(30, 4, 11, 21, DNC, DNC, DNF, DNF)
(27, 40, 46, 37, 27, 26, 2, 5)

(24, UFD, 21, 27, 47, 33, 6, 6)

(28, 31, 34, 35, 38, 27, 5, 7)

(40, 29, 23, 40, 36, 36, 7, 16)

(39, 36, 19, DPIi, 36, 39, 1, 19)

(23, 27, 49, 37, 46, 40, 3, 14)

(25, 24, 51, 38, 37, BFD, 9, 11)
(44,44, 53,31, 42,34, 4,2)

(36, 18, 24, 43, 44, 44, 23, 13)
(45,43, 41, 22, 26, 35, BFD, 1)

(37, 48, 48, 31, 39, 38, 14, 8)

(UFD, 50, 54, 29, 22, 33, 10, 17)

(57, 43, 47, 30, 29, DNF, 11, 4)

221 (50, 25, 17, 49, 39, 47, 26, 18)
(54, 39, 44, 39, 37, 38, 12, 21)

(34, UFD, 15, 48, 32, 42, 37, 23)

(38, 32, 32, 45, 33, DPIi, 28, 27)
(27,19, 37, 53, 34, 32, 35, DNF)

(49, 42, 21, 56, 25, 30, 15, DNF)

(46, 18, 43, 49, 35, 40, BFD, 9)

(30, 41, 26, 57, 31, 43, 40, 34)

(32, 52, 62, 36, 45, 46, 25, 10)

(41, 49, 42, 25, 26, 48, 16, DNF)

(33, 34, 31, 52, 40, 57, 33, 26)

(49, 33, 39, 52, 41, 39, 19, 30)

(40, 56, 52, 39, 47, 29, 20, 24)

(50, 44, 49, 33, 43, 35, 13, 36)

(48, 23, 48, 47, 33, 45, BFD, 12)
(33,47, 45, 44, 34, 36, 22, DNF)

(51, 42, DPIi, 42, 40, 42,17, 33)

(39, 31, 35, 53, 49, 51, 34, 32)
(DSQj, 46, 33, 46, 48, DNF, 8, 28)
(55, 41, 35, 45, 54, 31, BFD, 15)

(31, 26, 38, 51, 30, 37, DNF, DNF)
(26, UFD, 7, DPIi, BFD, 34, DNF, DNF)
(54, 32, 43, 34, DNC, DNC, DNF, 3)
(21, 20, 55, 48, DNC, DNC, 24, DNF)
(43, 55, 59, 54, BFD, 50, 18, 22)

(52, 45, 59, DNF, 49, 46, 21, 31)

(51, 53, 50, 36, 46, 45, 27, DNF)

(36, 38, 36, 46, 48, 48, DNF, DNF)
(47, 51, 15, DNF, 52, 52, 38, DNF)
(46, 58, 51, DNF, 45, 50, 39, 35)

(60, 55, 61, 43, 50, 49, 43, 29)

(41, 54, 55, 50, 56, 49, 30, DNF)
(DNC, DNC, DNC, 56, 43, 60, 31, 20)
(47, DSQj, 40, 55, 44, DNF, 32, DNF)
(44, 45, 53, 54, DNC, DNC, 29, DNF)
(38, DSQj, 57, 58, 53, 43, 41, DNF)
(58, 54, 34, 40, 51, 55, DNF, DNF)
(35, 29, 41, DNC, DNC, DNC, DNF, DNF)
(53, 46, 56, 55, 57, 53, 42, DNF)

(56, 49, 58, 50, 42, 44, DNF, DNF)
(55, 50, 50, 42, 50, 54, DNF, DNF)
(57, 48, 60, 59, 59, 59, DNF, 25)

(DSQj, 35, 22, DNF, DNF, DNF, DNF, DNF)

(58, 57, 60, 38, 55, 56, BFD, DNF)

(60, 61, DNF, DNF, 51, DNF, 36, DNF)
(56, 52, 57, DPIi, 58, 58, DNF, DNF)

(61, 53, 46, DNF, DNF, DNF, DNF, DNF)
(52, 60, 61, DNF, 52, DNC, DNF, DNF)
(59, 51, 52, DNF, DNC, DNC, DNF, DNF)
(59, 59, 56, RET, DNF, DNC, DNF, DNF)

(1,2,2,1,1,1,1,1)
(1,1,8,3,1,2,2,2)
(19,7,12,2,7,3,6,4)
(3,3,25,6,2, 11, 14, 5)
(2,21,1,4,9,8,5,22)
(4,8,17,6,3,5,21, 12)
(2,3, 2,28, RDG4, 6, 18, 18)
(5,4,19, 21,5, 5,4, 32)
(3,9, 1, 16, 5, 16, 16, 25)
(15,21, 10, 8,9, 10, 8, 9)
(8,5, DNE], 3, 10, 2, 7, 3)
(BFD, 6, 5, 1, 10, 1, BFD, 7)

(7, 14,9, 14, 8, 20, 11, 11)
(29,14, 9, 4,26,7,9, 6)
(12,1,6, 13, 13, 11, 34, 21)
(11,16, 15,22, 4,9, 13, 14)
(17,8,7,12,7,13, 20, 39)

(14, BFD, 16, 2, 22, 23, 3, 8)
(4,27, 4,16, BFD, 14, 12, 13)
(5, BFD, 11, 5, 8, BFD, 10, 10)
(23,2,19, 21, 4, 6, 19, BFD)
(DSQj, 4, 14, 24, 2, 3, BFD, 15)
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

1376710Y
1409338L
1390132E

1311292E
1371118Y

1333762L
1331291M
1363721T

1334568A
1389309X

1308663R
1375339V
1313225T
1407648A
1337415R
1372750Y
1373406G
1408874C
1404568S
1424577K
1434014Q
1404842C
1389433B
1350633K
1335805P
1354708E
1391919R
1447971D
1378184J

1459423H
1351581X
1426677X
1424380E

13897672
1352450C
1370028N

14452248
1405857K
1411456S
1401098C

1425468N

1378548N
1384219V
1477198Y
1436703R
1345302G
1408576S
1432520J
1427150Q
14711208
1443654G
1371876N
1443219D
1471124W

GUILLOU LUCIEN
CLERAUX BLANCHE
KOWALSKI CONSTANCE
ZUBELDIA ENEKO

MALLET MAT

PIROIRD LEO

SALAVERRIA MARTIN
LEGAY MARGAUX
RADULIC CELESTE

LUBAC MAHE

LEJARRAGA PEJENAUTE Ane
LEYDET CHARLOTTE
BOURHIS LEA

ELDUAYEN LOREA
COURBON TUAL

MILON YANIS

RENOTON CHARLOTTE
MOLES MATHIAS
GOUINAUD EMMANUELLE
MITAULT MATHIS
LABOURDETTE PIERRE-MALO
RITTER ALEXIS

ALVES LOURENCO JOANA
CHAUVIRE CLEMENT
COINTEPAS MARIN
SICURANI JUSTINE
HANLEY SIMON
RACOUPEAU THIBAULT
LAINE ARTHUR

GABRIEL CLEMENT
CLOUET TITOUAN
DERKENNE INES

FEREZOU LEO

LAIZE REMY

HUON ENORA

BERGER GABRIEL

BERAT GABIN

ORTEGA MERINO Jon
TASSEL INAYA

FLOCH ANNA

PAYEN CORALIE

ROBLES MIGUEL
MANGANE BAPTISTE
RODDE DIMITRI

PELTIER PAULINE

EUGENE THOMAS
ORONOZ MIKELE
BAVOUZET ALEXANDRE
VIDAL OSCAR

LEFEVRE LUKAS

SALAUN NICOLAS

HIVERT THEO

NEDELLEC MAEL
LEPINEAU GRANDET HORTENSE
DOMINGUEZ MARVILLET G.
HUCHET NILS

CASTADOT YVAIN
BOUCHEBOUT WILLIAM
BARRAULT-MARSAND ANTOINE
MARAIS PABLO

SCALABRE ANNE-CHRISTEL
FLEURY RAPHAEL

SR DOUARNENEZ
CRNG DE GRANVILLE
BREST BRETAGNE NAUTI
ESPAGNE

CVLM

YCPR

ESPAGNE

POLE NAUTI SUD GOELO
LA PELLE-MARSEILLE
CN Manuréva BALARUC
ESPAGNE

LA PELLE-MARSEILLE
CN ARREE

ESPAGNE

S RHAVRE

Y C CANNES

BREST BRETAGNE NAUTI
C N CANET PERPIGNAN
CSBF

AV CARRY LE ROUET
SN BAIE ST MALO

C N CANET PERPIGNAN
C V MARTIGUES

S N O NANTES

C NV AIX LES BAINS
YC du CALAISIS

CcvVsQ

ASPTT LA ROCHELLE
CV SILLE PLAGE

AV CARRY LE ROUET

S N O NANTES

LA PELLE-MARSEILLE
BREST BRETAGNE NAUTI
C NV AIX LES BAINS

S N O NANTES

POLE NAUTI SUD GOELO
SNSablais

ESPAGNE

B N ILE GRANDE

S RANTIBES

USMM Section voile
ESPAGNE

CVBXLAC

S RANTIBES

BREST BRETAGNE NAUTI
YC du CALAISIS
ESPAGNE

S N O NANTES
ESPAGNE

YC ROUEN 76

SN BAIE ST MALO

YC du CALAISIS

SN BAIE ST MALO
CRNG DE GRANVILLE

S RANTIBES

C V ARCACHON
NEOVENT

USMM Section voile

C V HOURTIN MEDOC
CV ST AUBIN ELBEUF

C N CANET PERPIGNAN
YC ROUEN 76

ILCA 7 (ex Standard)) S N O NANTES du 06 au 07/11/2021 (9 classés)

O©CONOOHAWN =

0178464A
0513531D
0447896J

0399211V
1034800S
1407406Y
1202035V
1139210C
0768934Y

RABINE OLIVIER
BEGUIN REMI

BRULE SEBASTIEN
GLIMOIS LOIC
PEIGNAULT FRANCOIS
MASSONNAUD SIMON
GATT HECTOR
WAYAG ZACHEE
DOUSSIN LAURENT

E V TREBEURDEN

C V AN NANTES

CN ARRADON

CV AN NANTES
CVGV

C V AN NANTES

C V AN NANTES

LA PELLE-MARSEILLE
C V AN NANTES

ILCA 6 (ex Radial)) S N O NANTES du 06 au 07/11/2021 (31 classés)

OONOORWN-=

1251615R
1315538C
1319515V
1360399H
1350882U
1370514U
1310731V
1094360J

1351599R
1353609K
1389010L
1378846Y
1375219V
1403875V
1358477F
1310937K
1333757F

POUDENS-PROVOST MATEO
LE JEUNE TRISTAN
EON VICTORIEN
MOTTE BAUDOUIN
ROMONT MALO

DENIS MATHIS
GUERIN MALO
TOURNEUR ALEXIS
HOLMOGOROF MALO
DUPRE VALENTIN
CHERDRONNET MALO
DANIEL THOMAS
WILLIAMS EWEN
LEES AUGUSTIN

LE GAL LEANDRE
TULASNE THEOPHILE
FARIBAULT THEO

POLE NAUTI SUD GOELO
SN BAIE ST MALO

FUN CLUB JOSELIERE

S N O NANTES

C N PORNIC

POLE NAUTI SUD GOELO
CVGV

BREST BRETAGNE NAUTI
C V AN NANTES

CVGV

POLE NAUTI SUD GOELO
SN BAIE ST MALO

S N O NANTES

C N PORNIC

POLE NAUTI SUD GOELO
CVGV

POLE NAUTI SUD GOELO

107
111
111
117
120
121
123
125
128
129
130
132
141
142
144
144
145
150
164
171
103
103
109
114
117
119
119
121
121
122
125
126
127
127
132
132
133
134
136
136
144
146
153
166
171
174
175
180
184
185
189
194
199
199
205
207
214
217
218
219
222
235

13
14
16
24
24
28
34
44

8

1"
13
13
25
26
28
30
32
36
42
46
47
47
48

60

(6, 18, 6, 18, DNF, 8, 31, 20)
(19, 23, DPIi, 8, 18, 10, 25, 17)
(10, 17, 14,17, 18, 9, 27, 26)
(18, 11, 22, 14, 8, 21, 24, 23)
(BFD, 10, 13, 17, 3, 7, 39, 31)
(8,12, 15, 30, 6, BFD, 22, 28)
(13, 32, 28, 9, 13, 21, 15, 24)
(28, 5, 3, 23, 15, 24, 28, 27)

(24, 12, 25, 15, 20, 15, 17, 35)
(9,19, 10, 27, 15, 13, 36, 36)
(14, 40, 23, 15, 21, 12, 29, 16)
(33, 13, 13, 25, 11, 25, 26, 19)
(15, 26, 22,7, 19, 29, 23, 30)
(16, 15, 24, 34, 14, 4, 35, 37)
(12, 20, 3, 24, 22, BFD, 30, 33)
(11,9, 30, DNF, 12, 4, 38, 40)
(24,10, 8, 29, 21, 19, 37, 34)
(25, 11, 5, 32, DNF, 15, 33, 29)
(16, 6, 29, 26, 17, BFD, 32, 38)
(8, 15, 11, 10, DNC, DNC, DNC, DNC)
(22, 13, 18, 10, DNE], 16, 3, 0)
(7,31, 31, 20, 16, 24, 5, 0)

(23, 18, 26, 19, 23, 22, 4, 0)
(DNF, 23, 20, 12, 26, DPIi, 17, 0)
(38, 30, 17, 25, 11, 28, 6, 0)
(21,36, 7, 36, 19, 18, 18, 0)

(13, 33, 38, 9, 25, 29, 10, 0)

(21, DNF, DNF, 20, 12, 14, 11, 0)
(17, 28, 31, 13, 32, 18, 14, 0)
(BFD, 27, 26, 5, 20, DNF, 1, 0)
(31, 29, 18, 11, 29, 30, 8, 0)

(28, 25, 40, 7, 30, DPli, 12, 0)
(26, 17, 28, 11, 24, 25, DPIi, 0)
(26, 25, 16, 37, 17, 19, 24, 0)
(10, 22, 33, 29, 24, 28, 19, 0)
(30, 19, 21, 28, 16, 27, 21, 0)
(30, 16, 21, DNF, 14, 26, 26, 0)
(32, 22, 20, BFD, 27, 26, 7, 0)

(9, 32, 27, BFD, 33, 33, 2, 0)

(20, 33, 24, 18, 28, 30, 16, 0)
(20, 26, 29, DNF, 30, 17, 22, 0)
(18, BFD, 34, 23, 25, 37, 9, 0)
(25, 31, BFD, 19, 38, 27, 13, 0)
(22, 20, 27, 27, 35, 35, 35, 0)
(34, 34, 30, DNF, 23, 23, 27, 0)
(BFD, 7, BFD, 22, 28, 31, DNF, 0)
(33, 30, 37, 31, 32, 17, 32, 0)
(27, 28, DNF, 35, 33, 32, 25, 0)
(34, 37, 32, DNF, 34, 32, 15, 0)
(27, 39, 34, 26, 31, 38, 29, 0)
(41, 36, 33, DNF, 29, 22, 28, 0)
(32, 29, 32, DNF, 31, 34, 36, 0)
(36, 38, 4, DNF, BFD, 35, DNF, 0)
(DNF, 37, 39, 33, 34, 33, 23, 0)
(29, 24, 23, DNC, DNC, DNC, DNC, 0)
(31, 35, 35, DNF, 36, 31, 39, 0)
(37, 24, BFD, DNF, 36, 37, 37, 0)
(35, 35, BFD, DNF, 37, 36, 31, 0)
(39, 38, 35, DNF, 38, 34, 34, 0)
(36, 39, 36, DNF, 35, BFD, 30, 0)
(35, BFD, 36, DNF, 39, 36, 33, 0)
(40, 34, BFD, DNF, 37, DNF, 38, 0)
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NF, DNF, DNF)

,7,13,0)
(8,7.3,12,12,0)
(10, 8,5, 11,9, 0)
(7,10, 15, 15, 4, 0)
(13, DNF, 14, 8,7, 0)
(20, 15, 12, 3, 16, 0)
(14, 14, 13,6, 19, 0)
(11,13, 8,19, 15, 0)
(17,11, 10, 13, 14, 0)
(15, 16, 24, 18, 6, 0)
(16, 20, 19, 22, 5, 0)

Résultats AFL 2021



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1371027D
0485995V
1426296A
0122319R
1407404W
1384218U
1371024A
1406496A
0466209K
1405733F
14243752
1426313T
1405729B
1405728A

DESBIOLLES MAUD

LE GOVIC ALAIN
DELCHER Benoit
DREYFUS LEFOYER CAMILLE
MASSONNAUD CAMILLE
SALAUN YANN
LESENEY EWEN
TURQUET MAXENCE
QUINIOU FREDERIC
POTTIER QUENTIN
MENANTEAU HENRI
GATARD SAMUEL
LEMETTE QUENTIN
LEMETTE CLEMENT

B N ILE GRANDE
A R CHOLETAISES
CNBPP

CN MAZEROLLES
C V AN NANTES
SN BAIE ST MALO
B N ILE GRANDE
C V AN NANTES
S N O NANTES
ANCRE

S N O NANTES

C N PORNIC
ANCRE

ANCRE

ILCA 4 (ex 4.7)) S N O NANTES du 06 au 07/11/2021 (19 classés)

O©CoO~NOOAAWN-=-

ILCA 6) C V HOURTIN MEDOC

A WON -

ILCA 4) C V HOURTIN MEDOC

B WN

1368648A
1374435D
1373406G
1424728S
1425968J

1424577K
1313225T
13897672
1390216S
1426677X
1436703R
1372032A
1384219V
1396464A
13537912
1425468N
1333762L
1351581X
1391919R

1405677X
1344236W
0548734Y
1409220N

1337415R
1317945K
14452248
1432520J

EON TRISTAN

MARTIN MAXIME
LABOURDETTE PIERRE-MALO
HENRY VALENTIN
CHAUVRY ETHAN
CHAUVIRE CLEMENT
RENOTON CHARLOTTE
TASSEL INAYA
GUESNON THOMAS
BERGER GABRIEL
NEDELLEC MAEL
JAOUEN TRISTAN
SALAUN NICOLAS
WILLIAMS JOSHUA
REBILLARD ROSALIE
BAVOUZET ALEXANDRE
LEGAY MARGAUX
HUON ENORA

CLOUET TITOUAN

JANSSENS JEFF
DESURMONT TOM
BESSON STEPHANE
CHARFAS GRASSET LOUIS

GOUINAUD EMMANUELLE
BERRI MAIA

MANGANE BAPTISTE
HUCHET NILS

du 07/11/2021

du 07/11/2021

FUN CLUB JOSELIERE

C N PORNIC

SN BAIE ST MALO

C N PORNIC

B N ILE GRANDE

S N O NANTES

BREST BRETAGNE NAUTI
B N ILE GRANDE

Y C ST LUNAIRE

POLE NAUTI SUD GOELO
SN BAIE ST MALO

B N ILE GRANDE

SN BAIE ST MALO

S N O NANTES

POLE NAUTI SUD GOELO
S N O NANTES

POLE NAUTI SUD GOELO
S N O NANTES

S N O NANTES

C V ARCACHON
C V ARCACHON
BLAYE NAUTIQUE
C V ARCACHON

CSBF

C V HOURTIN MEDOC
CVBXLAC

C V ARCACHON

ILCA 7 (ex Standard) ) C V CENTRE du 13 au 14/11/2021 (13 classés)

O©CONOOURWN =

11937528
1135113K
1335448S
1293295H
0028367Z
1366397F
0440050L
0414421P
1392546U
1166865K
1345876E
1456109F
1489664J

VANDERECK BENOIT
BOURGOIN MATHIEU
PICHOT DYLAN
GRIFFITH ADRIEN
COUSIN OLIVIER
LOUBES CLEMENT
MOSNERON DUPIN VINCENT
PAUL NOEL

BREZDEN KRZYSZTOF
THOBIE FABRICE
SCHIVRE LOUIS
GUESSOUS MEHDI
DUCREST BASTIEN

ASSO VOILE AILETTE
USMM Section voile
USMM Section voile
NEOVENT

CNSA

AV SOISSONNAIS
C.V.C.E.P. SACLAY
C.V.C.E.P. SACLAY
VILLAGE DE GOULE
C.N. VIRY CHATILLON
USMM Section voile
C.N. VIRY CHATILLON
USMM Section voile

ILCA 6 (ex Radial) ) C V CENTRE du 13 au 14/11/2021 (13 classés)

O©CONOOUAWN =

1220184A
1213768S
0225608J

1446213X
1360187M
0073278G
1396925F
1412818L

1443703H
1457386L

1493562V
0471251M
1016433K

THOMAS TRISTAN
THOMAS BENJAMIN
LAVALLE CORINNE
SCHROEYERS ANNA
PICHOT EVA

GLUCK GILLES
BRIOT DE LA CROCHAIS B.
DURNER VICTOR
BERNARD THOMAS
JOUSSE GUSTAVE
LE PROVOST ALEXIS
LEFEVRE JOEL
COLLANGE ANNICK

C V CENTRE

C V CENTRE

ASSO VOILE AILETTE
cvsQ

USMM Section voile
C.E.S.M. ST FLORENT
cvsQ

CcvVsQ

USMM Section voile
USMM Section voile
USMM Section voile
CV ST AUBIN ELBEUF
ASPTT Orléans Voile

ILCA 4 (ex 4.7) ) CV CENTRE du 13 au 14/11/2021 (14 classés)

OUBRWN =

1368670Y
1374429X
1401098C
1331756W
1389432A
1461151H

FRERE VICTOR
GAFFET AUDRAN
EUGENE THOMAS
COZIC ABEL
HANLEY JOSEPHINE
COLLET ELIOT

YC du CALAISIS

YC du CALAISIS

YC du CALAISIS
U.S CRETEIL VOILE
cvsQ

cvsQ

64
72
79
81
83
86
91
97
98
100
100
103
105
108

(10 classés)

WNN =

(10 classés)

WNN =

13
20
20
25
28
30
33
34
40
48
57
61

10
19
21
22
23
29
32
39
48
55
57
63

13
16
20
25
27

(12, 23, 18, 14, 20, 0)
(19, 19, 17, 17, 23, 0)
(18, 18, 16, 29, 27, 0)
(24,17, 23, 26, 17, 0)
(25, 12, 22, 27, 24, 0)
(22, 25, 27, 21, 18, 0)
(23, 24, DNF, 23, 21, 0)
(21, 29, 25, 31, 22, 0)
(28, 22, 20, 28, 28, 0)
(27, 28, DNF, 16, 29, 0)
(BFD, 27, 21, 20, NSC, 0)
(29, 26, 28, 24, 25, 0)
(30, 21, 29, 25, UFD, 0)
(26, DNF, 26, 30, 26, 0)

(7,1,1,1,3,4)
(2,10,2,5,4,2)
(3,2,3, UFD, 7, 1)
(1,11,8,6,1,3)
(9,3, 6,26, UFD)
(5,5, 5, 10, 5, 6)
(4,13,10, 4,8, 5)
(10, 4, UFD, 17, 2, 8)
(11,6, 16, 3,13, 18)
(6, UFD, 11, 9, 16, 7)
(17, 7,9, 18, 10, 10)
(8,16, UFD, 8, 12, 11)
(18, 8,4, 11,17, 16)
(UFD, 17, 13, 7, 15, 9)
(12,15, 12, 14,11, 12)
(16,9, 15, 13,9, 17)
(13,14, 7, 16, 14, 15)
(14,12, 14, 15, 19, 14)
(15, 18, 17, 12, 18, 13)

(1,1)

(UFD,2)
(24)

(UFD,3)

(1,1)

(UFD,2)

(24)

(3,3)

(1,3,1,2,1,1)
(2,2,4,1,9,4)
(8,1,2,7,8,2)
(5,.6,3,4,5,3)
(3,9,5,3,10,5)
(4,5,0CS, 10, 3, 6)
(7,4,8,5,6, RET)
(9,8,6,6,4,10)
(6,10,7,9,2, 11)

(11,7,10, 8,7, 8)
(10,12, 9, 11,11,7)

(0Cs, 13, 11, 12, 12, 9)
(12,11, 12, 13, 13, RET)

(2,2,1,2,1,6)
(1,1,5,1,3,4)
(5,7,2,5,2,5)
(3,3,6,7,8,2)
(8,6,4,4,5,3)
(7,8,3,10,4, 1)
(4,5,7,6,7,7)
(6,9,8,3,86,9)
(9,4,9,9,10, 8)

(11,11, 10, 8, 9, 10)

(10,10, 13, 12, 11, 12)
(12,13, 11, 11,12, 11)
(13,12, 12, 13, 13, 13)

Résultats AFL 2021



7
8
9
10
1"
12
13
14

1389433B
1370028N
1404842C
14711208
1395039R
1417601T
1424587V
1479212W

HANLEY SIMON

PAYEN CORALIE
SICURANI JUSTINE
BOUCHEBOUT WILLIAM
FROMANG ROBIN
VIGUIER LUDOVIC
BESSON GRELAUD FIRMIN
DAUCHEZ LOUIS

CcvVsQ

USMM Section voile
YC du CALAISIS
USMM Section voile
C.N. VIRY CHATILLON
C.N. VIRY CHATILLON
C.N. VIRY CHATILLON
cvsQ

ILCA 7 (ex Standard) ) C V MARTIGUES du 13 au 14/11/2021 (4 classés)

BWN =

1380035M
0463888S
1445825T
1139210C

MANGANO THOMAS
CNIL CNIL

MARINO DAVIDE
WAYAG ZACHEE

YCM

S N NARBONNE

YCM

LA PELLE-MARSEILLE

ILCA 6 (ex Radial) ) C V MARTIGUES du 13 au 14/11/2021 (32 classés)

O©ONOUTAWN =

11838472
1390909P

12874552
1305816A
1314980W
1370782Y
1458385B
14079832
13711192
1202373X
1390371D
1301664A

1388628N
1316151R
13922872
1431916E
1354708E
1320144A
0348043V
1350846G
1372920A
1460579M
1459801B
1438579V
1407722C
13930072
1357954L

1389550Y
0461719H
1424864J

CERVERA LOUISE
PARTON FELIX

VAN DER LINDEN BODHI
RADULIC MAILYS
BRETAGNE LILYAN
CHELI MAX

CARLI-ROY ANDREA
PENEV LAZAR
KARASSANE ZAKI
PIROIRD MARTIN
LEMAN GHISLAIN
ELJASZEWICZ JEAN
ZANOTTI THEOPHILE
DUBOIS ANDREA
NIRONI MILO
FORESTIER THIBAULT
MAURIN KEVIN
DESCRIAUD BAPTISTE
GABRIEL CLEMENT
CARRIERE ROMAIN
VANPUYVELDE FRANCOIS
FATTI MATTEO

ASTRUC THEOTIME

DI GUGLIELMO MATHYS
GAUDON NATHAN
GATEL ERWANN
DAURAT ROBIN
TABACCHI HUGO
PHILIPPE--SASIAIN YANN
SASIAIN BELMONTE VANESSA
PARE BRUNO
CASOLARI Zoé

Y C CANNES

Y C CANNES

YCM

LA PELLE-MARSEILLE
Y C CANNES

Y C CANNES

C N NICE

LA PELLE-MARSEILLE
Y C CANNES

YCPR

Y C Sablettes

CLUBNAUTIQUEDEVICHY

C N NICE

SUISSE

YCPR

Y C Sablettes

C N CANET PERPIGNAN
C N CANET PERPIGNAN
AV CARRY LE ROUET
CN Manuréva BALARUC
C N Saint-Raphael

C V MARTIGUES

CN Manuréva BALARUC
LA PELLE-MARSEILLE
Y C Sablettes

Y C Sablettes

Y C Sablettes

Y C Sablettes

Y C Sablettes

Y C Sablettes

C N Saint-Raphael

Y C Sablettes

ILCA 4 (ex 4.7) ) C V MARTIGUES du 13 au 14/11/2021 (29 classés)

O©CONOOURWN-=

ILCA 7) A Dijon Arc Voile

1
2
3

ILCA 6) A Dijon Arc Voile

1

1339982Q
1333992A
1377759R
13513912
1404568S
1391013X
1369267V
1423930L

1387209K
1371118Y
1349700N
1372743R
1372750Y
1407648A
1369309P
1441217T
1363721T
1424163D
1447971D
1375339V
1423878G
1442774Q

1331291M
1334568A
1443219D
13693192
1464532E

1178754V
0018513K
1450022Q

1291846Y

KOETZEL ESTHER
DUPLOMB MATHIS
CARLI-ROY SASHA
DONDONA GILDA
ALVES LOURENCO JOANA
SCHNEIDER EMMA
COURTIAS BAPTISTE
FAURE JIM

FILLIGER FELIX
PAUL-GUERS LUCA
PIROIRD LEO
PARTOUCHE ANNA
GIUDICELLI LIVIA
MITAULT MATHIS
MOLES MATHIAS
CRUZET ISABELLE
ROBINET GARANCE
LUBAC MAHE
REGIMBAUD PAULINE
DERKENNE INES
MILON YANIS
FOUCAULT CLEMENT
OUDIN ARSENE
ANDREY LUCILLE
RADULIC CELESTE
LEYDET CHARLOTTE
SCALABRE ANNE-CHRISTEL
NORET PIERRE
GATEL MATHIS

CLEMENT TOM
TESSIER LOIC
DUMAS OLIVIER

GUICHARD ANTHONY

du 14/11/2021

du 14/11/2021

C FOS VOILE

YCM

C N NICE

S RANTIBES

C V MARTIGUES

Y C CANNES

C NV AIX LES BAINS
ASPTT MARSEILLE
SUISSE

C NV AIX LES BAINS
YCPR

C N NICE

C N NICE

AV CARRY LE ROUET

C N CANET PERPIGNAN
C N CANET PERPIGNAN
C N NICE

CN Manuréva BALARUC
C FOS VOILE

LA PELLE-MARSEILLE
Y C CANNES

C V MARTIGUES

LA PELLE-MARSEILLE
SUISSE

LA PELLE-MARSEILLE
LA PELLE-MARSEILLE
C N CANET PERPIGNAN
C N COLLIOURE

Y C Sablettes

(14 classés)

A Dijon Arc Voile
A Dijon Arc Voile
C V AUTUNOIS

(14 classés)

VOILE LIBRE MONTAGNY

28
33
35
42

58
62
64

16
17

7
20
21
23
23
26
27
33
44
50
58
58
63
68
68
73
75
79
86
89
103
113
114
118
118
121
124
124
132
155
160
162

10

16
25
27
31
31
37

43
50
61
62
69
71
71
80
86

89

91

97

104
108
118
118
125
128
145

©© o w

(6, RET, 7, 4,6, 5)
(8,9, 6,5,8,6)
(9,7,10,9,3,7)
(10,6,9,7, 11, 10)
(11,10, 11, 11, 13, 12)
(12,12, 12,12, 10, 13)
(13,13, 13, 14, 14, 9)
(14, 11, 14, 13, 12, 14)

(11, 15, DNF, 2, 10, 6)
(14,6, 12, 13, 6, 13)

(8, 8,13, 14,15, 19)
(13,12, 11, 11, 11, 14)

(21, 25,9, 16, 12, 5)

(6, 11, 8, 10, DNF, DNF)
(12,10, 19, 15, 16, 15)

(16, 13, 15, 17, 18, 12)
(17,16, 17, 12, 14, 16)
(18,17, 14, 18, 13,17)

(15, 18, 18, 19, 17, 18)

(19, 20, 20, 20, 19, 11)

(24, 23, 16, 21, 23, 20)

(25, 22, 26, 24, 21, 21)
(22,19, 25, 25, 25, 23)

(28, 26, 22, DNF, 20, 22)

(29, 27, 23, 22, 22, 24)

(23, 21, 27, 28, 24, 26)

(20, 32, 21, 27, 28, 28)

(26, 24, 28, 23, 26, 25)

(31, 28, 24, 26, 27, 27)

(27, 29, DNF, DNF, DNF, DNF)
(30, 31, DNF, DNF, DNF, DNF)
(DNF, 30, DNF, DNF, DNF, DNF)

(8.8,10,8, 11,9)
(1,13, 21, 14, 3, 19)
(17,19, 11, 9, 12, 12)

(15, 16, 14, 11, 16, 6)

(18, 22, 13,10, 13, 15)
(10,9, 20, 18, 21, 14)

(14, 14, 19, 13, 19, 11)

(22, 21, 12, 15, 14, 18)
(12,17, 26, 24, 23, 10)

(20, 18, 17, 22, 17, 16)

(25, 25, 16, 16, 15, 17)
(7,15, 23, 25, 27, 21)
(23,12, 25, 20, 20, 22)

(26, 24, 18,19, 18, 25)

(19, 20, 24, 23, 22, 24)

(DNS, DNS, 15, 17, 26, DNF)
(21, 23, 22, 28, 24, DNF)

(28, 26, 27, 27, 25, 20)

(24, 27, 28, 26, 28, 23)

(27, 28, DNF, DNF, DNF, DNF)

(1,1,1,1)
(2,2,2,2)
(3,3,3,3)

(34.1.1)
Résultats AFL 2021



1387186L
0214251D
1427854Y
1352066C
1352062Y
1416342G
1056519R
1384032A
0 1278842C

2 OCO~NO U WN

ILCA7) CV LA FLECHE

0457610C
1201440A
1381993B
1034800S
1442909F
1159043M

OO WN =

ILCA 6 (ex Radial) ) C V LA FLECHE du 14/11/2021

1310731V
1350882U
1319515V
1310937K
1353609K
1403875V
1310208A
1375219V
0064162L

10 14243752

1" 1407404W
12 0294664S

13 1371213X
14 0464862G
15 1446533F

16 1426313T

17 0019283M
18 1462176A
19 1441673T

20 1424373X
21 1464516N
22 1441691M

O©CONOOURWN =

CABRITA EMERIC
ANGENIEUX CHRISTOPHE
ANGENIEUX HUGO
MALINET THEO

MUZEAU EMELINE

SERES DAMIEN
BEAUVILAIN THOMAS
ECHALIER CORENTIN
BONFILLOU OLIVIER

GOURLAOUEN FRANCOIS
MAY CORENTIN

SERNY BENJAMIN
PEIGNAULT FRANCOIS
CADOU RONAN
BOCQUEL THIERRY

GUERIN MALO

ROMONT MALO

EON VICTORIEN

TULASNE THEOPHILE
DUPRE VALENTIN

LEES AUGUSTIN

LAURENT BASILE
WILLIAMS EWEN

GIRE JACQUES
MENANTEAU HENRI
MASSONNAUD CAMILLE
BAPST GUILLAUME
GARNIER-LE BRETON JASON
GERARD DAMIEN
BADOUAL ENORA
GATARD SAMUEL
FRETARD GUY

BRIOLAY ELIAS

ABELARD JULES
CHABRISSOUX ALEXANDRE
LANDEAU-TROTTIER GABIN
THOMAS LEOPOLD

du 14/11/2021

A Dijon Arc Voile 6
C V MACONNAIS 8
C V MACONNAIS 8

VOILE LIBRE MONTAGNY 9
VOILE LIBRE MONTAGNY 16

C V MACONNAIS 22
C V MACONNAIS 22
Y C CREUSOT 23

Yacht Club de CHALON 29

(12 classés)

CN MAZEROLLES 4

C V AN NANTES 1"
N D CV ANGERS 11
CvVGVv 12
N D CV ANGERS 15
N D CV ANGERS 24

(22 classés)

CVGV 6

C N PORNIC 7

FUN CLUB JOSELIERE 9

CVGV 16
CVGV 18
C N PORNIC 20
C N PORNIC 23
S N O NANTES 28
C NV SARTHE 35
S N O NANTES 42
CV AN NANTES 44
A R CHOLETAISES 46
C V AN NANTES 48
N D CV ANGERS 52
N D CV ANGERS 53
C N PORNIC 54
C NV SARTHE 65
N D CV ANGERS 71
N D CV ANGERS 73
N D CV ANGERS 79
N D CV ANGERS 83
N D CV ANGERS 85

ILCA 4 (ex 4.7) ) C V LA FLECHE du 14/11/2021 (14 classés)

1424728S
1334782Y
1368648A
1374435D
1424577K
1396464A
1351581X
1391919R
1335805P
10 1469654Q
11 1425468N
12 1464937B
13 1474930L
14 1441689K

OCONOOARWN =

ILCA 6) CSBF du 14/11/2021

0534969K
0345407Z
1356714U
0402827M
1313673K
1314717X
1200152J

1375821X
0048882U

O©CONOOORWN =

ILCA 4) CSBF du 14/11/2021

1 1354123V
2 1445618C
3 1429853F
4 1350713T
5 1451282C

HENRY VALENTIN

LE GOFF BLANCHE
EON TRISTAN
MARTIN MAXIME
CHAUVIRE CLEMENT
WILLIAMS JOSHUA
HUON ENORA
CLOUET TITOUAN
LAINE ARTHUR
CHEDORGE LOUIS
BAVOUZET ALEXANDRE
FAUGER TOM

RICCI RAPHAEL
THOMAS CLEOPHEE

ROCH JEROME

HARLE SYLVIE

PHILIBERT JOSIAS
VILLENEUVE JULES
EDMOND-POUGEOL PAULINE
DE MAYNARD ZOE

MIRRE LUDOVIC

LASSUS PAOLO

RIFFAULT PATRICK

FLEURET AIDAN
BOUCHER BRICE
MARAN DARRELL
NOIR AYDAN
JOURDAIN ADRIEN

C N PORNIC 7

C N PORNIC 10
FUN CLUB JOSELIERE 12
C N PORNIC 14
S N O NANTES 15
S N O NANTES 16
S N O NANTES 23
S N O NANTES 32
CV SILLE PLAGE 32
C V AN NANTES 38
S N O NANTES 39
C NV SARTHE 43
N D CV ANGERS 48
N D CV ANGERS 51

(15 classés)

CSBF 3
CSBF 6
ANASA GUADELOUPE 8
YCSF 12
CSBF 16
CSBF 17
ANASA GUADELOUPE 21
CSBF 22
CSBF 23

(15 classés)

CSBF
ANASA GUADELOUPE
ANASA GUADELOUPE
CSBF
CSBF

S Now
an

ILCA 6 (ex Radial)) C N SCHOELCHER du 14/11/2021 (12 classés)

1208651M
0486003D
1356395M
1353892E
1375194U
1356206Q
0453399R

NoO A WN =

DESRIVIERES MALO
AGLAE BRUNO
COLOTROC MAXIME
TREBEAU STEEVY
LE MENELEC DORIAN
MUNE YOEL
BRISFERT OLIVIER

CNMARIN

C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER
CNMARIN

C N SCHOELCHER
C N SCHOELCHER

= =2 OO WN

NN

(10,10,10,9)

(1,1,1,2,1)
(5,5,3,1,2)
(3,.2,5,3,3)
(2,4,2,4,5)
(4,3,4,5,4)
(6,DNF,6,6,6)

Nw
aan
QN

nwo-

O o U1 N

.3,

4
.8,
6

e wNn—e—

(9,6,
(12,10, 10, 7, 8)
(10,15, 9, 9, 14)
(11,12, 12, 11, 10)
(8, 8,15, 15, 15)
(14,9, 11, 14, 16)
(17,11, 13,18, 11)
(13,17, 16, 12, 12)
(15, 14, 14, 13, 13)
(16, 16, 19, 16, 17)
(18, 18, 18,17, 19)
)
)
)
)

(21,19, 17,19,18
(19, 22, 20, 20, 20
(22,20, 21,21, 21
(20, 21, 22, 22, 22

AON W
NA o
N o1 w =

w?

2]

o

N
0O oo

~ B

= =

NS
Cc
T

.7,
(NSC, 9,8,7,8)

(8, 11,9, 10, 12)

(10, 10, 12, 8, 11)
(11, 12, 10, 12, 10)
(9, 14, 14, 11, 14)
(12, 13, 13, 13, 13)

©

(1,1,1,1)
(2,2,2,3)
(3.33.2)
(4,445
(6,6,6,4)
(9,5,5,7)
(7.8,8,6)
(5,7,DNF,DNS)
(8.9,7.8)

(1,1,1,3)
(2,2,3,1)
(3,3,.2,2)
(4,4,4,4)
(5,5,5,5)

2,1,1)
(1,2,3)
(4,5,2)
(3,3,4)
(5,4,6)
(8,7,5)
(6,6,9)

Résultats AFL 2021



8 1429662G
9 1410831R
10 1333772W
1" 1365372N
12 1375193T

ILCA 4 (ex4.7)) C

1391768J

1448715D
1465001T
14403592
1393444E
1465630Y
1465016J

1483029X

ONOO U WN =

ILCA 7) CVSQ

0467741F
0603235V
1166865K
1456109F

BAOWON -

ILCA 6) CVSQ

1331756W
1370016A
1461151H
1412818L
1446213X
1491927R

DA WN =

ILCA 4) CVSQ

1 1389433B
2 1395039R
3 1424587V

ILCA 7) NEOVENT

1335448S
0055404N
1345876E
0028367Z
1392546U
1293295H
1489664J

~NoOo O WN =

ILCA 6) NEOVENT

1392313B
1369002U
1360187M
1443703H
1332947M
1457386L
1493562U

NOoO A WN =

ILCA 4) NEOVENT

1 1406115D
2 14711208
3 1427150Q

ILCA 7 (ex Standard) ) C N PORNIC

0447896J

1426248A
1440958Y
1407406Y
1034800S
0457610C
1381993B
1159043M
1442909F

OCONOOARWN =

ILCA 6 (ex Radial) ) C N PORNIC

1319515V
1310731V
1403875V
1310937K
1350882U
1310208A
1375219V
1426296A
1353609K
1351599R
1407404W

220N WN =

-~ O

MALODY MARIUS CNMARIN 15 9,8,7)
MAGLOIRE CLEVER C N SCHOELCHER 15 (7,9, 8)
VARANE GREGORY CNMARIN 20 (10, 10, 10)
ALPHA GUILLAUME C N SCHOELCHER 22 (11, 11, DNF)
LE MENELEC YOLAN CNMARIN 26 (DNF, DNS, DNS)
N SCHOELCHER du 14/11/2021 (8 classés)
AMBROSIO DA CONCEICAO DE SOUSA MATHIEU CNMARIN 2
BERTONCELLO EMRICK CNMARIN 5 3,3,2)
MENCE-PELLEN MATEO C N SCHOELCHER 5 (2,4,3)
RANDON-ENGEL CAMILLE CNMARIN 8 (4,7,4)
JUSTON SAMUEL CN Neptune 9 (7, 2, DNF)
BELLOCQ PIERRE CNMARIN 10 (8,5, 5)
MOULANIER LORENS C N SCHOELCHER 11 (5, 6, 6)
BOULBEN MAIA C N SCHOELCHER 14 (6, 8, DNF)
du 21/11/2021 (13 classés)
LE ROSSIGNOL BERTRAND cvsQ 4 1,1,1,1,1)
CHELIUS NICOLAS C.N. VIRY CHATILLON 8 (2,2,2,2,2)
THOBIE FABRICE C.N. VIRY CHATILLON 12 (3,4,3,3,3)
GUESSOUS MEHDI C.N. VIRY CHATILLON 15 (4,3,4,4,4)
du 21/11/2021 (13 classés)
COZIC ABEL U.S CRETEIL VOILE 6 (2,2,2,1,1)
JOETZJER NIKITA S R ROCHELAISES 7 (1,3,1,5,2)
COLLET ELIOT CcvVsQ 11 (3,1,5,2,5)
DURNER VICTOR cvsQ 15 (5,6,3,4,3)
SCHROEYERS ANNA CcvVsQ 18 (4,5,6,3,DNF)
COLLIN LUCAS CcvVsQ 18 (DNS,4,4,6,4)
du 21/11/2021 (13 classés)
HANLEY SIMON cvsQ 4 (1,1,1,1,1)
FROMANG ROBIN C.N. VIRY CHATILLON 9 (2,3,3,2,2)
BESSON GRELAUD FIRMIN C.N. VIRY CHATILLON 10 (3,2,2,3,3)
du 21/11/2021 (18 classés)
PICHOT DYLAN USMM Section voile 1 (4,1)
PUISSANT JEAN-GUY CV LAC 3 PROVINCES 1 (1,5)
SCHIVRE LOUIS USMM Section voile 2 (5,2)
COUSIN OLIVIER CNSA 2 (2,4)
BREZDEN KRZYSZTOF VILLAGE DE GOULE 3 (3,3)
GRIFFITH ADRIEN NEOVENT 6 (7,6)
DUCREST BASTIEN USMM Section voile 6 (6,7)
du 21/11/2021 (18 classés)
LERY-MENARD MAXENS NEOVENT 1 (1,1)
BOUCHER OSCAR NEOVENT 2 (2,2)
PICHOT EVA USMM Section voile 3 (3,3)
BERNARD THOMAS USMM Section voile 4 (4,4)
DEMERS NATHAN C N PAYS DROUAIS 5 (6,5)
JOUSSE GUSTAVE USMM Section voile 5 (5,6)
LE PROVOST ALEXIS USMM Section voile 7 7,7)
du 21/11/2021 (18 classés)
NICOLAY TITOUAN NEOVENT 1 2,1)
BOUCHEBOUT WILLIAM USMM Section voile 1 (1,2)
CASTADOT YVAIN NEOVENT 3 (3,3)
du 28/11/2021 (9 classés)
BRULE SEBASTIEN CN ARRADON 2 1,1, 1)
MARTINEZ BAPTISTE C V AN NANTES 4 3,2,2)
AMELIN SEBASTIEN CNBPP 7 4,7,3)
MASSONNAUD SIMON C V AN NANTES 7 (7,3, 4)
PEIGNAULT FRANCOIS CVGV 9 (2,8,7)
GOURLAOUEN FRANCOIS CN MAZEROLLES 9 (5,4, 6)
SERNY BENJAMIN N D C V ANGERS 10 (6, 5, 5)
BOCQUEL THIERRY N D CV ANGERS 14 (8,6, 8)
CADOU RONAN N D C V ANGERS 19 (9, DNS, DNF)
du 28/11/2021 (24 classés)
EON VICTORIEN FUN CLUB JOSELIERE 2 1,2,1)
GUERIN MALO CVGV 3 2,1,2)
LEES AUGUSTIN C N PORNIC 6 (3, 3, BFD)
TULASNE THEOPHILE CVGV 8 (5, 14, 3)
ROMONT MALO C N PORNIC 8 (4,4, 4)
LAURENT BASILE C N PORNIC 10 (6, 5, 5)
WILLIAMS EWEN S N O NANTES 13 (11,6,7)
DELCHER Benoit CNBPP 14 (7,7,10)
DUPRE VALENTIN CVGV 15 (9, DSQj, 6)
HOLMOGOROF MALO C V AN NANTES 16 (8,8, 8)
MASSONNAUD CAMILLE C V AN NANTES 19 (14,10, 9)

(1,1, 1)

Résultats AFL 2021



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
DNA

1446533F
1426313T
0464862G
0485995V
1406496A
1441673T
1371213X
1442888J

1218737T
1441986U
1360368A
1462176A
1272444N

ILCA 4 (ex 4.7) ) C N PORNIC

OONOO AR WN =

1368648A
1374435D
1334782Y
1424728S
1391919R
1424577K
1335805P
1351581X
1424380E
1396464A
1425468N
1474930L

ILCA 6) CSBF

ONO U WN =

0345407Z
1356714U
1375821X
1314717X
1200152J
1313673K
0048882U
0534969K

ILCA 4) CSBF

AP WN -

1410330U
1354123V
1429853F
1350713T
1445618C

BADOUAL ENORA N D CV ANGERS 21
GATARD SAMUEL C N PORNIC 21
GERARD DAMIEN N D C V ANGERS 26
LE GOVIC ALAIN A R CHOLETAISES 26
TURQUET MAXENCE CV AN NANTES 31
ABELARD JULES N D C V ANGERS 33
GARNIER-LE BRETON JASON C V AN NANTES 34
LAUNOIS ADELE N D CV ANGERS 36
VERSTRAETE STEPHANE S N O NANTES 36
COUTARD GERMAIN CNBPP 37
BERTHELOT SIMON CANNES JEUNESSE 40
BRIOLAY ELIAS N D CV ANGERS 41
COURTIN DORIANE CNBPP 50
du 28/11/2021 (12 classés)

EON TRISTAN FUN CLUB JOSELIERE 2
MARTIN MAXIME C N PORNIC 3
LE GOFF BLANCHE C N PORNIC 4
HENRY VALENTIN C N PORNIC 7
CLOUET TITOUAN S N O NANTES 9
CHAUVIRE CLEMENT S N O NANTES 10
LAINE ARTHUR CV SILLE PLAGE 11
HUON ENORA S N O NANTES 12
BERAT GABIN SNSablais 17
WILLIAMS JOSHUA S N O NANTES 18
BAVOUZET ALEXANDRE S N O NANTES 20
RICCI RAPHAEL N D CV ANGERS 25

du 27 au 30/12/2021 (15 classés)
HARLE SYLVIE CSBF
PHILIBERT JOSIAS ANASA GUADELOUPE
LASSUS PAOLO CSBF
DE MAYNARD ZOE CSBF
MIRRE LUDOVIC ANASA GUADELOUPE
EDMOND-POUGEOL PAULINE CSBF
RIFFAULT PATRICK CSBF
ROCH JEROME CSBF

du 27 au 30/12/2021 (15 classés)
FORTUNATI JULES Saint Barth YC 19
FLEURET AIDAN CSBF 21
MARAN DARRELL ANASA GUADELOUPE 30
NOIR AYDAN CSBF 41
BOUCHER BRICE ANASA GUADELOUPE 45

(12,9, 12)
(10, 11, 11)

(15, 12, 14)
(13,13, 13)

(16, 15, 16)
(17,16, 21)

(20, 19, 15)
(23,17, 19)

(19, 18, 18)

(21, 20, 17)

(18, 22, DNF)
(22, 21, 20)
(DNF, DNF, DNF)

(1, UFD, 1)
2,1, 4)
(3,2,2)

(4,8, 3)
(6,3.7)

(5,5, 6)
(7,4,9)

(8,7, 5)

(9,9, 8)

(11, 8, 10)

(10, 10, 11)
(12, DNF, DNF)

(4,1,252,1,21,2,4,4,2)
(1,4,3,1,1,4,16,4,2,2,3)
(2,BFD,1,2,3,2,6,5,1,1,3,1)
(3,3,4,6,53,3,3,3,3,14)
(5,5,5,3,6,5,4,4,6,6,6,5)

(DNF,2,7,4,4,08Q;j,5,2,5,5,5,6)

(6,6,6,7,7,6,7,7,7,7,7,7)
(DNS,DNS,DNS,DNS,DNS,DNS,DNS,DNS,DNS,DNS,DNS,DNS)

(2,1,4,3,5,1,1,1,1,3,1,1)
(1,3,1,1,2,2,2,2,3,4,2,2)
(3,2,2,5,1,4,3,4,2,1,3,5)
(4,4,3,24,5,45,5,24,4)
(5,5,5,4,3,3,5,3,4,5,53)

Résultats AFL 2021



